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FORORD

Inntektsstatistikk 1967 inneholder opplysninger om sammensetningen av inntekten for hus-
holdninger og selskaper og om fordelingen av inntekten mellom grupper av husholdninger og selskaper.

Statistikken bygger på opplysninger hentet inn fra skattelikningen 1967 for et utvalg av skattytere.

Det har tidligere vært holdt liknende undersØkelser for årene 1958 og 1962. Resultatene fra

disse unders*kelser er hittil ikke offentliggjort i serien Norges offisielle statistikk, men er

publisert som arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå.

Konsulent Carl-Erik Guldahl har ledet undersØkelsen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 15. februar 1971

Petter Jakob Bjerve

Petter Myklebust



PREFACE

The publication Income Statistics 1967 presents information on the main income components of

households and corporations and information on the distribution of income between groups of households

and corporations. The basic material of these statistics was compiled from the tax assessments 1967.

Similar investigations have been undertaken for the years 1958 and 1962. The results from

these investigations have so far only been given a limited publication.

This publication has been prepared under the supervision of Mr. Carl-Erik Guldahl.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 15 February 1971

Petter Jakob Bjerve

Petter Myklebust
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

I. Innledning

Grunnlaget for inntektsstatistikken er opplysninger om inntekter og utgifter fra skatte-

likningens materiale, dvs. fra selvangivelser, oppgjørsskjemaer og næringsoppgaver.

Et hovedformål med inntektsstatistikken var å skaffe en oversikt over fordelingen av

inntekten mellom grupper av personer og selskaper. Spesielt var en interessert i opplysninger om

husholdningenes inntekter gruppert etter størrelsen av inntekt, sosioøkonomiske kjennetegn og hus-

holdningstype og etter alderen til hovedpersonen (største inntektslaker i husholdningen).

En Ønsket også en oversikt over sammensetningen av inntekten til personer og selskaper. Det

er derfor i inntektsstatistikken lagt særlig vekt på å stille sammen inntekts- og utgiftsposter i form

av et inntektsregnskap. Det er utarbeidd særskilte inntektsregnskap for husholdninger (personlige

skattytere) og for selskaper og institusjoner (etterskottspliktige skattytere). Inntektsregnskapet

for husholdninger er utformet slik at en ved å summere inntekter og utgifter (når utgiftene gis

negativt fortegn) og ved å korrigere for spesielle korreksjoner ved likningen  kommer fram til summen

av antatt inntekt ved statsskattelikningen, antatt inntekt ved sjømannsskatteordningen og forsØrgede

barns bruttolønnsinntekt. For selskaper blir tilsvarende summen av postene i inntektsregnskapet lik

antatt inntekt ved statsskattelikningen. En mer utførlig omtale av inntektsregnskapet er gitt på

side 13 - 16.

Summen av inntekter, utgifter og korreksjoner på inntektsregnskapet er i inntektsstatistikken

kalt inntekt. Det er dette inntektsbegrep som er nyttet ved grupperinger av husholdninger og selskaper

etter stØrrelsen av inntekt.

Ved å ta utgangspunkt i skattelikningens materiale vil tallene i inntektsstatistikken være

bestemt av skattelikningens regler og likningspraksis. Det betyr bl.a. at en del overføringer som

ikke er skattepliktige, som f.eks. visse ytelser av utpreget sosial karakter, gaver, visse gevinster

og enkelte former for nominell verdistigning, ikke kommer med. Enkelte inntektsposter vil ofte

vurderes lavt der skjønnsmessige vurderinger kommer inn ved likningen. Det gjelder f.eks. inntekt av

eget hus, verdien av naturallønn, verdien av lagerbeholdninger m.v. Inntekter i ikke-skattepliktige

offentlige foretak og ikke-skattepliktige private institusjoner faller utenom. Videre vil skatte-

likningens tall være influert av at skattepliktige inntekter kan være unndratt beskatning.

Et alternativ til skattelikningens regler og definisjoner vil være å basere seg på nasjonal-

regnskapets definisjoner. Inntekt bestemt på denne måten vil imidlertid avvike vesentlig fra inntekt

ifølge skattelikningen, både på grunn av forskjeller i omfang og forskjellen i vurderingsregler av

inntekts- og utgiftsposter.

II. Inntektsopplysninger i norsk offisiell statistikk

Den offisielle statistikk over inntekter til personer og juridiske personer (selskaper og

institusjoner) er først og fremst samlet i lønnsstatistikken, skattestatistikken, de periodiske

inntektstellinger og regnskapsstatistikken. Dessuten gir nasjonalregnskapet visse tall til belysning

av inntektsfordelingen.

1. Lønnsstatistikk

Lønnsstatistikken bygger på oppgaver innhentet fra arbeidsgiverne. Statistikken gir oversikt

over lønnsstrukturen, lønnsnivået og lønnsutviklingen for de forskjellige lønnstakergrupper. Disse

grupper kan være definert ved kjennetegn som næring, stilling, kjønn, alder, utdanning m.v. Hoved-

lØnnsbegrepene er gjennomsnittlig timefortjeneste og månedsfortjenesten. Det gis dessuten opplysning

om hvordan lønnen fordeler seg på ulike komponenter, f.eks. hvor stor del av timefortjenesten som

gjelder tidlOnt arbeid og akkordarbeid, eller hvor stor del av månedsfortjenesten som er avtalt fast

lønn og tillegg av forskjellig slag.
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Lønnsstatistikken omfatter nå en stor del av lønnstakerne, men ennå er ikke alle næringer og

alle typer av arbeidskraft dekket. Statistikken gir ikke oppgaver over lønnstakernes totale inntekter,

men bare over lØnnsinntekten.Opplysningene om lønninger i en bestemt periode gjelder for lønnstakere

som arbeidde i hele perioden.

2. Skattestatistikk

Gjennom skattestatistikken gis det opplysninger om størrelsen og utviklingen i den inntekt som

år om annet blir skattlagt. Statistikken har særskilte inntektstall for personlige skattytere og for

etterskottspliktige skattytere (dvs. selskaper og institusjoner). For de personlige skattytere gir

statistikken nå opplysninger om bl.a. tallet på skattytere og inntekt etter alder, kjønn, skatteklasse,

størrelsen av inntekt og størrelsen av formue. Det gis særskilte data for lønnstakere og selvstendige.

Det gis også en oppdeling av pensjonsgivende inntekt i inntekt i tjenesteforhold, som svarer til lønn

mottatt for arbeid i tjenesteforhold, og i inntekt utenfor tjenesteforhold som svarer til godtgjørelse

for arbeid utenfor tjenesteforhold og inntekt av selvstendig næringsvirksomhet. Utover dette gir ikke

statistikken opplysninger om sammensetningen av inntekter og utgifter etter art. Videre gir den ingen

gruppering av de personlige skattytere etter husholdningens samlede inntekt.

Inntektsbegrepene i skattestatistikken bygger på de nettoinntektsbegrep som nyttes ved de

ulike skatteordninger. For personer er det brukt flere inntektsbegrep. Det mest omfattende er kalt

inntekt, og svarer til antatt inntekt ved statsskattelikningen for de skattytere som har inntektsskatt

til staten, ellers antatt inntekt ved kommuneskattelikningen. Antatt inntekt til sjøfolk er medregnet,

også inntekt om bord. For de skattytere som ikke har inntektsskatt til stat eller kommune nyttes

pensjonsgivende inntekt. Inntekter som er for lave til å bli skattlagt til stat, kommune eller folke-

trygden kommer ikke med i skattestatistikken l) . Beløpet for antatt inntekt er avrundet ned til

nærmeste 100 kroner.

Begrepet inntekt i skattestatistikken vil kunne avvike fra inntekt ifølge inntektsstatistikken

på grunn av nullskattyteres inntekt som er medregnet i inntektsstatistikken, avrundingsregler (ikke

brukt i inntektsstatistikken) og forsørgede barns bruttolØnnsinntekt (er medregnet i inntekts-

statistikken). Det vil også kunne oppstå en viss begrepsforskjell fordi skattestatistikken ikke alltid

nytter antatt inntekt fra statsskattelikningen, men alternativt antatt inntekt fra kommuneskatte-

likningen eller pensjonsgivende inntekt.

I de tabeller i skattestatistikken hvor selskapene grupperes etter størrelsen av inntekt er

brukt antatt inntekt ved statsskattelikningen. Antatt inntekt som er for lav til å bli ilagt stats-

skatt
 2) er ikke tatt med. Og all antatt inntekt er avrundet ned til nærmeste 100 kroner. Bortsett

fra avrundingsregelen og nullskattyteres inntekter (er med i inntektsstatistikken) faller denne

definisjonen sammen med inntektsstatistikkens definisjon av inntekt.

Da det er skattelikningens regler som fastlegger hvilke inntekter som skal regnes med, vil

inntekt ifølge skattestatistikken ikke omfatte skattefrie inntekter, som f.eks. visse trygdeytelser.

Og heller ikke inntekten i ikke-skattepliktige offentlige selskaper og andre ikke-skattepliktige

selskaper og institusjoner kommer med. Det må dessuten regnes med at ikke alle skattepliktige inn-

tekter blir oppgitt. Vurderinger preget av skjønn vil være bestemt av likningskontorenes ansettelser.

3. De periodiske inntektstellinger

Spesielle inntektstellinger, basert på en særskilt bearbeiding av innsamlet likningsmateriale,

har tidligere vært gjennomført for inntektsårene 1958 og 1962. Ved disse tellinger ble det samlet inn

detaljerte oppgaver over inntekter og utgifter fra et utvalg av personlige og ikke-personlige skatt-

ytere. I prinsippet ble alle skattytere regnet med, også de såkalte nullskattytere. I likhet med

skattestatistikken har de skattefrie inntekter falt utenom, og en har ikke fått med skattepliktige

inntekter som ikke var oppgitt ved likningen (hvis de ikke ble oppdaget av likningskontorene). For

inntektskomponenter hvor vurderinger preget av skjønn kommer inn, har likningskontorenes avgjørelser

vært bestemmende,

N o ter : 1) Denne regel gjaldt for 1967. Fra og med 1968 kommer i prinsippet pensjonsgivende
inntekt med uansett om beløpet ligger under minstegrensene for avgift. 2) Antatt inntekt under
1 000 kroner blir ikke ilagt skatt.



9

På basis av det innsamlede materiale har en ved disse tellinger bl.a. fått fram opplysninger
om sanensetningen av husholdningenes inntekter og utgifter, og husholdningenes inntekter er gruppert
etter kjennetegn som husholdningstype, sosioøkonomisk gruppe og alder.

Resultatene fra disse tellinger er hittil vesentlig publisert i form av arbeidsnotater fra

Statistisk Sentralbyrå. Ved 1962-tellingen ble det i tillegg til inntektsoppgaver også innhentet

data om størrelsen og sammensetningen av den private formue. Denne statistikken er publisert i

Formuesstatistikk 1962 (NOS A 212), Oslo 1967.

4. Regnskapsstatistikk

Regnskapsstatistikken er basert på direkte innsamling av regnskapsopplysninger fra foretakene.
11967 ble det innhentet oppgaver fra alle aksjeselskaper innen næringene bergverksdrift og industri
med gjennomsnittlig 100 sysselsatte eller mer, unntatt selskaper som eies av staten. For 1968 ble

statistikken utvidet til å omfatte også andelslag og kommandittselskaper med bergverksdrift og industri
som hovedvirksomhet og med gjennomsnittlig 100 sysselsatte eller mer. Statistikken gir oppgaver både

fra taps- og vinningskonto og balansekonto, og tar sikte på å belyse foretakenes kostnadsforhold og

formuesstruktur.

Regnskapsstatistikken er årlig fra 1967, og vil gradvis bli utbygd både når det gjelder

næringer som skal omfattes og omfang innen de enkelte næringer.

5. Nas j onalregnskaps tal l

I nasjonalregnskapet publiseres det også tall som tar sikte på å belyse inntektsfordelingen i

samfunnet. Det gjelder bl.a. opplysningene om de enkelte næringers bidrag til faktorinntekten og

dennes fordeling på lønn og eierinntekt og offentlig og privat virksomhet. Det vises til publika-

sjonen Nasjonalregnskap 1865-1960, hvor det gis en beskrivelse av inntektsbegrepene i nasjonalregn-
skapet, og til de årlige nasjonalregnskapspublikasjoner.

III. Inntektsstatistikk 1967

1. Det statistiske materiale

Oppgavene til inntektsstatistikken ble som nevnt basert på opplysninger fra skattelikningen

1967 for et utvalg av personlige og etterskottspliktige skattytere. Tallmaterialet bygger stort sett

på opplysningene fra den ordinære likning, men i noen tilfelle er også tatt hensyn til rettingene fra

klagebehandlingen. Oppgavene ble samlet inn fra likningskontorene som fylte ut skjemaer for hver

enhet som var med i undersøkelsen. Det ble dessuten samlet inn visse supplerende opplysninger fra

Direktoratet for sjømenn.

Oppgavene for personlige skattytere ble basert på likningen av i alt ca. 13 600 personer.

Utvalget var sammensatt av to deler. Den første delen omfattet en fullstendig telling av personer som

ved statsskattelikningen 1967 hadde en antatt inntekt lik 100 000 kroner eller mer og/eller en antatt

formue lik 600 000 kroner eller mer. Oppgaver over formue og inntekt for eventuelle ektefeller til

disse personer ble også hentet inn. Denne del av utvalget omfattet i alt ca. 5 300 personer.

Den andre delen av utvalget var et tilfeldig utvalg av kosthusholdninger og omfattet ca. 8 300

personer. Alle uttrukne personer ble tatt med i materialet uansett om de hadde inntekt eller ikke,

og uten hensyn til om inntekten lå lavere enn grensene for skattlegging. Denne del av utvalget

omfattet de samme personer som utvalget til Forbruksundersøkelsen 1967 1 . Dette utvalget har den

svakhet at det ikke er representativt med hensyn til den institusjonelle del av befolkningen, dvs.

personer som bodde eller oppholdt seg på sykehus, gamlehjem m.v. Det er derfor klart at denne del av

befolkningen ikke er godt nok representert i materialet.

De statistiske data for personer og husholdninger i denne publikasjonen er beregnet ved en
"oppblåsing" av de innsamlede utvalgstall mot skattestatistikken 1967. For den del av utvalget som

N o t e : 1) For en nærmere beskrivelse av ForbruksundersØkelsens utvalg vises til publikasjonen
Forbruksundersøkelse 1967, hefte I (NOS A 280), Oslo 1969.
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ble telt fullstendig, dvs. husholdninger med minst 100 000 kroner i antatt inntekt og/eller minst

600 000 kroner i antatt formue, var oppblåsingsfaktoren lik 1. Dette gjaldt både oppgaver over antall

husholdninger (personer), inntekts- og utgiftsposter og formues- og gjeldsposter. For den del av

utvalget som ble trukket tilfeldig var oppblåsingsfaktoren 240 for tallet på husholdninger (personer) 1) ,
245 for alle inntekts- og utgiftsposter og 255 for alle formues- og gjeldsposter. De forskjellige

oppblåsingsfaktorer skyldes at tallet på husholdninger (personer) er blåst opp mot tallet på personer

i skattestatistikken, inntektspostene er blåst opp mot antatt inntekt og formuespostene mot antatt
formue i skattestatistikken.

Det må understrekes at de statistiske data for personer og husholdninger i denne publikasjonen
ikke kan betraktes som helt nøyaktige. Tvert imot må , det regnes med relativt store feilmarginer på en

del av spesifikasjonene. Dette skyldes at materialet er basert på et relativt lite utvalg av

befolkningen. En har likevel stort sett valgt å gi resultatene slik de er framkommet ved bearbeidingen,
idet en antar at de vil gi et bilde av den riktige størrelsesorden.

Oppgavene for etterskottspliktige (selskaper og institusjoner) ble basert på et utvalg av

ca. 2 400 skattytere. Utvalget ble trukket på grunnlag av skattestatistikken 1966. Også dette utvalg

var sammensatt av to deler. Første delen omfattet en fullstendig telling av skattytere med 5 millioner

kroner eller mer i antatt formue ved statsskattelikningen. Andre delen var et stratumdelt tilfeldig

utvalg med stratifisering etter skattyternes hovednæring og etter størrelsen av antatt inntekt ved
statsskattelikningen. Utvalgsprosenten varierte fra 5 til 100, med lavest utvalgsprosent for de

laveste inntektstrinn og fullstendig telling av skattytere med høye inntekter.

Næringene jordbruk, fiske og finansinstitusjoner ble ikke tatt med i utvalget av etterskotts-

pliktige skattytere, og disse næringer er følgelig ikke representert i inntektsstatistikken for

selskaper og institusjoner. Begrunnelsen for å holde jordbruk og fiske utenom var at disse næringer

teller relativt få foretak av selskapstypen og at disse spiller en meget liten rolle i forhold til de

personlige skattytere i de samme næringer. For sektoren finansinstitusjoner regnet en med å ha

tilstrekkelig oversikt gjennom annen offisiell statistikk.

Ved at utvalget av etterskottspliktige skattytere ble trukket på grunnlag av statsskatte-

likningen, har en stor del av sektoren kraftforsyning ikke kommet med i inntektsstatistikken. Etter
gjeldende bestemmelser vil nemlig alle kraftlag og interkommunale kraftselskaper som går inn under

landsskattelovens § 19, bokstav e (byskattelovens § 14, bokstav e) være fritatt for statsskatt uten

hensyn til organisasjonsfo rm . Hvor stor del av sektoren kraft- og vannforsyning som har falt utenom

ved at inntektsstatistikken har basert seg på statsskattelikningens oppgaver, kan en få et inntrykk av

ved å sammenholde skattestatistikkens oppgaver over antatt inntekt ved statsskattelikningen og ved

kommuneskattelikningen. En slik sammenlikning viser for 1967 at antatt inntekt var omtrent 13 ganger

større ved kommuneskattelikningen enn ved statsskattelikningen.

Ved at inntektsstatistikken er basert på skattelikningen, og derved bare omfatter skatte-

pliktige selskaper og institusjoner, har størstedelen av de offentlige sektorer ikke kommet med. Det

gjelder f.eks. jernbanene, veivesenet, post, telefon, telegraf og kringkasting. De deler av statens

næringsdrift som er organisert som aksjeselskaper er imidlertid stort sett skattepliktige og er derved

kommet med i inntektsstatistikken. Selskaper og institusjoner som ikke har erverv som formål, f.eks.

politiske foreninger, nærings- og arbeiderorganisasjoner og sosiale organisasjoner, vil bare være

representert hvis de har drevet Økonomisk virksomhet som ligger utenfor deres egentlige oppgaver.

Også tallene for selskaper og institusjoner i denne publikasjonen er beregnet ved en
"oppblåsing" av de innsamlede utvalgstall. Prinsipielt skal derfor tallene gjelde for alle skatte-

pliktige selskaper og institusjoner som kommer inn ved statsskattelikningen, unntatt selskaper og

institusjoner i de næringer som helt er holdt utenfor denne statistikken. Som ved alle beregninger av

denne type må det regnes med utvalgsfeil, og det er klart at en del av spesifikasjonene er usikre.

Særlig usikre er oppgavene over selskaper gruppert etter inntekts- og formuestrinn.

N o t e : 1) En oppblåsingsfaktor på 240 innebærer eksempelvis at en gruppering på 480 husholdninger
i en rute i en av tabellene svarer til 2 husholdninger i primærmaterialet, en gruppering på 720 svarer
til 3 husholdninger osv., dersom ingen av disse husholdninger hørte til den del av utvalget som ble
basert på en fullstendig telling.
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2. Definisjoner og grupperinger

a. Statistiske enheter

For personlige skattytere er både den enkelte inntektstaker og husholdningen brukt som enhet.
Som inntektstaker er regnet alle personer som ved skattelikningen 1967 ble behandlet som selv-

stendige enheter. Personer som ble regnet som forsørget ved likningen ble ikke registrert som

inntektstakere, men inntekt og formue til disse personer ble slått sammen med forsørgerens inntekt og

formue. Fellesliknede ektefeller er alltid regnet som to inntektstakere hvis det forelå særskilte

oppgaver for hver av ektefellene. Også personer som ikke hadde skattepliktige inntekter i 1967,

f.eks. på grunn av sykdom eller avtjening av militær verneplikt, ble registrert som inntektstakere
hvis de ble behandlet som selvstendige enheter ved skattelikningen.

Definisjonen av husholdningen er av praktiske grunner basert på opplysninger ved skattelik-

ningen om klassefradrag, felles likning og særskilt likning. Pr. definisjon svarer husholdningen til

en enslig inntektstaker eller et ektepar med tillegg av de personer som disse hadde klassefradrag for

ved likningen og som ikke ble liknet som selvstendige skattytere. Personer som det ble gitt klasse-

fradrag for, men som selv ble liknet ble skilt ut som egne husholdninger l) . Det følger av definisjonen

at hjemmehørende barn som er liknet som selvstendige skattytere er regnet som egne husholdninger.

Denne avgrensing av husholdningene er ikke identisk med det kosthusholdningsbegrep som nyttes i

forbruksundersøkelsen.

Som hovedperson i en husholdning er regnet den person som har størst inntekt.

For etterskottspliktige skattytere er enheten den juridiske person, dvs. det enkelte selskap

eller den enkelte institusjon.

b. Husholdningstyper

Husholdningene er på grunnlag av de innhentede opplysninger gruppert etter husholdningstype.

Det er skilt mellom følgende typer av husholdninger:

Enslige

Enslige forsørgere med barn

Ektepar uten barn

Ektepar med 1 barn

Ektepar med 2 barn
Ektepar med 3 barn

Ektepar med 4 eller flere barn

Husholdninger ellers

Husholdningstypene enslige forsørgere med barn og ektepar med 1, 2, 3, 4 eller flere barn

omfatter bare barn som ikke er liknet som selvstendige skattytere. Husholdninger ellers omfatter

husholdninger hvor en enslig forsørger eller et ektepar forsørger andre personer enn barn,

eventuelt i tillegg til ett eller flere barn. Dødsbo går også inn under denne gruppen.

c. Sosioøkonomisk gruppering

De personlige inntektstakere og husholdningene er gruppert etter sosialgruppe og næring. For

husholdningene er grupperingen basert på den sosioøkonomiske gruppering av hovedpersonen i hushold-

ningen.
Inndelingen i grupper er følgende:

Personlig næringsdrivende etter næring

Lønnstakere etter næring

Personer med formuesinntekt etc.
Pensjonister

Trygdede

Andre

Ved den sosioøkonomiske gruppering har en som hovedregel fulgt opplysningene på selvangivelsens
inntektsside. Alle inntektsposter er slått sammen i grupper. Den største gruppen av inntektsposter

N o t e : 1) Klassefradraget for en skattyter i 1967 ble fastsatt enten på grunnlag av forsØrgelses-
byrden pr. 1. november året før inntektsåret eller på grunnlag av forsørgelsesbyrden pr. 1. november
i inntektsåret, og med høve til å velge den gunstigste ansettelse. En skattyter som hadde for-
sørgelsesbyrde for en person pr. 1/11 1966 kunne derfor oppnå klassefradrag for denne person i 1967,
selv om den forsØrgede senere tok seg arbeid og ble liknet som selvstendig skattyter for 1967.
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for en inntektstaker definerer inntektstakerens sosioØkonomiske gruppering. For en trygdet vil

eksempelvis trygdeinntekten være den stØrste inntektsgruppen, for selvstendige i jordbruk vil nærings-

inntekten i jordbruk være den stØrste inntekten, for lønnstakere i bygge- og anleggsvirksomhet vil

lønnsinntekten i bygge- og anleggsvirksomhet være den stØrste inntekten osv. For selvstendige med

virksomhet som faller i flere næringsgrupper er næringen bestemt av den virksomhet (bedrift) som gir

det stØrste tilskott til den totale næringsinntekten. Når det gjelder lønnstakere som opptjener sin

inntekt fra flere bedrifter (arbeidsgivere) er næringen bestemt av den bedrift som bidrar mest til

lØnnstakerens totale inntekt 1)
.

Grupperingen av personlig næringsdrivende og lønnstakere etter næring bygger på Standard for

næringsgruppering i offentlig norsk statistikk. Ved grupperingen har en i hovedsaken nyttet opplys-

ningex fra Byråets bedrifts- og foretaksregister.

Det sosioøkonomiske grupperingsprinsipp som er nyttet har nok i en del tilfelle gitt et annet

resultat enn om en skulle ha basert seg på hva personene selv regnet seg for. Det kan skyldes at den

ordinært største inntektsposten for en person var ekstraordinært liten i 1967. Eller det kan henge

sammen med at personene ville ha lagt vekt på andre ting enn hvilken næring de stØrste inntektene kom

fra, hvis de selv skulle bestemme sin sosioØkonomiske gruppering.

Gruppen personer med formuesinntekt etc. omfatter personer med aksjeutbytte og renter som

stØrste inntektspost, og personer bosatt i utlandet med skattepliktig inntekt av fo rmue og/eller

næringsvirksomhet i Norge. Gruppen omfatter også personer med underholdsbidrag og stønader i form av

legatporsjoner m.v. som viktigste inntektskilde.

Gruppen andre omfatter skoleelever, personer ikke liknet og personer som bare var liknet for

inntekt på Svalbard i 1967. For de sistnevnte ble det ikke registrert noen inntekt, da oppgaver over

inntekter opptjent på Svalbard ikke ble innhentet.

Som skoleelever er regnet alle som likningskontorene oppgav som skoleelever ved spørsmål om

yrke. Ved den sosioØkonomiske gruppering har en altså i disse tilfelle sett bort fra eventuelle

inntekter som skoleelevene måtte ha, f.eks. som lønnstakere. Opplysningene på dette punkt er neppe

fullstendige, og en del av skoleelevene er antakelig kommet med under andre grupper, først og fremst

som lønnstakere.

Personer ikke liknet vil si personer som likningskontorene, ut fra opplysninger de satt inne

med, ikke tok med ved likningen, da det ikke forelå inntekter som kunne skattlegges, f.eks. på grunn

av sykdom.

d. Alder

De personlige inntektstakere og husholdningene er gruppert etter alder. For husholdningene er

det hovedpersonens alder som bestemmer grupperingen. Definisjonen av alder følger fødselsåret. Dvs.

at personer som fylte 17 år i 1967 er med i aldersgruppen 17-19 år, personer som fylte 20 år i 1967 er

med i gruppen 20-24 år osv.

e. Formue

Ved grupperinger etter formuens størrelse er nyttet antatt formue ved statsskattelikningen.

Dette gjelder både for personlige inntektstakere(husholdninger) og selskaper og institusjoner. I

formuen er regnet med alle positive formuesbeløp, uavhengig om det var iliknet skatt på formuen.

Negativ antatt formue (nettogjeld) er satt lik null.

f. Næringsgruppering for selskaper og institusjoner

Næringsgrupperingen for selskaper og institusjoner er i samsvar med Standard for nærings-

gruppering i offentlig norsk statistikk.

Ved gruppering etter næring er foruten de innhentede opplysninger på skjemaene i første rekke

nyttet opplysninger fra Byråets bedrifts- og foretaksregister. Selskaper som driver virksomhet som

faller i flere næringsgrupper er gruppert etter den virksomhet (bedrift) som gir størst tilskott til

selskapets samlede bearbeidingsverdi 2) .

N o ter : 1) I skattestatistikken blir det fra og med 1967 skilt mellom lønnstakere, selvstendige
og andre personlige skattytere. I mangel av andre opplysninger er dette skille basert på opplysninger
om hvem som har pensjonsgivende inntekt og hvordan denne fordeler seg på inntekt i og utenfor tjeneste-
forhold. 2) Dette vil ikke alltid være tilfelle. Et selskap kan f.eks. omfatte 2 eller flere filial-
bedrifter med samme næringsgruppe som sammenlagt har større bearbeidingsverdi enn hovedfilialbedriften
i selskapet. I dette tilfelle vil næringen bli bestemt av filialbedriftene med størst samlet
bearbeidingsverdi.
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Inntektsstatistikkens tall for selskaper og institusjoner avviker noe fra skattestatistikken

når det gjelder fordelingen av tallet på selskaper og antatt inntekt på næring og på inntektstrinn.

Dette har flere årsaker. Blant annet vil utvalgsfeil i inntektsstatistikken spille en viss rolle.

Noe av forklaringen kan også ligge i feilgrupperinger både i inntektsstatistikken og i skattestati-

stikken. En tredje årsak er at inntektsstatistikken ved gruppering av skattepliktige sosiale orga-

nisasjoner og ikke-forretningsmessige institusjoner har gruppert disse etter den næring som deres

Økonomiske virksomhet er knyttet til, mens skattestatistikken grupperer disse etter deres egentlige

virksomhet (den ikke-Økonomiske virksomhet). Eksempelvis vil en sosial organisasjon som driver

utleie av en forretningsgård være gruppert under eiendomsdrift i inntektsstatistikken og under offent-

lig og privat tjenesteyting i skattestatistikken.

g. Inntektsregnskap for husholdninger

På grunnlag av de innhentede data fra skattelikningen er inntekts- og fradragsposter stilt

sammen til et inntektsregnskap. I de tabeller som gjelder husholdningene har inntektsregnskapet

følgende form:

i) Inntekter og overføringer

Lønnsinntekt

Brutto driftsinntekt

Renteinntekt

Aksjeutbytte

Gevinst (netto) ved salg av driftsmidler, tomter m.v.

Trygder og stønader fra det offentlige

Pensjoner, livrenter m.v.

Underholdsbidrag og annen stønad fra private

Andre inntekter

ii) Fradrag og overfØringer

Avskrivninger

Renteutgif ter

Pensjonstilskott

Premie for livs- og pensjonsforsikring

Pliktig underholdsbidrag og kårytelser

Overføringer til det offentlige

Andre fradrag (netto) ved likningen

iii) Spesielle korreksjoner

iv) Inntekt

Inntekt kommer altså fram som en sum i inntektsregnskapet.

LØnnsinntekt. Lønnsinntekten er definert som surrunen av selvangivelsens poster kontant lønn,

særgodtgjørelse som inneholder arbeidsvederlag (skattepliktig del),verdi av fri kost, bekledning,

bolig m.v., overskott på reise-, diett- og bilgodtgjørelse og honorarer. Videre inngår brutto inntekt

om bordfor sjøfolk, forsørgede ba rns brutto lønnsinntekt og en beregnet soldatlønn for vernepliktige

militære l) . Det er grunn til å anta at lønnsinntekten, slik den her er definert, i noen grad er

undervurdert, idet naturallønnen erfaringsmessig settes for lavt. Dessuten vil det antakelig være en

del naturalytelser som ikke er blitt registrert.

Lønnsinntekten etter næring (jfr. tabell 12) er bestemt ut fra den bedrift (eventuelt de

bedrifter) hvor lønnstakeren har opptjent sin lønn. Eksempelvis vil lønnsinntekten til en person som

arbeidde i en papirfabrikk grupperes under treforedlingsindustri. For personer knyttet til foretak

med flere bedriftsenheter er næringen delvis fastsatt ved skjønn. De ytelser lønnstakerne mottar i

form av naturallønn (verdi av fri kost, bekledning, overskott på reise m.v.) samt særgodtgjørelse for

arbeidsvederlag, er næringsbestemt av den bedrift (arbeidsgiver) som bidrar med det største beløp til

lønnstakernes totale lønnsinntekt. Honorarer (utenfor tjenesteforhold) er gruppert på uoppgitt næring.

Brutto driftsinntekt er definert lik bruttoinntekten før fradrag for avskrivninger av den

"egentlige næringsvirksomhet" 2) . Definert ut fra en regnskapsoppstilling svarer brutto driftsinntekten

N oter : 1) Beregnet av Statistisk Sentralbyrå. 2) Inntekt av egen bolig er regnet som nærings-
virksomhet.
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til det regnskapsmessige overskott (underskott) tillagt avskrivninger på driftsmidler, gjeldsrenter,

skatter, verdien av privatkonto, skattefrie fondsavsetninger, nedskrivninger på fordringer og vare-

kontrakter, og avskrivninger på varige driftsmidler med salgs- eller erstatningsgevinst. Videre er

poster som renteinntekter, aksjeutbytte, gevinst (netto) ved salg av driftsmidler, inngått på tidligere

nedskrevne fordringer, tilbakeført forrige års nedskrivning på varekontrakter, samt be1Øp overført fra

skattefritt avsatte fonds og avsatt betinget skattefri salgsgevinst fratrukket.

Avskrivninger er definert lik avskrivninger på driftsmidler ifØlge skattelikningen, og omfatter

de ordinære avskrivninger, tilleggsavskrivninger og åpningsavskrivninger.

Brutto driftsinntekt minus avskrivninger er lik netto driftsinntekt. Begrepsmessig svarer

netto driftsinntekten til eierinntekten i nasjonalregnskapet. De to størrelser kan imidlertid ikke

uten videre stilles opp mot hverandre på grunn av forskjeller både i omfanget av det primærstatistiske
materiale og ulike vurderingsprinsipper i nasjonalregnskapet og skattelikningen.

Brutto driftsinntekten er i tabell 12 gruppert etter næring. For en del av de personlig

næringsdrivende med virksomhet knyttet til flere næringer forelå bare en samlet oppgave for alle

næringer. Disse oppgaver er fordelt på enkeltnæring i Statistisk Sentralbyrå. Som utgangspunkt for

fordelingen ble først og fremst nyttet tall for omsetningen i de enkelte næringer ifØlge Byråets

bedrifts- og foretaksregister. Fordelingen ble gjort ved relativt grove beregninger, og gir bare et

tilnærmet riktig bilde av den reelle fordeling på næring.

For enkelte av de personlig næringsdrivende har en ikke hatt fullstendige oppgaver over

inntektenes og utgiftenes sammensetning. Dette var bl.a. tilfelle med de skattytere som ble liknet

etter skjønn. Brutto driftsinntekten er i disse tilfelle satt lik den skjønnsliknede nettoinntekt

med tillegg av et beregnet avskrivningsbeløp.

Renteinntekter. Som renteinntekter er regnet renter av norske og utenlandske bankinnskott og

obligasjoner, samt av gjeldsbrev og andre utestående fordringer. Rentegodtgjørelse i samband med
tilbakebetaling av skatt er ikke med her, men under posten andre inntekter. De registrerte rentebeløp

er regnet brutto, dvs. det er ikke gjort fradrag for skattefritt belØp l) . Oppgavene over renteinn-

tektene er neppe fullstendige, idet en må regne med at det er beløp som ikke oppgis ved likningen.

Dette gjelder nok først og fremst de beløp som ville ha ligget under grensene for skattlegging.

Aksjeutbytte skal i prinsippet omfatte avkastningen på alle skattepliktige aksjer. Det er

grunn til å tro at ikke alle beløp er oppgitt ved likningen. Avkastningen på enkelte skattefrie

norske og utenlandske aksjer er heller ikke kommet med. Aksjeutbytte er regnet med brutto beløp t) .

Gevinst (netto) ved salk av driftsmidler, tomter m.v. er definert som selvangivelsens poster

gevinst ved tomtesalg og ved ekspropriasjon av fast eiendom (som skattlegges til staten med 10 pst.),
gevinst ved andre eiendomssalg, ved salg av forretning, patenter m.v. og gevinst ved salg av varige

driftsmidler ifØlge årsoppgjøret. Inntektsposten er regnet netto, idet tap ved salg av driftsmidler

er fratrukket.

Trygder o$ stønader fra det offentlige omfatter de skattepliktige ytelser fra folketrygden som

alderspensjon, uførepensjon, attføringspenger, overgangsstønad, pensjon til etterlatte m.v., samt

annen skattepliktig stønad fra det offentlige. Derved faller de skattefrie ytelser fra folketrygden

utenom2) . Andre skattefrie trygdeytelser og stønader som ikke kommer med er barnetrygd, arbeidsløyse-

trygd, syketrygd, husleiestønad m.v.

Pensjoner, livrenter m.v. Under denne posten er tatt med tjenestepensjoner, livrenter (skatte-

pliktig del), føderåd o.l. ytelser.

Underholdsbidrak ok annen stønad fra private. Foruten underholdsbidrag er utbetalinger fra

legater og annen skattepliktig stønad fra private regnet med. Også når det gjelder stønader fra

private vil det være en rekke beløp som ikke er skattepliktig inntekt.
Andre inntekter omfatter rentegodtgjørelse i forbindelse med tilbakebetaling av skatt 3) .

Videre inngår inntekter som har karakteren av formuesinntekt, f.eks. inntekt av patentrettigheter,

royalties m.v.

N o ter : 1) For skattytere med krav på klassefradrag ved likningen ble det gitt et skattefritt fra-
drag i avkastningen av bankinnskott, ihendehaverobligasjoner m.v. og aksjeutbytte på inntil kr. 500 i
skatteklasse 1 og inntil kr. 1 000 i skatteklasse 2 og høyere. 2) Disse ytelser omfatter bl.a. barne-
pensjon, attføringshjelp, grunnstønad og hjelpestønad til uføre og til gjenlevende ektefelle m.fl.,
engangsstønad ved dødsfall og utdanningsstønad til gjenlevende ektefelle m.fl. 3) Denne form for
rentegodtgjørelse regnes som inntekt med det beløp som overstiger kr. 300.
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Renteutgifter. Som renteutgifter er regnet alle renter av gjeld, også gjeldsrenter knyttet
til næringsvirksomhet.

Pensjonstilskott. Posten omfatter tilskott til offentlig pensjonsordning og godkjent

pensjonsordning i arbeidsforhold.

Premie for livs- o$ pensjonsforsikring omfatter premie for frivillig livsforsikring, premie

for frivillig syke- og ulykkesforsikring, samt premie for egen pensjonsforsikring.

Pliktig underholdsb idrag og kårytelser. Under denne posten er tatt med underholdsbidrag og

kårytelser (føderåd).

Overføringer til det offentlige er definert som overføringer fra private husholdninger til

offentlige sektorer. Posten omfatter utliknede direkte skatter i) , medlemsavgift til folketrygden og

tvungne trygdepremier, dvs. premie til syketrygd, arbeidsløysetrygd og yrkesskadetrygd 2) .

Andre fradrag (netto) ved likningen.  Posten omfatter skattemessige fradrag fra selvangivelsen

som minstefradrag og virkelige utgifter i lønt stilling (eksklusive tvungne trygdepremier og premie
for frivillig syke- og ulykkesforsikring), merutgifter ved å bo utenfor hjemmet, skattefri banksparing,

skattefrie beløp på renter og aksjeutbytte, lovbestemt fradrag og fradrag for tidligere års under-

skott i næring. Videre inngår fradragsberettigede utgifter i næringsvirksomhet som skattefrie fonds-

avsetninger, nedskrivninger på fordringer og varekontrakter, nedskrivninger på varige driftsmidler med

salgsgevinst; samt inntektsposter (med positivt fortegn) som tilbakeført forrige års nedskrivning på
varekontrakter, inngått på tidligere nedskrevne fordringer og overføringer fra skattefritt avsatte

fond og avsatt betinget skattefri salgsgevinst.

Posten spesielle korreksjoner gir uttrykk for de korreksjoner som skal til for å komme over

på begrepet inntekt. Den omfatter de direkte skatter og medlemsavgiften til folketrygden (som motpost

til de samme beløp som er inngått i posten overføringer til det offentlige), korreksjon for negativ

antatt inntekt og korreksjon for gjennomsnittslikning i skogbruket 3) .

Inntekt, som altså kommer fram som en sum i inntektsregnskapet, svarer til summen av antatt

inntekt ved den ordinære statsskattelikning, antatt inntekt ved sjømannsskatteordningen og forsørgede

barns brutto lønnsinntekt. Alle positive beløp er regnet med. Negativ antatt inntekt 4) er satt lik

null.

h. Inntektsregnskap for selskaper og institusjoner

I de tabeller som vedrører selskaper og institusjoner er inntektsregnskapet utformet på

følgende måte:

i) Inntekter

Brutto driftsinntekt

Renteinntekt

Aksjeutbytte

Gevinst (netto) ved salg av driftsmidler, tomter m.v.

Andre inntekter

ii) Fradrag (utgifter)

Avskrivninger

Renteutgif ter

Utbetalt aksjeutbytte
Andre fradrag (netto) ved likningen

iii) Spesielle korreksjoner

iv) Inntekt

Inntekt kommer altså fram som en sum i inntektsregnskapet.

N o ter : 1) Ordinær inntekts- og fo rmuesskatt til stat og kommune, særskatt til utviklingshjelp,
inntektsavgift til Skattefordelingsfondet, trukket lønnsskatt for forsørgede barn og skatt til stat og
kommune trukket på sjømenns inntekt om bord (sjømannsskatt). 2) I de tilfelle oppgave over tvungne
trygdepremier manglet, f.eks. for sjøfolk, ble disse anslått i Statistisk Sentralbyrå. 3) Denne
korreksjon skyldes en definisjonsforskjell, idet inntektsstatistikkens tall for brutto driftsinntekt i
sektoren skogbruk er beregnet på grunnlag av årets (dvs. 1967-års) inntekter og utgifter, mens skog-
bruksinntekten ved skattelikningen blir fastsatt som et gjennomsnitt av nettoinntekten de siste 5 årene.
4) Negativ antatt inntekt vil si at summen av fradragspostene er større enn  summen av inntektspostene
ved likningen.
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Flere av de poster som inngår i inntektsregnskapet for selskapssektoren er begrepsmessig de

samme som i inntektsregnskapet for husholdninger. Innholdet av postene kan likevel være noe

forskjellig.

Brutto driftsinntekten er på samme måte som for de personlige inntektstakere definert som

bruttoinntekten før avskrivninger av den "egentlige næringsvirksomhet". Dvs. at regnskapsoverskottet

(-underskottet) er korrigert på den måten at renter og andre kapitalinntekter og -utgifter, over-

fØringsinntekte,- og -utgifter samt ekstraordinære inntekter og utgifter er holdt utenom.

Fordelingen av selskapenes brutto driftsinntekt og avskrivninger på næring er gjort etter de

samme summariske beregningsmetoder som for personlige inntektstakere.

Ved skjønnslikning av selskaper og institusjoner er brutto driftsinntekten på samme måte som

for de personlige inntektstakere satt lik den skjØnnsliknede nettoinntekt pluss et beregnet beløp for

avskrivninger.

Renteinntekter. Posten omfatter renter av innenlandske og utenlandske bankinnskott, renter av

pantobligasjoner, gjeldsbrev og ti.,^ dre fordringer. En del rentebeløp er kommet med under posten andre

inntekter. Det gjelder bl.a. mottatt rentegodtgjØrelse på mer enn kr. 300 i forbindelse med tilbake-

betaling av skatt.

Aksjeutbytte. For selskaper og institusjoner omfatter posten utbytte både av skattepliktige

og av ikke-skattepliktige aksjer. Dvs. at aksjeselskapenes utbytte av aksjer i andre innenlandske

aksjeselskaper er tatt med. En del mindre beløp for aksjeutbytte er antakelig kommet med under posten

andre inntekter.

Gevinst (netto) ved salg av driftsmidler, tomter m.v. Posten omfatter selskapenes og institu-

sjonenes gevinst (netto) ved salg av varige driftsmidler som kommer til uttrykk i årsregnskapet ved

beregning av overskott i næring, og de gevinster ved tomtesalg og ved ekspropriasjon av fast eiendom

som skattlegges til staten med 10 pst. Øvrige skattepliktige gevinster ved salg av fast eiendom er

kommet med under andre inntekter.

Andre inntekter. For selskaper og institusjoner omfatter posten som nevnt visse skattepliktige

gevinster og rentegodtgjØrelse på mer enn kr. 300 i samband med tilbakebetaling av skatt. Enkelte

andre rentebelØp og enkelte mindre beløp for aksjeutbytte er antakelig også med under denne posten.

Posten omfatter også visse fo rmer for formuesinntekt,f.eks. inntekt av patentrettigheter,

royalties m.v.

Utbetalt aksjeutbytte. Posten omfatter aksjeselskapenes avsatte beløp til utbytte til

aksjonærene, både det fradragsberettigede 2) og ikke-fradragsberettigede utbytte. De avsatte beløp vil

stort sett falle sammen med de faktisk utbetalte beløp.

Andre fradrag (netto) ved likningen. For selskaper og institusjoner omfatter posten skatte-

messige fradrag som fradrag for tidligere års underskott i næring, skattefrie fondsavsetninger,

nedskrivninger på fordringer og varekontrakter, nedskrivninger på varige driftsmidler med salgsgevinst;

samt inntektsposter (med positivt fortegn) som tilbakeført forrige års nedskrivning på varekontrakter,

inngått på tidligere nedskrevne fordringer og overføringer fra skattefritt avsatte fonds og avsatt

betinget skattefri salgsgevinst.

Spesielle korreksjoner. På samme måte som for husholdningene er det nødvendig å føre inn

visse korreksjoner i inntektsregnskapet for selskaper og institusjoner for å komme fram til inntekt.

Det gjelder bl.a. korreksjon for negativ antatt inntekt og korreksjon for gjennomsnittslikning i

skogbruket 3) . Videre er det nødvendig som motposter å legge til den ikke-fradragsberettigede delen

av utbetalt aksjeutbytte og trekke fra ikke-skattepliktig opptjent aksjeutbytte.

Inntekt svarer til antatt inntekt ved statsskattelikningen. Negativ antatt inntekt 4) for

selskaper og institusjoner er satt lik null.

N oter : 1) Gevinst ved salg av fast eiendom som ikke kommer inn under regelen om 10 pst. skatt-
legging til staten. 2) Etter lov av 21. juni 1963 var det adgang for aksjeselskaper på nærmere
bestemte vilkår til å kreve fradrag ved statsskattelikningen for utbytte som for 1967 ble besluttet
utdelt på aksjekapital tegnet etter 3. mars 1961. 3) Se note 3 side 15. 4) Se note 4 side 15.
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ENGLISH SUMMARY

The main purpose of the Income Statistics 1967 was to provide data on the size and composition

of income separately for households and corporations and data on the distribution of income between

groups of households and groups of corporations. A special interest was attached to the distribution

of income of households by such characteristics as size of income, socio-economic group of head of

household, type of household, and age of head of household.

The statistics are based upon data from the 1967 assessment of income and property taxes to

the central government and municipalities. Most of the data were provided by the local tax

authorities.

The figures in the tables are estimated figures based on samples numbering approximately

13 600 persons and 2 400 corporations. In the tables 1-19 the figures are thus estimates relating in

principle to all personal income earners and households, including persons with incomes under the

taxation limits. The figures in the tables 20-23 are correspondingly relating to all corporations,

with the exception of corporations in agriculture, fishing and financial institutions, which are not

included in this investigation.

The statistical units referring to persons are both the individual income earner and the

household. The grouping of persons into households is by practical reasons based on information from

the tax assessments. By definition the household includes (i) an unmarried income earner with

possible dependents, or (ii) a married couple with possible dependents. Persons whose income and

property are assessed separately, are not considered as dependents. For instance, children living

together with their parents, but being assessed separately, are not counted as members of their

parents' household.

The head of the household is defined as the individual who is the principal recipient of

income in the household.

In its most detailed form the classification of households by type of household is as follows:

One-person households

Single persons with dependent children

Married couples without children

Married couples with 1 child

Married couples with 2 children

Married couples with 3 children

Married couples with 4 or more children

Other households

The types of households such as single persons with dependent children and married couples with

1, 2, 3, 4 or more children, only include children who are not separately assessed by the tax

assessment. The group "other households" may either include an unmarried person or a married couple

who are supporting other persons than children, possibly in addition to one or more dependent children.

The classification of households by socio-economic groups is based on information of the main

source of income of the head of the household. The classification is as follows:

Self-employed (further classified by industry group)

Salaried employees and wage earners (further classified by industry group)

Persons with income from capital etc.

Pensioners

Recipients of social security benefits or social assistance grants

Other households

In the classification by socio-economic groups "other households" includes pupils and students

and persons who by various reasons, for instance sickness, are not assessed.

As the basic material of these statistics is provided from the tax assessments, only income

considered as taxable is included in the income concept. This means that most of the payments from

public social security schemes, gains from the sale of securities and most lottery prices are

excluded.
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In the publication the main interest has been laid on presenting the statistics in the form of

an income account. For the household sector the income account is defined in the following way:

1. Income and transfers

Wages and salaries in cash and kind

Gross entrepreneurial income defined as entrepreneurial income plus depreciation plus
interest on debt

Interest receipts

Share dividend

Gains (net) from the sale of working capital and property

Social security benefits and contributions from public authorities. Included are old age
pension, disablement pension and survivors' pension. Excluded are benefits in kind and cash
during illness, family allowances and survivors' benefits for children

Pensions and annuities

Alimony and other private transfers. Included are only transfers considered as taxable income

Other income

2. Deductions and transfers

Depreciation on fixed assets

Interest expenditures. Included are all interest on debts

Pension contributions

Premiums for life insurance and private pension insurance

Alimony and other maintenance payments

Transfers to general government. Included are the direct taxes on income and property
imposed by central government and municipalities, the contributions to the National Pension
Fund and the contributions to the social security systems

Other deductions (net) by the tax assessment

3. Special corrections. This item is introduced in the system in order to connect the income account

with the definition of income used. Included are a correction for negative assessed income and

for average assessment in forestry, and in addition the direct taxes and contributions to the

National Pension Fund as counter items to the same amounts included above in the item

transfers to general government.

4. Income. The item appears as a balance in the income account. By definition income corresponds

to the sum of assessed income by the ordinary central government tax assessment, the assessed

income by the taxation of seamen and the wages and salaries earned by dependent children.

For corporations and institutions the income account is arranged in a somewhat different way.

However, several of the items included are conceptually the same as in the income account for the

household sector.

1. Incomes

Gross entrepreneurial income

Interest receipts

Share dividend on taxable and non-taxable shares

Gains (net) from the sale of working capital and property

Other incomes

2. Deductions (outlays)

Depreciation

Interest expenditures

Share dividend paid. Included are both the deductible and non-deductible share dividend by
the tax assessment

Other deductions (net) by the tax assessment

3. Special corrections. Included are the corrections for negative assessed income and for

average assessment in forestry. As counter items are also included non-taxable share dividend

and the non-deductible part of the share dividend paid.

4. Income. This item appears as a balance, and is defined as the assessed income by the central

government tax assessment.
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Tabell 1. Oversikt over inntekter og fradrag i inntektsstatistikken oppstemt mot antatt inntekt ved
den ordinære kommuneskattelikning ifØlge skattestatistikken 1967. Personlige inntekts-
takere A survey of incomes and deductions in the income statistics compared with assessed
income by the ordinary municipal tax assessment according to the tax statistics 1967.
Personal income earners

Mill.kr.
Million kroner

I. Inntektsposter ifØlge inntektsstatistikken Income entries according to the
income statistics
Lønnsinntekt Wages and salaries 	
Brutto driftsinntekt Gross entrepreneurial income 	
Renteinntekt Interest receipts 	
Aksjeutbytte Share dividend 	
Gevinst (netto) ved salg av driftsmidler, tomter etc. Gains (net) from sale of
working capital and property 	

Trygder og stønader fra det offentlige Social security benefits and contributions
from public authorities 	

Pensjoner,livrenter m.v. Pensions and annuities 	
Underholdsbidrag og annen stønad fra private Alimony and other private transfers
Andre inntekter Other incomes 	
I alt Total 	

II. Fradragsposter ifølge inntektsstatistikken Deduction entries according to the
income statistics
Minstefradrag m.v. Minimum deduction for expenses 	
Virkelige utgifter i lønt stilling Deduction for actual expenses 	
Fradrag om bord for sjøfolk Deduction for seamen 	
Merutgifter ved å bo utenfor hjemmet Additional expenses by living away from the
family 	

Premie for livs- og pensjonsforsikringl) Premiums for life insurance and private
pension insurancel) , 	

Innskott i bank i henhold til sparekontrakt Contractual bank saving 	
Lovbestemt fradrag Statutory deduction 	
Pliktig underholdsbidrag og kårytelser Alimony and other maintenance payments 	
Pensjonstilskott Pension contributions 	
Renteutgifter Interest expenditures 	
Tidligere års underskott i næring Deduction for deficit of previous years 	
Avskrivninger Depreciations 	
Skattefrie avsetninger til fond Tax-free allocation to funds 	
Andre fradrag (netto) 2) Other deductions (net) 2) 	
I alt Total 	

28 113,8
8 347,2

379,5
122,5

306,8

2 667,9
1 268,2

77,9
80,5

41 364,3

2 072,8
309,2
171,8

142,4

341,8
172,0
309,5
91,3
137,0

1 099,6
19,1

1 588,3
115,3
619,1

7 189,2

III. Sum inntekter - sum fradrag (I - II) = Inntekt ifølge inntektsstatistikken som
svarer til summen av antatt inntekt ved den ordinære statsskattelikning, antatt
inntekt ved sjømannsskatteordningen og forsørgede barns brutto lønnsinntekt Total
incomes - total deductions (I - II) = Income according to the income statistics
which corresponds to the sum of assessed income by the ordinary central government
tax assessment, assessed income by the taxation of seamen and wages and salaries
earned by dependent children  	 34 175,1

IV. Forskjell mellom antatt inntekt ved stats- og kommuneskattelikningen ifølge
inntektsstatistikken3) Difference between assessed income by the central 3)government and municipal tax assessments according to the income statistics

V. Korreksjon for inntekter tatt med i inntektsstatistikken, men som ikke er regnet
med i antatt inntekt ved den ordinære kommuneskattelikning ifølge skattestati-
stikken Corrections for incomes included in the income statistics, but excluded
from assessed income by the municipal tax assessment according to the tax
statistics

Trygdeinntekter (skattepliktige) ikke tatt med ved likningen Social security
contribution subject to tax, but not included by the tax assessment  	 44,1

Nullskattytere
4
) Individuals not assessed  	 1 407,9

Antatt inntekt om bord for sjøfolk og forsørgede barns brutto lønnsinntekt
Assessed income by the taxation of seamen and wages and salaries earned by
dependent children  	 1 509,9

I alt Total  	 2 961,9

VI. Antatt inntekt ved den ordinære kommuneskattelikning ifølge skattestatistikken
(III - IV - V) Assessed income by the ordinary municipal tax assessment according
to the tax statistics (III - IV - V) 	 31 164,1 

N o ter : 1) Omfatter ikke premie for frivillig syke- og ulykkesforsikring. 2) Posten omfatter
Øvrige fradrag ved skattelikningen og spesielle likningskorreksjoner som korreksjon for negativ antatt
inntekt, gjennomsnittslikning i skogbruket, skattefrie beløp på renter og aksjeutbytte m.v. 3) Om-
fatter diverse ekstraordinære avvik mellom antatt inntekt ved stats- og kommuneskattelikningen og
aksjeutbytte. 4) Omfatter personer med så lave inntekter og formue at de ikke skattlegges.
Notes: 1) Premiums for voluntary sick and accident insurance are not included. 2) Including other
deductions by the tax assessment and special tax correction such as correction for negative assessed
income, average assessment in forestry, tax-free amounts of interest and share dividend etc.
3) Included are share dividend and certain extraordinary deviations between assessed income by the
central government and municipal tax assessment. 4) Including individuals with income and property
below the limits of taxation.

49,1
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Tabell 2. Tallet på personlige inntektstakere og deres samlede og gjennomsnittlige inntekt etter
størrelsen av inntekten, størrelsen av fo rmuen og alder Nager of personal income earners
and their total and average income by size of income, size of property and age

Inntektstakerens inntekt, 	 Inntektstakere 	 Inntekt 	 Gjennamsnittlig
formue og alder 	 Income earners	 Income 	inntekt
Income, property and age	 I alt 	 Prosent 	Million	 Prosent 	 Average incomeof the income earner	 Total	 Percentages	 Percentageskroner	 Kroner

1 995 924 100,0 34 175,1 100,0 17 122

191 347 9,6 360,4 1,1 1 883

397 590 19,9 2 369,5 6,9 5 960

259 797 13,0 2 626,8 7,7 10 111

228 580 11,5 3 282,2 9,6 14 359

233 630 11,7 4 293,7 12,6 18 378

273 721 13,7 6 284,6 18,4 22 960

175 805 8,8 4 920,4 14,4 27 988

153 638 7,7 5 347,8 15,6 34 808

38 172 1,9 1 715,3 5,0 44 936

40 861 2,1 2 558,7 7,5 62 620

2 783 0,1 415,7 1,2 149 371

947 556 47,5 11 966,3 35,0 12 629

313 047 15,7 5 863,4 17,2 18 730

350 290 17,5 6 993,9 20,5 19 966

222 908 11,2 4 683,4 13,7 21 010

103 085 5,2 2 567,3 7,5 24 905

56 035 2,8 1 808,9 5,3 32 282

3 003 0,1 291,9 0,8 97 203

19 452 1,0 80,7 0,2 4 149

109 455 5,5 910,6 2,7 8 319

230 441 11,5 2 848,3 8,3 12 360

130 167 6,5 2 427,5 7,1 18 649

120 142 6,0 2 594,7 7,6 21 597

135 157 6,8 2 950,4 8,6 21 829

358 522 18,0 8 097,0 23,7 22 584

351 152 17,6 7 020,3 20,6 19 992

154 032 7,7 2 592,8 7,6 16 833

83 168 4,2 1 375,5 4,0 16 539

303 973 15,2 3 273,4 9,6 10 769

263 0,0 3,9 0,0 14 829

ALLE INNTEKTSTAKERE
ALL INCOME EARNERS
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Tabell 3, Tallet på personlige inntektstakere og deres samlede og gjennomsnittlige inntekt etter
sosioøkonomisk gruppe

Sosioøkonomisk
gruppe

Tallet på
person]rige
inntekts-
takere
Number of
personal
income
earners

LØnns-
inntekt
Wages
and
salaries

Netto
drifts-
inntekt
av
eien-
doms-
drift
Net
uttre--
preneu-
rial
income
:n real
estate

Brutto
drifts ,-
inntekt i
jordbruk,
skogbruk
og fiske
Gross
entrepre-
neurial
income in
agri-
culture,
fores trzi
and
fishing

Trygder
o$ stØ-
Pader

,Amen 	 f ra det
brutte 	 offent-
drifts" Formu^es- liga
inntekt inr^tektl) Socialother 

from
	 Social

gross from 	 beMefits
en tre gapi ta l'I andanturen®u
ral 	 Lions
income 	 from

public
authari ,-
ties

Pen,-
stoner,
l iv-
renter
m.v.
Pensions
and
annui-
ties

^ 	

Ki 1 l. kr^ .

	ALLE INNTEKTSTAKERE .....,. 1 995 924 28 113,8 792,1 	 3 097,9 4 433,4 	 889,3 	 2 667,9 1 268,2

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE„ 	 269 938 	 473,3 285,9 	 2 722,3 4 261,8 	 441,9 	 119,6 	 30,5

Jordbruk og skogbruk  	 112 725 	 179,4 102,9 	 2 006,1 	 14,2 	 74,4 	 75,8 	 9,0
Fiske  	 37 774 	 59,1 	 13,6 	 638,8 	 4,1 	 8,5 	 5,3 	 1,7
Bergverksdrift og industri 	 20 696 	 35,8 	 11,7 	 12,2 	 763,9 	 54,0 	 7,0 • 	 0,9
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 17 622 	 15,9 	 18,3 	 14,8 	 644,0 	 50,8 	 3,0 	 0,8
Varehandel 	 30 486 	 58,0 	 24,9 	 5,5 1 200,5 	 57,8 	 11,8 	 3,8
Eiendomsdrift  	 10 549 	 35,2 	 82,8 	 28,6 	 29,6 	 115,1 	 9,Q 	 8,0
Sjøtransport og annen
samferdsel 	  ,1111.. 	 14 530 	 19,9 	 11,2 	 11,7 	 725,3 	 52,6 	 3,2 	 0,7

Andre næringer og
uoppgitt 	 , 	  . 	 25 556 	 70,0 	 20,5 	 4,6 	 880,2 	 28,7 	 4,5 	 5,6

LØNNSTAKERE 	 ,..,.., 1 276 313 27 284,6 393,2 	 235,4	 124,4 	 233,1 	 158,9 	 134,2

,Tordbru^ skogbruk og
fiske ^................... 	 36 487 	 453,3 	 7,8 	 16,7 	 4,2 	 9,9. 	5,2	 0 fi 9

Bergverksdrift og primær
jern- og metallindustri.. 	 27 172 	 654,3 	 13,9 	 2,4 	 2,8 	 3,6 	 1,7 	 0,1

Naeri.ngsmiddel--, drikkevare-
og tobakksindustri .,.,.. 	 54 779 	 1 003,7 	 11,7 	 18,3 	 0,8 	 4,7 	 7,Q 	 4,4

Tekstil-, beklednings og
lærindustri •11 . 11 ,...,....

	 45 413 	 853,6 	 10,6 	 0,6 	 0,1 	 7,9 	 5,9 	 0,2

Tre-, møbel- og trefored-
lingsindustri  	 52 $47 	 1 125,9 	 24,7 	 21,9 	 2,9 	 9,2 	 9,3 	 6,4

^,aemisk industri, kull- o$
mineraloljeforedling og
gumunivareindustri  	 29 114 	 750,0 	 8,8 	 1,3 	 5,0 	 3,1 	 3,4 	 4,0

Jern- og metallvare-,
maskin- og transport-
middelindustri  	123 979	 2 910,0 	 43,5 	 14,4 	 5,5 	 25,1 	 13,8 	 9,2

Annen industri 	 52 883 	 1 175,0 	 15,8 	 8,0 	 3,5 	 6,5 	 5,9 	 5,8
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 106 864 	 2 561,4 	 50,3 	 53,0 	 13,3 	 13,6 	 11,5 	 5,5
Varehandel ................ 	 195 607 	 3 617,0 	 49,6 	 22,2 	 24,4 	 30,3 	 22,8 	 24,6
Fi,nansinstituSjpner 	 33 230 	 858,9 	 12,5 	 3,8 	 -0,3 	 12,2 	 9,3 	 15,0
Sjøtransport  	 73 652 	 1 865,4 	 20,8 	 9,5 	 19,9 	 13,3 	 4,8 	 1,7

Annen samferdsel 	 95 590 	 2 294,9 	 31,9 	 8,0 	 11,7 	 17,9 	 12,6 	 14,7
Qf f entl ig administrasjon og

forsvar  	 78 534 	 1 917,8 	 23,8 	 6,8 	 5,4 	 12,6 	 8,3 	 16,9
Offentlig og privat

tjenesteyting , .....  	 143 153 	 3 369,4 	 37,2 	 22,0 	 18,2 	 33,9 	 18,6 	 16,6
Personlig tjenesteyting  	 50 175 	 633,9 	 4,1 	 0,0 	 -1,9 	 2,3 	 8,9 	 4,0

Andre næringer og uoppgitt 	 76 834 	 1 240,1 	 26,2 	 26,5 	 8,9 	 27,0 	 9,9 	 4,2

PERSONER MED FORMUES -

INNTEKT ETC.  	 12 086 	 30,6 	 6,9 	 14,2 	 20,7 	 92,4 	 11,1 	 4,0

PENSJONISTER  	 73 885 	 86,6 	 32,4 	 9,9 	 5,0 	 47,6 	 258,3 	 947,2

TRYGDEDE ., 	  , 	 328 387 	 149,5 	 72,6 	 106,6	 10,5 	 72,6 	 2 118,6 	 151,2

ANDRE INNTEKTSTAKERE ...... 	 35 315 	 89,2 	 1,1 	 9 5 	 10,4 	 1,7 	 1 4 	 1 1

N p t e r : 1) Omfatter renteinntekter, aksjeutbytte, gevinst (netto) ved salg av driftsmidler,
tomter m.v. og inntekt av patentrettigheter, royalties m.v.. 2) Eksklusiv avskrivninger i sektoren
eiendomsdrift. 3) Omfatter Øvrige fradrag ved skattelikningen og spesielle likningskorreksjoner som
korreksjon for negativ antatt inntekt, gjennomsnittslikning i skogbruk m.v. 4) Inklusiv hvalfangst,
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Number of personal income earners and their total and average income by
socio-economic group

Under-
holds-
bidrag
og
annen
s tagnad
fra 	 Avskriv-
private ninger2 )
(netto) Depre-

Alimony ciations'
and
other
private
trans-
fers
(net)

Rente- Pensjons-
utgifter tilskott
Interest Pension
expendi- contribu-
tures tions

Premie 	 Andre
for livs- fradrag
og pen- (netto)
sjonsfor- ved lik-
sikring ningen
Premiums Other
for life deduc-
insurance tions
and (net) by
private the tax
pension assess-
insurance ment 3)

 alt =
inntekt
Total =
income

Gjennom-
snittlig
inntekt Socio-economic group
Average
income

Million kroner	 'Kroner
17 122 ALL INCOME EARNERS

20 405 SELF-EMPLOYED

15 344 Agriculture and forestry
14 651 Fishing
24 740 Mining and manufacturing
24 895 Construction
29 670 Wholesale and retail trade
15 129 Real estate

Transport and
28 900 	 communication

Other industries and
30 925 	 unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND
19 485 WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and
11 534 	 fishing

Mining and basic metal
22 144 	 industries

Manufacture of food,
16 873 	 beverages and tobacco

Manufacture of textiles,
wearing apparel and

17 030 	 leather products
Manufacture of wood,

furniture and paper and
20 026 	 paper products

Manufacture of chemicals
and products of petro-

23 721 	 Zeum, coal and rubber
Manufacture of metal

products, machinery and
21 627

	

	 transport equipment
Other manufacturing

20 226 	 industries
21 845 Construction
16 811 Wholesale and retail trade
24 085 Financial institutions
22 662 Water transport

Other transport and
21 848 	 communication

21 813 Government services
Community and business

21 336 	 services
11 348 Personal services

Other industries and
14 726 	 unspecified

PERSONS WITH INCOME FROM
11 027 CAPITAL ETC.

16 588 PENSIONERS

7 134 RECIPIENTS

2 732 OTHER INCOME EARNERS

Notes: 1) Including interest receipts, share dividend, gains (net) from sale of' working capital and
fixed property and income of copyrights, patent and similar rights. 2) Exclusive depreciation in
real estate. 3) Including other deductions by the tax assessment and special tax corrections such as
correction for negative assessed income, average assessment in forestry etc. 4) Including whaling.

-13,4 -1 564,4 -1 099,6 -137,0 -356,8 -3 916,3 34 175,1

-34,8 -1 386,1 -545,9 -6,2 -134,1 -720,1 5 508,1

-32,3 -346,6 -138,8 -0,4 -33,4 -180,7 1 729,6
0,3 -91,4 -11,9 -2,0 -5,9 -66,8 553,4

-0,3 -186,5 -83,1 -0,1 -15,8 -87,7 512,0
-1,7 -187,5 -28,9 -0,0 -7,5 -83,3 438,7
-0,5 -174,0 -124,5 -0,7 -25,2 -132,9 904,5
-0,2 -46,0 -65,2 -0,2 -1,9 -35,2 159,6

-1,1 -284,4 -44,2 -0,1 -4,8 -70,1 419,9

1,0 -69,7 -49,3 -2,7 -39,6 -63,4 790,4

-17,1 - 121,7 -490,9 -129,8 -214,0 -2 721,3 24 869,0

-2,7 -7,8 -6,5
-
-1,9

- 

5,2 -53,1 420,8

- 1,5 -1,6 -9,7 -1,4 -3,4 -59,5 601,7

- 1,4 -4,3 -14,1 -2,4 -8,3 -95,8 924,3

-0,3 -0,6 - 17,4 -0,8 -6,3 -80,1 773,4

-1,0 -6,1 -22,0 -1,2 - 10,8 -100,9 1 058,3

1,1 -0,7 - 14,0 -0,8 -6,5 -64,1 690,6

-2,0 - 7,0 -52,9 -2,5 -22,8 -252,9 2 681,4

-2,3 -8,1 -19,7 -3,5 -7,6 -109,7 1 069,6
-1,4 -15,9 -43,5 -5,1 -19,0 -289,2 2 334,5
2,8 -15,8 -81,6 -10,3 -31,8 -365,8 3 288,4

-2,3 -0,5 -18,6 -3,5 -9,5 -76,7 800,3
1,3 -17,6 -26,8 -1,6 -8,1 -213,5 1 669,1

-4,7 -8,6 -40,7 -27,6 -15,4 -206,3 2 088,4

-3,4 -2,8 -37,4 -25,8 -14,4 -194,8 1 713,0

-1,7 -12,1 -59,4 -33,2 -31,7 -323,5 3 054,3
3,0 -1,5 -5,1 -0,4 -3,2 -74,7 569,4

-0,6 -10,7 -21,5 -7,8 -10,0 -160,7 1 131,5

23,3 -23,9 -9,9 -0,5 -1,9 -33,7 133,3

-0,5 -8,5 -21,1 -0,3 -3,0 -128,6 1 225,6

15,2 -20,2 -30,4 -0,1 -2,9 -300,6 2 342,6

0,5 -4,0 -1,4 -0,1 -0,9 -12,0 96,5
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Tabell 4. Tallet på husholdninger1) og deres inntekt etter størrelsen av husholdningenes inntekt og
hovedpersonens sosioøkonomiske gruppe

Alle hus- 	Husholdningenes inntekt

ALLE HUSHOLDNINGER 	  1 769 613 139 274

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE  	 261 697	 20 445

Jordbruk og skogbruk  	 110 785 	 7 210
Fiske  	 37 539	 5 762
Bergverksdrift og industri  	 20 004	 1 926
Bygge- og anleggsvirksomhet  	 17 147 	 241
Varehandel  	 30 001 	 245
Eiendomsdrift  	 9 001 	 2 417
Sjøtransport og annen samferdsel  	 14 573 	 3
Andre næringer og uoppgitt , 	 22 647	 2 641

LØNNSTAKERE 	  1 083 530 	 74 887
Jordbruk, skogbruk og fiske2)  	34 805	 8 160
Bergverksdrift og industri  	 340 297 	 12 722
Bygge- og anleggsvirksomhet  	 103 737 	 3 120
Varehandel  	 147 987 	 10 320
Finansinstitusjoner  	 27 454 	 1 440
Sjøtransport  	 70 294 	 4 561
Annen samferdsel  	 85 510 	 1 200
Offentlig administrasjon og forsvar  	 66 277 	 9 362
Offentlig og privat tjenesteyting  	 103 703 	 5 762
Personlig tjenesteyting  	 36 008	 6 960
Andre næringer og uoppgitt  	 67 458 	 11 280

PERSONER MED FORMUESINNTEKT ETC.  	 9 950 	 4 096

PENSJONISTER  	 70 967 	 2 401

TRYGDEDE  	 311 288 	 16 083

ANDRE HUSHOLDNINGER S)  	32 181	 21 362

Kr.
4 000-
7 999

Kr.
8 000-

11 999

Kr.
12 000-
15 999

Kr.
16 000-
19 999

Husholdninger

331 694 216 022 183 140 187 715

29 285 35 772 39 850 30 734

15 603 22 081 24 242 16 082
7 440 4 802 7 681 3 362

240 1 202 1 440 1 920
1 200 1 680 1 680 1 920

481 1 680 1 683 3 845
1 681 1 446 244 963

480 960 1 440 1 681
2 160 1 921 1 440 961

89 041 93 842 107 523 135 362

6 960 5 520 4 080 3 840
18 720 23 040 32 641 50 400

8 160 6 720 11 040 13 440
18 000 17 761 15 601 22 081

1 920 1 920 3 360 2 160
4 561 5 760 8 640 9 601
3 360 5 280 6 960 10 080
2 640 3 120 5 280 4 800
5 760 9 840 9 361 10 800
8 640 5 040 3 600 3 840

10 320 9 841 6 960 4 320

1 927 1 205 1 205 17

3 600 14 640 14 881 15 841

198 721 69 600 19 441 5 521

9 120 963 240 240

Sosioøkonomisk gruppe
holdniager Under

All	 kr.
households 4 000

175,1

576,6

729,8
561,6
535,5
448,1
900,8
159,1
448,3
793,4

863,0

425,1
980,3
445,5
116,3
785,4
740,8
160,7
761,4
826,8
490,1
130,6

122,0

229,7

293,1

90,7

247,6

39,1

15,4
11,3
3,0
0,2
0,7
2,5
0,0
6,0

160,0

20,2
32,8
7,8

24,2
4,2
9,2
1,9
4,8

13,7
17,1
24,1

7,4

4,7

26,2

10,2

Inntekt.

1 985,0

181,5

96,9
45,3
1,0
8,6
3,1

10,3
3,2

13,1

538,9

41,5
116,1
49,0

112,4
11,8
28,8
18,0
15,5
33,1
50,3
62,4

12,2

24,0

1 174,1

54,3

Mill.kr.

2 185,4

367,5

227,8
48,5
12,5
17,8
17,1
15,1
10,4
18,3

968,1

58,2
239,6
68,2

181,7
20,6
59,6
54,7
32,6

102,6
50,1

100,2

11,9

153,9

674,0

10,0

2

1

629,1

573,8

347,6
110,5
20,7
25,4
24,8
3,7

20,6
20,5

551,0

60,9
469,7
161,5
227,4
46,8

122,1
101,6
76,1

134,6
51,1
99,2

17,4

214,8

268,4

3,7

3

2

438,8

556,3

294,0
61,6
35,4
35,6
66,9
17,8
26,3
18,7

491,3

70,8
926,8
250,4
406,6
40,2

173,5
185,6
89,2

198,8
68,5
80,9

0,3

287,5

98,9

4,5

ALLE HUSHOLDNINGER 	  34

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE  	 5

Jordbruk og skogbruk  	 1
Fiske 	
Bergverksdrift og industri 	
Bygge- og anleggsvirksomhet 	
Varehandel 	
Eiendomsdrift 	
Sjøtransport og annen samferdsel 	
Andre næringer og uoppgitt 	

LØNNSTAKERE 	  24

Jordbruk, skogbruk og fisket) 	
Bergverksdrift og industri  	 7
Bygge- og anleggsvirksomhet  	 2
Varehandel  	 3
Finansinstitusjoner 	
Sjøtransport  	 1
Annen samferdsel  	 2
Offentlig administrasjon og forsvar  	 1
Offentlig og privat tjenesteyting  	 2
Personlig tjenesteyting 	
Andre næringer og uoppgitt  	 1

PERSONER MED FORMUESINNTEKT ETC. 	

PENSJONISTER  	 1

TRYGDEDE 	 , 	 2

ANDRE HUSHOLDNINGERS) 	

N oter : 1) Husholdningen er definert som en enslig inntektstaker eller et ektepar med tillegg av
de personer som disse hadde klassefradrag for ved likningen og som ikke ble liknet som selv-
stendige skattytere. 	 2) Se note 4 til tabell 3. 	 3) Omfatter stort sett studenter og skoleelever
og personer som av forskjellige grunner, f.eks. sykdom, ikke ble tatt med ved likningen.



Income. Million kroner

5 232,3 4 597,3 6 541,8 3 219,3 3 585,9 512,6

699,3 582,7 847,2 594,3 898,9 236,0

277,5 155,1 203,6 51,1 54,7 6,1
65,0 58,4 57,9 21,6 75,4 6,1
79,4 100,1 119,5 76,7 50,2 37,0
72,7 52,6 93,4 72,9 56,9 12,0
88,3 134,9 223,4 143,2 150,7 47,7
26,7 0,2 8,4 1,0 37,6 35,8
72,4 55,3 43,0 108,6 84,6 23,9
17,3 26,1 98,0 119,2 388,8 67,4

4 245,3 3 912,3 5 531,8 2 555,3 2 668,4 240,6

77,0 33,6 51,5 11,1 0,1 0,2
1 809,3 1 415,3 1 818,0 570,3 537,2 45,2

429,3 508,1 616,8 162,7 187,4 4,3
421,7 429,0 629,4 379,3 242,4 62,2
65,9 68,3 163,0 128,2 224,3 12,1

192,3 247,4 320,7 272,2 290,2 24,8
518,4 420,6 466,9 257,4 128,6 7,0
145,3 212,4 514,4 331,2 336,9 3,0
352,9 310,7 634,8 347,0 617,9 80,7
38,6 85,0 59,0 44,4 25,9 0,1

.194,6 181,9 257,3 51,5 77,5 1,0

16,4 1,0 12,4 3,0 12,7 27,3

243,7 94,1 126,3 66,6 5,6 8,5

27,5 0,0 24,0 - - -

0,1 7,2 0,1 0,1 0,3 0,2

ALL HOUSEHOLDS

SELF-EMPLOYED

Agriculture and forestry
Fishing
Mining and manufacturing
Construction
Wholesale and retail trade
ReaZ estate
Transport and communication
Other industries and unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and fishing 2)
Mining and manufacturing
Construction
Wholesale and retail trade
Financial institutions
Water transport
Other transport and communication
Government services
Community and business services
Personal services
Other industries and unspecified
PERSONS WITH INCOME FROM CAPITAL ETC.

PENSIONERS

RECIPIENTS

OTHER HOUSEHOLDS 3)
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Number of households ?) and their income by size of household income and  socio-economic group of head
of household

Income of households

Kr. 	 Kr. 	 Kr.

30 000- 40 000- 50K000- 100 000 Socio- economic group
39 999 	 49 999 	 99 999 	 og overand over

Kr. Kr.
20 000- 25 000-
24 999 29 999

228 059 164 222

30 745 20 895

12 252 5 525
2 882 2 160
3 603 3 602
3 120 1 920
3 842 4 800
1 206 6
3 120 1 920

720 962

184 564 139 448

3 360 1 200
78 483 50 642
18 720 18 240
18 480 15 121
2 880 2 400
8 400 8 882

22 560 14 880
6 240 7 440

15 360 11 041
1 680 3 121
8 401 6 481

748 34

10 800 3 603

1 200 1

2 241

Households

	186 194	 72 432

	

24 063 	 14 229

	

5 768 	 1 212

	

1 685 	 485

	

3 369 	 1 689

	

2 641 	 1 683

	

6 488 	 4 089

	

266 	 21

	

1 201 	 2 405

	

2 645 	 2 645

	

157 465 	 56 676

	

1 440 	 242

	

51 848 	 12 732

	

17 761 	 3 602

	

18 008 	 8 410

	

4 560 	 2 881

	

9 123 	 6 007

	

13 200 	 5 760

	

14 641 	 7 201

	

17 761 	 7 681

	

1 681 	 960

	

7 442 	 1 200

	

330 	 68

	

3 611 	 1 455

	

721 	 -

	

4 	 4

57 160 3 701

14 083 1 596

768 42
1 234 46

786 227
970 92

2 487 361
562 189

1 243 120
6 033 519

42 807 1 915

1 2
8 748 321
2 897 37
3 706 499
3 848 85
4 596 163
2 169 61
5 528 25
9 623 714

485 1
1 206 7

189 131

77 58

- -

4 1

ALL HOUSEHOLDS

SELF-EMPLOYED

Agriculture and forestry
Fishing
Mining and manufacturing
Construction
Wholesale and retail trade
ReaZ estate
Transport and communication
Other industries and unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and fishing 2)
Mining and manufacturing
Construction
Wholesale and retail trade
Financial institutions
Water transport
Other transport and communication
Government services
Community and business services
Personal services
Other industries and unspecified
PERSONS WITH INCOME FROM CAPITAL ETC.

PENSIONERS

RECIPIENTS

OTHER HOUSEHOLDS 3)

Notes: 1) The household is defined as i) an unmarried income earner with possible dependents and
ii) a married couple with possible dependents . Persons whose income were assessed separately are not
considered as dependents. 2) See note 4 to table 3. 3) Including students, pupils and persons who
by various reasons, for instance sickness, were not assessed.
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Tabell 5. Tallet på husholdninger l) og deres inntekt etter størrelsen av husholdningenes inntekt og
hovedpersonens alder 

Alle
husholdninger

All
households

Husholdningenes inntekt

Alder Under 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.
kr. 	 4 000- 	 8 000- 	 12 000- 	 16 000-

4 000 	 7 999 	 11 999 	 15 999 	 19 999

ALLE HUSHOLDNINGER 	

Under 20 år 	

20 - 24 	 ?I

25 - 	 29 	 11

30 - 34 	 " 	

35 - 39 	 ti

40 - 49 	 I,

50 - 59 	 it

60 - 64

65 - 69 	 11

70 år og over 	

Uoppgitt 	

1 769

125

102

296

140

291

613

307

114

353

350

254

659

086

524

293

410

263

17

139

30

31

6

4

5

12

17

12

6

12

274

240

680

483

562

285

736

300

008

244

495

241

Husholdninger

	

331 694 	 216

	45 601	 26

	

32 401 	 31

	

11 041 	 5

	

6 000 	 6

	

6 481 	 6

	

19 680 	 17

33 84529

	

24 000 	 19

	

18 962 	 10

	

133 682 	 63

1

022

402

442

280

960

240

043

527

441

081

604

2

183

14

35

12

7

8

21

27

15

12

27

140

640

521

480

681

882

365

842

122

480

127

-

187

5

28

16

12

11

32

31

17

8

23

715

763

561

081

960

761

167

445

283

647

046

1

ALLE HUSHOLDNINGER 	

Under 20 år 	

20 - 24 	 il

25 - 29 	 " 	

30 - 34 	 " 	

35 - 39 	 " 	

40 - 49 	 " 	

50 - 59 	 ti

60 - 64 	 " 	

65 - 69 	 " 	

70 år og over 	

Uoppgitt 	

34

2

2

2

8

2

1

3

175,1

980,6

758,0

486,8

547,8

919,1

068,5

091,5

629,2

393,1

296,6

3,9

247,6

64,5

55,1

11,4

6,3

8,3

23,4

30,3

17,7

10,3

19,8

0,5

Inntekt.

1 985,0

271,9

193,0

68,4

34,7

37,9

121,3

201,2

143,7

116,8

796,1

0,0

Mill.kr.

2 185,4

269,0

324,6

52,1

68,9

64,8

177,7

299,9

197,3

100,6

630,5

0,0

2 629,1

204,7

508,4

182,6

111,2

130,0

306,5

402,1

218,8

182,6

382,2

-

3 438,8

102,6

521,9

296,9

239,2

215,4

593,8

572,3

317,9

157,1

421,7

0,0

N o t e : 1) Se note 1 til tabell 4.
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Number of households 1) and their income by size of household income and age of head
of household

Income of households

Kr .
20 000-
24 999

Kr.
25 000-
29 999

Kr . 	 Kr .
30 000- 	 40 000-
39 999 	 49 999

Kr.
50 000-
99 999

Kr.
100 000
og over
and over

Age

Households

228 059 164 222 186 194 	 72 432 57 160 3 701 ALL HOUSEHOLDS

1 682 720 248 1 2 8 Under 20 years

23 282 9 361 7 445 	 1 927 487 7 20 - 24 	 "

23 282 17 522 13 927 	 5 046 2 175 36 25 - 29 	 "

20 881 14 402 17 762 	 5 763 5 309 70 30 - 34 	 "

21 840 18 484 20 406 	 8 886 4 840 149 35 - 39

47 767 40 808 57 620 	 24 748 21 753 972 40 - 49 	 "

48 976 40 323 44 433 	 17 073 13 192 1 130 50 - 59

18 244 12 968 12 502 	 4 580 3 706 670 60.- 64

7 440 4 327 5 052 	 2 171 3 686 203 65 - 69 	 "

14 663 5 306 6 795 	 2 235 2 008 449 70 years and over

2 1 4 2 2 7 Unknown

Income.Miilion kroner

5 232,3 4 597,3 6 541,8 3 219,3 	 3 585,9 512,6 ALL HOUSEHOLDS

37,1 19,8 9,0 0,0 0,2 1,8 Under 20 years

526,2 261,9 254,1 84,4 27,0 1,4 20 - 24 	 "

532,4 490,4 490,4 226,5 130,5 5,2 25 - 29 	 "

477,9 399,7 619,7 260,9 319,6 9,7 30 - 34 	 "

501,8 517,2 726,1 395,1 301,8 20,7 35 - 39 	 "

1 105,4 1 145,5 2 029,9 1 080,7 	 1 361,6 122,7 40 - 49 	 "

1 126,9 1 135,4 1 570,1 764,9 836,7 151,7 50 - 59 	 "

423,9 354,8 424,2 207,3 233,0 90,6 60 - 64 	 "

168,5 121,8 180,5 98,2 227,0 29,7 65 - 69 	 "

332,2 150,8 237,7 101,2 148,3 76,1 70 years and over

0,0 0,0 0,1 0,1 0,2 3,0 Unknown

Note: 1) See note 1 to tab Ze 4.



Under
kr.

4 000

Husholdningenes inntekt

Kr.
4 000-
7 999

Formue

Alle
husholdninger

All
households

Kr. 	 Kr. 	 Kr.
8 000- 	 12 000- 	 16 000-

1 1 999 	 15 999 	 19 999

ALLE HUSHOLDNINGER 	

Ingen formue 	
Kr. 	 1 - 	 9 999 	

" 	 10 000 - 24 999 	

	

25 000 - 49 999 	
" 	 50 000 - 99 999 	
" 100 000 - 499 999 	
" 500 000 og over 	

N o t e : 1) Se note 1 til tabell 4.
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Tabell 6. Tallet på husholdninger 1) og deres inntekt etter stØrrelsen av husholdningenes inntekt og
husholdningstype 

Alle
husholdninger

All
households  

Husholdningenes inntekt

Husholdningstype Under
kr.

4 000

Kr.
4 000-
7 999

Kr. 	 Kr. 	 Kr.
8 000- 12 000- 16 000-

11 999 	 15 999 	 19 999

ALLE HUSHOLDNINGER 	

Enslige 	
Enslige forsØrgere med barn 	
Ektepar uten barn 	
Ektepar med 1 barn 	
Ektepar med 2 barn 	
Ektepar med 3 barn 	
Ektepar med 4 eller flere barn 	
Husholdninger ellers 2 ) 	

1 769

789
44

366
210
197
94
58

7

613

964
951
513
159
296
381
362
987

139

117
3
6
3
2
1
1
1

274

861
840
740
607
891
445
207
683

Husholdninger

	331 694	 216

	

274 570 	 124

	

10 320 	 8

	

30 722 	 54

	

7 200 	 12

	

3 840 	 6

	

1 922 	 5

	

1 440 	 4

	

1 680 	 1

022

330
640
006
003
002
280
081
680

183

90
7

40
16
15

5
5

140

728
921
563
801
362
763
042
960

187

73
4

43
25
23

8
7
1

715

938
081
209
443
522
641
681
200

Inntekt. Mill. kr.

ALLE HUSHOLDNINGER 	 34 175,1 247,6 1 985,0 2 185,4 2 629,1 3 438,8

Enslige 	 8 742,6 212,8 1 603,3 1 260,1 1 296,0 1 343,2
Enslige forsØrgere med barn 	 651,1 9,3 63,3 84,5 110,5 75,0
Ektepar uten barn 	 8 854,2 9,5 215,1 540,7 585,4 795,5
Ektepar med 1 barn 	 5 718,6 4,6 45,9 122,5 241,8 469,7
Ektepar med 2 barn 	 5 739,7 4,5 26,7 63,4 225,6 431,4
Ektepar med 3 barn 	 2 793,8 1,5 12,4 55,0 82,9 160,3
Ektepar med 4 eller flere barn 	 1 581,0 3,4 9,2 41,9 73,0 141,8
Husholdninger ellers 2 ) 	 94,1 2,0 9,1 17,3 13,9 21,9

Noter: 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Omfatter husholdninger hvor en enslig forsørger eller et
ektepar forsørger andre personer enn barn, eventuelt i tillegg til ett eller flere barn.

Tabell 7. Tallet på husholdninger 1) og deres inntekt etter stØrrelsen av husholdningenes inntekt og
formue

ALLE HUSHOLDNINGER 	

Ingen formue 	
Kr. 	 1 - 	 9 999 	

" 	 10 000 - 	 24 999 	
It 25 000 - 	 49 999 	
" 	 50 000 - 	 99 999 	
" 	 100 000 - 499 999 	
" 	 500 000 og over 	

1 769

730
306
348
220
103

57
3

613

345
782
091
455
249
327
364

139

102
14
12
5
2

274

720
880
720
761
400
720

73

Husholdninger

	331 694	 216

	

210 240 	 94

	

41 760 	 33

	

48 000 	 43

	

24 000 	 29

	

6 482 	 11

	

1 201 	 3
11

022

560
840
200
280
280
843

19

183

73
32
33
27
11

5

140

440
160
120
600
280
520

20

187

65
42
35
26
12
5

715

520
000
280
640
720
520
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Inntekt. Mill. kr.

34

10
6
7
5
2
1

175,1

360,7
242,9
511,7
007,0
755,2
977,5
320,1

247,6

178,7
29,5
24,6
10,5
4,3

-
0,0

1

1

985,0

220,6
257,8
303,9
154,6
40,9
7,2
0,0

2 185,4

955,6
349,8
430,1
296,7
115,5
37,5
0,2

2

1

629,1

047,6
460,8
485,1
397,6
160,3
77,4
0,3

3

1

438,8

197,8
775,7
650,7
479,8
231,3
102,9

0,6



Type of household

ALL HOUSEHOLDS

One-person households
Single persons with dependent children
Married couples without children
Married couples with 1 child
Married couples with 2 children
Married couples with 3 children
Married couples with 4 or more children
Other households2)

ALL HOUSEHOLDS

One-person households
Single persons with dependent children
Married couples without children
Married couples with 1 child
Married couples with 2 children
Married couples with 3 children
Married couples with 4 or more children
Other households 2 )

5 232,3

1 505,0
1 184,2
1 352,1

687,4
308,2
194,1

1,3

4

1
1
1

597,3

295,4
032,9
199,7
624,7
321,1
121,8

1,7

6

1
1
1
1

541,8

600,6
265,3
637,4
088,4
597,2
346,4

6,5

3 219,3

714,2
483,3
733,8
673,7
311,8
294,2

8,3

3 585,9

588,0
396,1
683,5
551,3
630,2
615,6
121,2

512,6

57,2
7,5

10,8
42,3
34,4

180,4
180,0

ALL HOUSEHOLDS

No property
Kroner 	 1 - 9 999

► ►
10
25

11 50
11 100
11 500

000 - 24 999
000 - 49 999
000 - 99 999
000 - 499 999
000 and over
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Number of households 1) and their income by size of household income and type
of household

Income of households

Kr.
20 000-
24 999

Kr.
25 000-
29 999

Kr. 	 Kr.
30 000- 	 40 000-
39 999 	 49 999

Kr.
50 000-
99 999

Kr.
100 000
og over
and over

Households

228 059 164 222 186 194 	 72 432 57 160 3 701

59 065 24 988 17 386 	 4 880 1 919 299
4 321 1 683 2 645 725 742 33

52 572 39 142 55 240 	 23 809 19 571 939
40 809 36 002 40 816 	 16 099 10 903 476
41 287 34 563 39 609 	 16 816 12 131 1 273
18 001 17 523 19 204 	 8 172 8 003 427
11 761 10 080 11 045 	 1 928 3 877 220

243 241 249 3 14 34

Income. Million kroner

5 232,3 4 597,3 6 541,8 3 219,3 3 585,9 512,6

1 334,4 693,3 610,2 220,5 116,6 52,2
99,0 47,6 91,7 31,9 34,2 4,1

1 212,5 1 092,0 1 943,5 1 079,4 1 238,0 142,6
947,1 1 008,7 1 427,3 720,3 666,1 64,6
943,4 975,3 1 390,4 751,2 770,7 157,1
421,8 490,8 679,0 330,5 502,3 57,3
268,0 282,7 390,3 85,3 257,0 28,4

6,1 6,9 9,4 0,2 1,0 6,3

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) Including either an unmarried person or a married couple who are
supporting other persons than children,possibly in addition to one or more children.

Number of households 1) and their income by size of household income and
property

Income of households

Kr. 	 Kr. 	 Kr.
20 000- 25 000- 30 000-
24 999 	 29 999 	 39 999

Kr.
40 000-
49 999

Kr.
50 000-
99 999

Kr.
100 000 Property
og over
and over

Households

228 059 164 222 186 194 72 432 57 160 3 701

66 000 46 320 45 840 15 842 9 365 498
51 600 36 721 36 240 10 800 6 720 61
58 560 42 961 46 321 16 560 11 280 89
30 000 22 080 30 720 14 880 9 122 372
13 440 11 760 16 800 6 961 9 841 285
8 400 4 320 10 081 7 200 9 139 1 383

59 60 192 189 1 693 1 013

Income.Million kroner

ALL HOUSEHOLDS

No property
Kroner 	 1 - 9 999

►► 	 10 000 - 24 999
►► 	 25 000 - 49 999
►► 	 50 000 - 99 999
11 	 100 000 - 499 999

500 000 and over

Note: 1) See note 1 to table 4.
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Tabell 8. Tallet på husholdningen ) etter stfrrelsen av inntekt og hovedpersonens sosioøkonomiske
gruppe og alder 2) Number of households 1 ) by size of income and socio-economic group and
age of head of household2)

Alle 	 Husholdningenes inntekt Income of householdsSosioØkonomisk
gruppe og alder
Socio-economic
group and age

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE
SELF-EMPLOYED ...,  	 261 697

	Under 25 år years .. .. 	 14 416

25 - 39 	 "	 .... 	 46 553

40 - 59 	 " 	 .... 	 134 324

60 - 69 " 	 11
	 .... 	 47 525

	

70 år og over and over 	 18 877

LØNNSTAKERE SALARIED
EMPLOYEES AND WAGE

	

EARNERS 	 	 1 083 530

	

Under 25 år years .... 	 284 162

25 - 39 " 	 " 	 .... 	 264 127

40 - 59 " 	 "	 .... 	 414 229

60 - 69 	 " 	 102 333

	

70 år og over and over 	 18 679

PERSONER MED FORMUES-
INNTEKT ETC. PERSONS
WITH INCOME FROM
CAPITAL ETC.  	 9 950

Under 60 år years  	 6 674)

	

60 år og over and over 	 3 015)

	PENSJONISTER PENSIONERS. 	 70 967

	

Under 70 år years .... 	 23 078

	

70 år og over and over 	 47 889

	TRYGDEDE RECIPIENTS .... 	 311 288

	

Under 70 år years .... 	 108 002

	

70 år og over and over 	 203 286

ANDRE HUSHOLDNINGER3)
	OTHER HOUSEHOLDS 3)  	 32 181

	

Under 25 år years .... 	 17 536)

25 - 39 " 	 " 	 .... 	 6 482)

40 - 59 " 	 " 	 .... 	 4 801)

	

60 år og over and over	 3 362)

Under
kr.

4 000

Kr.
4 000-

11 999

Kr.
12 000-
19 999

Kr.
20 000-
29 999

Kr,
30 000-
49 999

Kr.
50 000-
99 999

Kr.
100 000
og over
and over

20 445 65 057 70 584 51 640 38 292 14 083 1 596

2 880 5 280 4 081 1 440 721 1 13

2 885 9 360 11 762 10 325 9 129 2 918 174

8 183 33 129 32 649 28 576 22 135 8 809 843

5 048 13 203 14 645 7 925 4 823 1 532 349

1 449 4 085 7 447 3 372 1 484 823 217

74 887 182 883 242 885 324 012 214 141 42 807 1 915

48 240 113 761 79 920 32 880 8 880 481 -

7 202 22 320 56 402 106 083 62 651 9 400 69

12 004 31 442 74 401 148 081 120 987 26 089 1 225

6 001 13 200 26 401 31 686 18 735 5 817 493

1 440 2 160 5 761 5 282 2 888 1 020 128

4 096 3 132 1 222 782 398 189 131

3 855 3 129 1 221 781 392 187 124

2 401 18 240 30 722 14 403 5 066 77 58

1 680 6 960 9 602 3 601 1 207 15 13

721 11 280 21 120 10 802 3 859 62 45

16 083 268 321 24 962 1 201 721 - -

8 401 89 041 9 360 960 240 - --

7 682 179 280 15 602 241 481 - -

21 362 10 083 480 243 8 4 1

21 362 10 083 480 243 8 4 1

husholdninger
All

househo lds

N o ter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) I totaltallene for personlig næringsdrivende og personer
med formuesinntekt etc. er tatt med henholdsvis 2 og 261 husholdninger med uoppgitt alder på hoved

-personen. Summen av tallene for de enkelte aldersgrupper vil derfor ikke alltid stemme med total-
summene. 3) Se note 3 til tabell 4.
Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) The total figures for self-employed and persons with income from
capital etc. are including 2 and 261 households respectively with unknown age of head of household.
Therefore, the sum of the figures of the different age groups may not a Zways add up to the totals
given. 3) See note 3 to table 4.



Husholdningstype
og alder
Type of household
and age

Alle
husholdninger Under

All
households

kr. 4 000- 12 000- 20 000- 30 000- 50
4 000 11 999 19 999 29 999 49 999 99

Husholdningenes inntekt Income of households

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.
000- 100 000
999 og over

and over
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Tabell 9. Tallet på husholdninger etter stOrrelsen av inntekt, husholdningstype og hovedpersonens
alder2) Number of households 1) by size of income, type of household and age of head of
househo Zd2)

HUSHOLDNINGER ELLERS 4)
OTHER HOUSEHOLDS4) 	

789 964 117 861 398 900 164 666 84 053 22 266 1 919 299

279 414 60 000 127 446 70 085 20 164 1 700 6 13

91 970 11 284 25 922 26 161 21 844 5 772 967 20

144 882 22 566 53 767 30 967 27 606 9 151 761 64

92 080 14 642 47 041 18 965 7 689 3 628 39 76

181 609 9 368 144 722 18 488 6 750 2 014 144 123

44 951 3 840 18 960 12 002 6 004 3 370 742 33

6 720 720 4 800 960 240 - - -

12 484 1 680 5 040 3 600 1 680 480 1 3

23 338)

2 409) 1 440 9 120 7 442 4 084 2 890 741 30

366 513 6 740 84 728 83 772 91 714 79 049 19 571 939

14 405 - 1 200 3 120 4 080 5 521 483 1

25 706 240 960 1 680 6 721 12 243 3 850 12

126 882 1 448 11 762 21 842 42 487 40 342 8 721 280

97 942 3 128 20 402 27 366 26 169 15 384 5 149 344

101 571 1 924 50 403 29 763 12 257 5 557 1 368 299

560 198 9 150 41 768 108 255 210 026 153 689 34 914 2 396

26 642 960 2 400 10 320 10 561 2 400 - 1

197 835 3 126 9 600 38 164 85 926 53 295 7 506 218

304 231 4 342 24 486 52 809 104 177 91 972 24 722 1 723

31 250 482 5 282 6 962 9 362 6 022 2 686 454

7 987 1 683 3 360 2 160 484 252 14 34

ENSLIGE ONE-PERSON
HOUSEHOLDS 	

Under 25 år years ...

25 - 39 " 	 If 	 .. .

40 - 59 " 	 " 	 ...

60 - 69 " 	 " 	 .. .

70 år og over and over

ENSLIGE FORSØRGERE MED
BARNS) SINGLE PERSONS 

3)WITH DEPENDENT CHILDREN

Under 25 år years ...

25 - 39 " 	 " 	 .. .

40 - 59 " 	 " 	 .. .

60 år og over and over

EKTEPAR UTEN BARN
MARRIED COUPLES WITHOUT
CHILDREN 	

Under 25 år years ...

25 - 39 " 	 " 	 .. .

40 - 59 " 	 " 	 .. .

60 - 69 " 	 " 	 .. .

70 år og over and over

EKTEPAR MED .BARN
MARRIED COUPLES WITH
CHILDREN 	

Under 25 år years ...

25 - 39 	 If

40 - 59 " 	 " 	 .. .

60 år og over and over

N o ter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) I totaltallene for enslige, ektepar uten barn og ektepar
med barn er tatt med henholdsvis 9, 7 og 240 husholdninger med uoppgitt alder på hovedpersonen.
Summen av tallene for de enkelte aldersgrupper vil derfor ikke alltid stemme med totalsummene.
3) Tallene for enkelte av inntekts/aldersgruppene er basert på et relativt lite antall husholdninger,
og grupperingen er derfor meget usikker. 4) Se note 2 til tabell 6.
Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) The total figures for one-person households, married couples
without children and married couples with children are including 9, 7 and 240 households respectively
with unknown age of head of household. Therefore, the swn of the figures for different age groups may
not always add up to the totals given. 3) The figures of some of the income/age groups are based on
a relatively small number of households, and the classifications  are only to be considered as
approximative. 4) See note 2 to table 6.
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Tabell 10. Tallet på husholdninger l) og deres inntektsregnskap etter hovedpersonens sosioøkonomiske
gruppe

Sosioøkonomisk
gruppe

Inntekter og overføringer Incomes and transfers 
Gevinst Trygder 	Under-
(netto) og stø- 	 holds-

Tallet 	 ved salg nader 	 Pen- 	bidrag

på 	 Brutto 	 av 	 fra det sjuuer , og
hus- 	 _ 	 drifts- Rente- 	

_drifts- offentlige 	' annen
Lønns 	

Aksae midler, Social
	livt

	stønad 
Andre

hold- 	 inntekt 	 ut- 	 y m.v.inntekt 	 tekt 	 tomter security
rent

	fra	
inn

Winger 	 Wages 	 Gross Inte -
 bytte m.v. 	 benefits Pen

-
private

tekter
Number 	 and 	entre- rest 	Share Gains	 and 	 Ali- Gther
of 	 preneu-p di .salaries 	 re- 	 Øt) fØ contribu- a ns mony comeshouse- rial 	 __: ^^_ deed 	 .save of tions 	 annul-- and

working from, 	 ties 	 other
capital public 	 private
and 	 authori- 	 trans-

	 property ties 	 fers 
Mill. kr. 

ALLE HUSHOLDNINGER 	

• 

1769 613 28 113,8 8 347,2 379,5

PERSONLIG NÆRINGS-
DRIVENDE 	  261 697 	 628,7 7 190,0 110,8

Jordbruk og skogbruk 

•

	110 785	 199,0 2 100,2 	 44,2
Fiske  	 37 539 	 67,6 	 657,7 	 5,0
Bergverksdrift og

industri  	 20 004 	 65,8 	 783,5 	 11,2
Bygge- og anleggs-
virksomhet  	 17 147 	 34,5 	 663,9 	 5,1

Varehandel  	 30 001 	 77,0 1 208,5 	 16,9
Eiendomsdrift  	 9 001 	 40,4 	 152,0 	 9,4
Sjøtransport og annen

samferdsel  	 14 573 	 52,1 	 737,2 	 6,8
Andre næringer og

uoppgitt  	 22 647 	 92,3 	 887,0 	 12,2

LØNNSTAKERE 	  1083 530 27 105,7 	 846,8 147,7

Jordbruk, skogbruk og
fiske2)  	 34 805 	 455,6 	 27,9 	 8,3

Bergverksdrift og primær
	jern- og metallindustri 25 490	 679,7 	 19,4 	 1,2

Næringsmiddel-, drikke-

	

vare-ogtobakksindustri 44 692 	 977,1 	 31,0 	 2,6

Tekstil-, beklednings-
og lærindustri  	 33 882 	 780,4 	 12,0 	 3,2

Tre-, møbel- og tre-
foredlingsindustri 	 49 006 	 1 138,1 	 62,6 	 5,9

Kjemisk industri, kull-
og mineraloljefored-
ling og gummivare-
industri  	 26 469 	 767,1 	 15,4 	 2,5

Jern- og metallvare-,
maskin- og transport-
middelindustri 	  115 807 	 3 085,3 	 70,4 	 11,3

Annen industri  	 44 951 	 1 221,2 	 31,2 	 4,0
Bygge- og anleggs-
virksomhet 	  103 737 	 2 675,9 	 124,5 	 9,3

Varehandel 	  147 987 	 3 405,7 	 96,0 	 14,9
Finansinstitusjoner  	 27 454 	 834,8 	 16,7 	 6,6
Sjøtransport  	 70 294 	 1 948,1 	 53,2 	 8,4

Annen samferdsel  	 85 510 	 2 373,7 	 55,0 	 14,1
Offentlig administra-

sjon og forsvar  	 66 277 	 1 947,0 	 55,1 	 10,5
Offentlig og privat

tjenesteyting 	  103 703 	 3 060,4 	 101,1 	 22,1
Personlig tjenesteyting 	 36 008 	 530,0 	 6,2 	 2,5
Andre næringer og

uoppgitt  	 67 458 	 1 225,6 	 69,1 	 20,3

PERSONER MED FORMUES-
INNTEKT ETC.  	 9 950 	 27,9 	 51,5 	 29,7

PENSJONISTER  	 70 967 	 110,4 	 49,3 	 36,0

TRYGDEDE 	  311 288 	 155,9 	 190,1 	 54,4

ANDRE HUSHOLDNINGER 3)

▪

	32 181	 85,2 	 19,5 	 0,9

122,5 306,8 2 667,9 	 1

34,1 268,9 124,2

4,8 24,2 76,7
0,0 0,2 5,3

2,5 36,7 7,0

0,1 44,1 3,5
7,0 21,9 12,9
1,8 100,9 9,1

4,1 39,9 4,2

13,8 1,0 5,5

45,9 23,8 207,0

0,2 0,4 7,1

1,3 - 1,7

0,5 2,5 8,3

4,1 0,3 8,6

1,8 0,8 9,9

0,6 0,1 3,4

4,6 7,2 21,6

0,9 -0,8 13,0

4,0 0,7 16,9
10,9 1,9 24,7
3,9 1,4 9,8
3,3 1,6 4,8

0,9 0,5 13,7

1,1 0,0 9,6

5,9 3,5 28,1
0,2 1,4 12,3

1,7 2,3 13,5

24,4 7,7 10,2

10,9 1,6 266,5

6,6 4,8 2 058,7

0,6 0,0 1,3

	

268,2 77,9 	 80,5

	32,5 	 2,5 	 31,7

	9,0 	 0,5 	 2,5
	1,7 	 0,3 	 3,2

	0,9 	 0,3 	 3,8

	0,8 	 0,0 	 2,0
	3,8 	 0,0 	 11,8
	8,0 	 0,0 	 0,6

	2,6 	 0,0 	 3,7

	5,7 	 1,4 	 4,1

	160,6 33,2	 27,5

	0,9 	 0,3 	 1,0

	0,1 	 - 	 1,1

	4,4 	 2,2 	 0,7

	0,2 	 0,4 	 0,1

	6,4 	 1,1 	 0,7

	4,0 	 1,3 	 0,0

	13,9 	 3,5 	 3,4

	8,0 	 0,4 	 3,0

	6,6 	 0,9 	 1,7
	32,2 10,2	 4,3
	21,3 	 0,6 	 0,5
	1,8 	 2,3 	 0,7

	15,3 	 0,6 	 1,7

	15,9 	 1,2 	 1,9

	19,9 	 3,2 	 3,6
	4,2 	 2,8 	 0,3

	5,5 	 2,2 	 2,8

hoZds 	 income

	4,1 24,1	 15,0

	918,6	 1,0 	 1,1

	151,3 16,6	 5,0

	1,1 	 0,5 	 0,2

N o ter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 4 til tabell 3. 3) Se note 3 til tabell 4.
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Number of households 1) and their income account by socio-economic group of head
of household

Fradrag og overføringer Deductions and transfers

Premie pliktig 	
Andre

for livs- 	 fradrag
Pen- og 	 under-

g Pen- holds-

	

Over- 	 (netto)
sjons- s jonsfor- føringer ved 	 i.Spes-
til- sikring 

bidrag
 til det lik- 	 elleAv- 	 Rente- skott Premiums °g kår- offent- ningen 	 korrek- I 

alt =
skriv- utgifter Pen- for life ytelser lige 	 Other	 soner inntekt Socio-economic
vinger Interest	 Alimony	 Total = groupsinn insu-	 Trans-	 deduc-	 SpecialDepre- expendi-	 and	 incomefers to beon- raneeons	 correc-ciations tares	 tri- and	 other general (net)	 tionsmain-bu- 	 private tevante govern- by the

tions pension_	 ment 	 tax
insu-	 pay	 assess-
ranee	 ments	 ment

Mill. kr.

-1 588,3 -1 099,6 -137,0 -356,8 -91,3 -9 453,3 -2 880,2 8 417,3 34 175,1 ALL HOUSEHOLDS 

-1 378,7 	 -540,6 	 -6,8 -134,2 -36,5 -1 740,5 	 -648,6 1 639,1 	 5 576,6 SELF-EMPLOYED

-333,3 	 -135,7 	 -0,6 	 -34,0 -31,6 	 -444,5 	 -153,1 	 401,5 	 1 729,8 Agriculture and forestry
-91,7 	 -12,0 	 -2,0 	 -5,8 	 -0,0 	 -160,2 	 -52,2 	 144,5 	 561,6 Fishing

Mining and
-186,4 	 -83,1 	 -0,2 	 -15,9 	 -0,6 	 -181,1 	 -97,1 	 188,2 	 535,5 	 manufacturing

-181,4 	 -28,7 	 -0,0 	 -7,5 	 -1,7 	 -138,5 	 -72,8 	 124,7 	 448,1 Construction
-175,0 	 -124,3 	 -0,9 	 -25,0 	 -0,6 	 -309,0 	 -111,2 	 287,0 	 900,8 Wh lesaleand retail trade
-62,1 	 -63,1 	 -0,2 	 -1,9 	 -0,2 	 -51,8 	 -50,5 	 66,7 	 159,1 Real estate

Transport and
-277,3 	 -42,2 	 -0,3 	 -5,0	 -1,1 	 -154,7 	 -62,7 	 141,0 	 448,3 	 communication

Other industries and
-71,5 	 -51,5 	 -2,6 	 -39,1 	 -0,7 	 -300,7 	 -49,0 	 285,5 	 793,4 	 unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND
	- 143,6 	 -494,6 -129,1 -214,0 -51,0 -7 261,9 -1 856,1 6 415,1 24 863,0 WAGE EARNERS

Agriculture, forestry
	- 7,3 	 -6,0 	 -1,9 	 -5,2 	 -3,0 	 -104,9 	 -38,4 	 90,1 	 425,1 	 and fishing2)

Mining and basic metal
-1,7 	 -9,6 	 -1,4 	 -3,5 	 -1,5 	 -174,9 	 -41,5 	 154,4 	 624,8 	 industries

Manufacture of' food,
-4,6 	 -14,0 	 -2,4 	 -8,5 	 -5,3 	 -248,5 	 -64,6 	 218,9 	 900,3 	 beverages and tobacco

Manufacture of textiles,
wearing apparel and

- 1,3 	 -17,8 	 -0,8 	 -6,0 	 -0,7 	 -211,9 	 -48,1 	 189,0 	 711,7 	 leather products
Manufacture of' wood,

furniture and paper
-6,9 	 -22,4 	 - 1,3 	 - 11,3 	 -2,7 	 -300,8 	 -69,8 	 265,7 	 1 077,8 	 and paper products

Manufacture of
chemicals and
products of' petroleum,

	- 0,8 	 -14,0 	 -1,1 	 -6,6 	 -0,2 	 -205,2 	 -46,6 	 184,4 	 704,3 	 coal and rubber
Manufacture of metal

products, machinery and
	- 9,1 	 -53,0 	 -3,1 	 -23,0 	 -5,4 	 -793,3 	 -197,9 	 704,8 	 2 841,2 	 transport equipment

Other manufacturing
-7,8 	 -19,9 	 -3,7 	 -7,7 	 -2,7 	 -322,7 	 -83,0 	 286,8 	 1 120,2 	 industries

-16,2 	 -43,5 	 -5,5 	 -19,0 	 -2,0 	 -699,2 	 -228,4 	 618,8 	 2 445,5 Construction
-16,8 	 -81,5 	 -11,4 	 -32,1 	 -6,2 	 -907,0 	 -240,8 	 811,3 	 3 116,3 Wholesale and retail trade
-0,5 	 -19,7 	 -3,1 	 -9,1 	 -2,9 	 -242,3 	 -55,3 	 222,7 	 785,4 Financial institutions

	-17,6	 -27,3 	 -1,9 	 -8,5 	 -1,0 	 -596,0 	 -78,0 	 446,9 	 1 740,8 Water transport
Other transport and

	-8,8	 -40,5 	 -26,6 	 -15,3 	 -6,0 	 -612,2 	 -158,2 	 552,8 	 2 160,7 	 communication

	-5,1	 -37,7 	 -26,0 	 -14,1 	 -3,9 	 -522,8 	 -140,6 	 469,3 	 1 761,4 Government services
Community and business

-24,2 	 -61,2 	 -30,8 	 -31,7 	 -4,7 	 -888,1 	 -208,5 	 828,2 	 2 826,8 	 services
	-3,6	 -5,7 	 -0,5 	 -3,0 	 -0,5 	 -129,9 	 -38,7 	 112,1 	 490,1 Personal services

Other industries and
-11,3 	 -20,8 	 -7,6 	 -9,4	 -2,3 	 -302,2 	 -117,7 	 258,9 	 1 130,6 	 unspecified

PERSONS WITH INCOME
-32,4 	 -11,0 	 -0,5 	 -2,0 -1,0 	 -53,3 	 -20,7 	 48,3	 122,0 FROM CAPITAL ETC.

-9,0 	 -21,5 	 -0,4 	 -3,1 	 -1,4 	 -250,1 	 -97,2 	 217,0 	 1 229,7 PENSIONERS

	-20,6	 -30,5 	 -0,2 	 -2,8 -1,4 	 -128,5 	 -248,5 	 82,2 	 2 293,1 RECIPIENTS

- 4,0 	 -1',4 	 -0,0 	 -0 7 	 - 	 -19,0 	 -9,1 	 15,6 	 90,7 OTHER HOUSEHOLDS3)

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 4 to table 3. 3) See note 3 to table 4.
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Tabell 11. Tallet på husholdninger og deres inntektsregnskap etter størrelsen av husholdningenes inn-
tekt og hovedpersonens sosioøkonomiske gruppe

Husholdninger med inntekt under kr. 4 000

Inntekter os. overf Ørin ;er Incomes and transfers 
Gevinst Trygder
(netto) og stø- 	 Under-

Tallet 	 ved salg nader 	 holds-
pa 	 Brutto 	 av 	 fra det Pen 	bidrag
hus- 	 drifts- of fent- 	

_ 	
odrifts- 	 Aksje- 	 sjoner, g

Sosioøkonomisk 	 hold- Lønns- inntekt Rente- ut- 	 midler, lage 	 liv- 	 annen Andre
gruppe 	 Winger inntekt Gross inntekt bytte tomter Social	 renter stønad inn-Number Wages	 entre- Interest Share m.v. 	 security m.v.	 fra 	 tektero f	 and	 preneu- receipts divi- Gains	 benefits fits FecteiQWs private Otherhouse- salaries rial	 deed (net)	 and	 and	 Alimony incomes

holds	 from	 contribu-	 andincome	 sale of Mons 	 annul - other

working from	 ties	 private
capital public 	 trans-
and 	 authori-	 fers
ro ert ties

Mill. kr.

ALLE HUSHOLDNINGER . 139 274 264,8 	 160,9 	 22,0 	 1,0 	 54,9

PERSONLIG NÆRINGS-
DRIVENDE  	 20 445 	 4,8 	 158,1 	 5,6 	 0,4 	 52,9

Jordbruk og skogbruk 	 7 210 	 2,1 	 41,6 	 3,6 	 0,4 	 0,7
Fiske  	 5 762 	 1,2 	 19,0 	 0,2 	 - 	 0,0
Bergverksdrift og

industri  	 1 926 	 0,0 	 45,3 	 1,0 	 0,0 	 32,7
Bygge- og anleggs-

virksomhet 	 )
Varehandel 	 ) 	 486 	 0,0 	 1,9 	 0,1 	 0,0 	 0,0

Eiendomsdrift  	 2 417 	 0,9 	 34,7 	 0,6 	 0,0 	 19,6
Sjøtransport og

annen samferdsel 	 3 	 0,0 	 0,8 	 0,1 	 0,0 	 -0,1
Andre næringer og

uoppgitt  	 2 641 	 0,6 	 14,8 	 0,0 	 0,0 	 -

LØNNSTAKERE  	 74 887 242,6 	 1,3 	 11,4 	 0,2 	 0,1

Jordbruk, skogbruk
og fiske 2)  	 8 160	 24,0 	 0,7 	 1,2 	 - 	 -

Bergverksdrift og
industri  	 12 722 	 40,9 	 0,4 	 0,0 	 0,0

Bygge- og anleggs-
virksomhet  	 3 120 	 20,0 	 -0,2 	 0,2

Varehandel  	 10 320 	 29,5 	 0,2 	 0,2 	 - 	 -
Finansinstitusjoner 	 1 440 	 5,0 	 - 	 0,0 	 - 	 -
SjØtransport  	 4 561 	 13,4 	 0,1 	 0,0 	 0,0

62,4 14,7 4,8 2,1

0,4 7,2 - 0,3

0,0 0,0 - 0,1
- - - 0,1

0,0 - - 0,1

0,4 0,0 - 0,0

0,0 7,2 - 0,0

0,0 - - -

- - - -

1,1 0,7 0,6 0,0

0,2 - -

- 0,3 0,6 -

- - - -

Annen samferdsel ... 	 1 200 	 7,3 	 -2,7 	 -

Offentlig administra-
sjon og forsvar .. 	 9 362 	 23,9 	 0,2 	 0,0 	 0,0

Offentlig og privat
tjenesteyting .... 	 5 762 	 17,1 	 0,5 	 0,2 	 0,0 	 -

Personlig tjeneste-
yting  	 6 960 	 20,8 	 0,2 	 0,3 	 - 	 -

-WAndre næringer og
''''uoppgitt  	 11 280 	 40,7 	 1,9 	 9,3 	 0,2 	 0,1

PERSONER ME D FORMUES-
INNTEKT ETC. ....... 	 4 096 	 2,1 	 6,2 	 2,8 	 0,2 	 1,9

PENSJONISTER  	 2 401 	 0,4 	 -0,5 	 0,1 	 0,0 	 -

TRYGDEDE  	 16 083 	 2,0 	 -4,2 	 2,1 	 0,2 	 -

- - - 0,0

0,4 0,1 - -

0,5 0,3

 0,2 0,0 4,0 1,8

0,0 6,4 - --

60,7 0,4 0,2

ANDRE HUSHOLDNINGER S) 21 362 12,9 	 - 	 0,0 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 --

N oter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 4 til tabell 3. 3) Se note 3 til tabell 4.
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Number of households 1) and their income account by size of household income and socio-economic group of
head of household

Households with income under kroner 4 000

Fradrag og overfØringer Deductions and transfers

Pliktig 	 Andre
Premie 	 fradrag
for livs- under- Over-
og 	 f r, 	

r (netto)
g pen 	 bidrag inge ved 	 Spesi

Av- 	 Rente- Pensjons- sjonsfor- og kar- til det lik- 	 elle 	 I alt =sikring 	 offent- ningen korrek- 	 Socio- economic groupskriv- utgifter tilskott 	 ytelser 	 inntekt
ninger Interest Pension Premiums Alimony lage	 Other soner Total =
Depre- expendi- contribu- for life and	Trans- deduc- Special income

insurance	 fers to tions correc-ciations tures	 tions	 and	 other general (net) tions
private main- govern- by the
pension tetrance ment	 tax
insurance maYts 	assess-

ment

Mill. kr.
-113,7 -64,8 -0,5 -8,5 -3,3 -36,9 -127,3 15,0 247,6

-105,2 -56,5 -0,1 -5,4 -2,4 -11,0 -67,3 57,3 39,1
-22,5 -12,7 -0,1 -1,8 -2,4 -4,4 -2,9 13,7 15,4
-1,7 -0,8 - -0,3 - -1,9 -3,1 -1,4 11,3

-43,8 -11,6 -2,3 - -1,9 -39,1 22,6 3,0

-0,6 -0,4 - -0,0 -0,0 -0,1 -0,8 0,4 0,9

-30,3 -27,5 - -0,7 - -1,9 -20,7 20,6 2,5

-0,2 -0,4 - -0,0 - -0,1 -0,1 0,0 0,0

-6,1 -3,1 - -0,3 - -0,7 -0,6 1,4 6,0

-2,3 -5,2 -0,4 -2,0 -0,0 -21,9 -40,5 -25,7 160,0

-0,0 -0,1 - -0,4 - -1,8 -4,2 0,6 20,2

-0,3 -0,9 -0,0 -0,4 - -2,9 -5,0 1,0 32,8

-0,1 -0,3 -0,2 -0,1 - -2,9 -1,6 -7,0 7,8
-0,2 -0,3 - -1,6 -4,8 0,3 24,2

- - -0,3 -0,5 0,0 4,2
-0,1 -0,0 -0,0 - -4,2 -1,1 1,1 9,2

-0,6 -1,4 -0,1 -0,0 -0,5 -0,7 0,6 1,9

-0,2 -0,2 -0,0 -0,1 -0,0 -0,5 -1,3 -17,0 4,8

-0,4 -0,4 - -0,2 -0,0 -0,9 -2,4 0,2 13,7

- - - -0,3 - -1,4 -3,3 0,3 17,1

-0,6 -1,7 -0,2 -0,1 - -4,9 -15,6 -5,8 24,1

-5,3 -1,4 -0,0 -0,5 -0,0 -1,6 -4,5 1,5 7,4

-0,1 -0,1 - -0,0 - -0,5 -1,2 0,2 4,7

-0,8 -1,6 - -0,4 -0,9 -1,0 -11,8 -18,7 26,2

- _ - -0,2 - -0,9 -2,0 0,4 10,2

ALL HOUSEHOLDS

SELF-EMPLOYED

Agriculture and forestry
Fishing

Mining and manufacturing

Construction
Wholesale and retail trade
Real estate
Transport and

communication
Other industries and

unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND
WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and
fishing2)

Mining and manufacturing

Construction
Wholesale and retail trade
Financial institutions
Water transport
Other transport and

communication

Government services
Community and business

services

Personal services
Other industries and

unspecified

PERSONS WITH INCOME FROM
CAPITAL ETC.

PENSIONERS

RECIPIENTS

OTHER HOUSEHOLDS3)

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 4 to table 3. 3) See note 3 to table 4.



	PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE.. 65 057 	 71,2

Jordbruk og skogbruk 	  37 684 	 37,3

Fiske 	  12 242 	 9,0

Bergverksdrift og industri 	 1 442 	 1,7

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 2 880 	 2,0

Varehandel  	 2 161 	 0,7

Eiendomsdrift  	 3 127 	 13,7

Sjøtransport og annen sam-
ferdsel  	 1 440 	 1,1

Andre næringer og uoppgitt 	 4 081 	 5,7

LØNNSTAKERE 	  182 883 1 686,9

Jordbruk skogbruk og
fiske 2) 	  12 480 	 107,0

Bergverksdrift og industri 	  41 760 	 399,9

	Bfggd- og anleggsvirksomhet 14 880 	 129,8

arehandel 	  35 761 	 324,7

Finansinstitusjoner  	 3 840 	 36,1

Sjøtransport 	  10 321 	 107,9

Annen samferdsel  	 8 640 	 78,9

Offentlig administrasjon
og forsvar  	 5 760 	 54,3

Off entlig og privat
tjenesteyting 	  15 600 	 161,7

Personlig tjenesteyting 	  13 680 	 114,5

Andre næringer og uoppgitt. 20 161 	 172,1

PERSONER MED FORMUESINN-
TEKT ETC.  	 3 132 	 3,9

PENSJONISTER 	  18 240 	 4,6

TRYGDEDE 	  268 321 	 70,9

ANDRE HUSHOLDNINGER3) 	  10 083 	 68,0
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Tabell 11 (forts.). Tallet på husholdninger og deres inntektsregnskap etter størrelsen av husholdning-
enes inntekt og hovedpersonens sosioøkonomiske gruppe

Husholdninger med inntekt kr. 4 000-11 999

Inntekter og overføringer 
Gevinst 	 Under-
netto) Trygder Pen- holds-

Lønns- Brutto Rente- Aksje- ved 	 og stø- sjoner, bidrag Andre
inn- drifts- inn- ut- 	 salg av nader liv- og 	inn-
tekt 	 inntekt tekt bytte drifts- fra det renter

 annen tektermidler, offent- 	 stønadm.v.tomter lige 	 fra
m.v. 	 _private 

922,8 	 67,3 	 4,2 	 9,7 	 1 817,1 	 260,6 	 29,7 	 12,6

719,5 	 8,7 	 0,2 	 9,7 	 21,6 	 3,7 	 0,3 	 0,9

417,7 	 5,8 	 0,1 	 3,5 	 15,0 	 3,1 	 - 	 0,6

106,1 	 0,5 	 0,0 	 - 	 2,4 	 0,6 	 - 	 0,1

21,3 	 0,0 	 0,0 	 0,5 	 - 	 - 	 0,3 	 -

37,3 	 0,2 	 - 	 - 	 1,3 	 -	 - 	 -

35,4 	 1,2 	 0,0 	 0,0 	 0,6 	 - 	 - 	 -

31,6 	 0,1 	 0,1 	 5,7 	 2,3 	 0,0 	 - 	 0,0

34,8 	 0,1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 0,1

35,3 	 0,8 	 0,0 	 0,0 	 - 	 - 	 - 	 0,1

52,2 	 9,0 	 0,1 	 -1,2 	 21,0 	 5,6 	 7,3 	 2,1

4,3 	 3,3 	 0,0 	 - 	 0,7 	 -	 0,3 	 0,9

13,5 	 0,4 	 - 	 0,0 	 4,9 	 1,7 	 0,9 	 0,4

V
9,0 	 0,5 	 - 	 -	 1,6 	 - 	 - 	 0,0

3,5 	 0,7 	 0,0 	 - 	 4,9 	 - 	 4,0 	 -
1,4 	 0,0 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 0,1
2,7 	 0,0 	 0,0 	 - 	 0,4 	 - 	 - 	 0,1

4,7 	 1,7 	 - 	 - 	 0,3 	 - 	 - 	 0,0

2,4 	 0,2 	 0,1 	 - 	 0,4 	 0,1 	 - 	 -

-4,1 	 0,9 	 - 	 -1,2 	 5,1 	 2,0	 1,1 	 -
-2,8 	 0,7 	 - 	 - 	 0,7 	 0,5 	 - 	 0,1

17,6 	 0,6 	 0,0 	 - 	 2,0 	 1,3 	 1,0 	 0,5

10,3 	 5,5 	 1,0 	 - 	 3,1 	 - 	 8,3 	 5,5

8,0 	 5,3 	 0,0 	 - 	 40,8 	 143,9 	 0,8 	 0,0

131,1 	 38,1 	 2,9 	 1,2 	 1 	 729,3 	 106,3 	 12,5 	 4,0

1,7	 0,7 	 0,0 	 - 	 1,3 	 1,1 	 0,5 	 0,1

N oter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 4 til tabell 3. 3) Se note 3 til tabell 4.

Sosioøkonomisk
gruppe

Tallet
0pa

hushold-
ninger

1- 	 Mill. kr.

ALLE HUSHOLDNINGER 	  547 716 1 905,5



-161,6

-126,1

- 66,6

- 8,8

-6,1

- 8,7

-3,8

-11,3

-16,0

-4,8

- 19,8

- 0,4

-7,0

-2,5

- 0,4

- 0,0

-1,1

- 1,7

-3,0

- 0,4

-12,3
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Number of households 1) and their income account by size of household income and socio-economic group of
head of household

Households with income kroner 4 000-11 999

Fradras og overfØringer

Av-
skriv-
finger

Rente- Pensjons-
utgifter tilskott

Premie 	 Pliktig Over- 	Andre 5pesi-
for livs- holds- føringer f drog elle
og pen- 	 til det (netto) korrek-
sjonsfor- ord kår_ offent- ved 	sjonerog 	lik-sikring ytelser lige 	ningen

I alt =
inntekt

Socio-economic group

Mill. kr.
-91,6 -3,6 -23,0 -19,3 -608,6 -413,8 462,4 4 170,4

-50,2 -0,3 -9,5 -11,0 -119,3 -54,5 84,1 549,0

-24,6 -0,0 -6,5 -9,8 -70,8 -26,8 46,7 324,7

-2,2 -0,3 -0,8 - -20,4 -9,0 16,6 93,8

-1,8 - -0,1 - -2,7 -1,5 1,9 13,5

-2,0 - -0,5 -0,8 -5,7 -1,3 4,6 26,4

-4,3 - -0,6 - -5,4 -7,7 4,1 20,2

-11,8 - -0,4 -0,0 -4,3 -3,7 3,4 25,4

-3,0 - -0,1 - -2,7 -2,3 1,6 13,6

-0,5 - -0,5 -0,4 -7,3 -2,2 5,2 31,4

-16,0 -2,8 -10,1 -6,9 -378,0 -139,3 296,9 1 507,0

-0,4 -0,1 -1,4 -1,3 -24,5 -7,8 19,1 99,7

-3,4 -0,3 -2,6 -3,4 -86,7 -33,8 71,2 355,7

-3,0 -0,1 -0,7 -0,2 -25,3 -12,3 20,4 117,2

-2,5 -0,1 -1,9 -0,8 -75,1 -24,4 61,5 294,1

-0,3 -0,1 -0,2 -0,0 -8,1 -3,2 6,7 32,4

-0,6 -0,0 -0,1 -0,2 -37,3 -2,9 19,5 88,4

-0,4 -0,5 -0,4 -0,1 -17,8 -7,3 15,3 72,7

-0,3 -0,5 -0,1 - -11,4 -5,9 9,6 48,1

-2,3 -0,9 -1,0 - -33,7 -18,6 28,0 135,7

-0,1 - -0,5 - -24,5 -7,9 19,7 100,4

-2,7 -0,2 -1,2 -0,9 -33,6 -15,2 25,9 162,6

-0,6 -0,4 -0,6 -0,5 -4,0 -4,4 0,0 24,1

-4,0 -0,0 -0,5 -0,9 -25,6 -14,3 20,2 177,9

-20,5 -0,1 -1,8 - -69,2 -195,5 51,2 1 848,1

-0,3 -0,0 -0,5 - -12,5 -5,8 10,0 64,3

ALL HOUSEHOLDS

SELF-EMPLOYED

Agriculture and forestry

Fishing

Mining and manufacturing

Construction

Wholesale and retail trade

Real estate

Transport and
communication

Other industries and
unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND
WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and
fishing2)

Mining and manufacturing

Construction

Wholesale and retail trade

Financial institutions

Water transport

Other transport and
communication

Government services

Community and business
services

Personal services

Other industries and
unspecified

PERSONS WITH INCOME FROM
CAPITAL ETC.

PENSIONERS

RECIPIENTS

OTHER HOUSEHOLDS 3)

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 4 to table 3. 3) See note 3 to table 4.
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Tabell 11 (forts.). Tallet på husholdninger 1) og deres inntektsregnskap etter størrelsen av husholdning-
enes inntekt og hovedpersonens sosioøkonomiske gruppe

Husholdninger med inntekt kr. 12 000-19 999

Inntekter og overføringer 

Tallet 	 Gevinst 	 Under-
Sosioøkonomisk
gruppe

(netto) Trygderholds-
PA
hushold- Lønns- Brutto Rente- Aks e- ved 	 og stø- Peoner bidrag Andre
ninger 	 inn- drifts- inn- ut- 	salg av vader liv- '°g 	 inn-S 	 drifts- fra det 	 annentekt inntekt tekt bytte 	 renter 	 tektermidler, offent- 	 stønad

tomter lige 	 m.	 frafra
m.v. 	 private

Mill. kr.
ALLE HUSHOLDNINGER 	  370 855 	 4 644,0 1 559,3 67,4 	 8,5 	 16,4 	 495,9 	 467,2 	 22,2 	 7,8

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE.. 70 584 	 118,4 1 307,4 18,6 	 1,5 	 10,7 	 58,0 	 9,1 	 2,0 	 2,5

Jordbruk og skogbruk 	  40 324 	 74,5 	 727,7 12,5 	 1,3 	 2,7 	 45,1 	 4,1 	 0,5 	 0,7

Fiske 	  11 043 	 22,4 	 185,9 	 1,4 	 - 	 - 	 1,6 	 - 	 0,3 	 0,3

Bergverksdrift og industri 	 3 360 	 4,0 	 73,8 	 1,0 	 0,1 	 -0,1 	 0,7 	 0,1 	 - 	 0,1

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 3 600 	 6,0 	 73,0 0,9 	 - 	 4,0 	 1,0 	 0,6 	 - 	 -

Varehandel  	 5 528 	 4,3 	 120,9 	 1,6 	 0,1 	 -2,6 	 3,0 	 1,2 	 - 	 0,7
Eiendomsdrift  	 1 207 	 5,9 	 14,7 	 0,6 	 0,0 	 5,1 	 3,3 	 - 	 - 	 0,2

Sjøtransport og annen sam-
ferdsel  	 3 121 	 0,2 	 73,0 	 0,3 	 0,0 	 1,6 	 1,3	 0,6

Andre næringer og uoppgitt. 	 2 401 	 1,1 	 38,4 	 0,3 	 0,0 	 - 	 2,0 	 2,5 	 1,2 	 0,5

	LØNNSTAKERE ............... 242 885 	 4 437,9 	 155,8 19,4 	 1,2 	 0,8 	 64,3 	 24,6 	 12,8 	 3,5

Jordbruk skogbruk og
fiske 2)  	 7 920 	 134,7 	 9,6 	 1,2 	 0,1 	 0,5 	 5,4 	 0,9 	 - 	 -

Bergverksdrift og industri 	  83 041 	 1 530,8 	 44,9 	 5,4 	 0,5 	 0,3 	 19,7 	 8,6	 2,2 	 0,4

	

Bygge- og anleggsvirksomhet 24 480 	 462,5 	 24,7 	 1,5 	 0,3 	 - 	 5,8 	 1,2 	 0,6 	 0,6

Varehandel 	  37 682 	 694,7 	 18,9 	 3,3 	 0,1 	 - 	 9,1 	 5,4 	 4,1 	 1,1

Finansinstitusjoner  	 5 520 	 95,2 	 3,1 	 1,5 	 0,0 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

SjØtransport 	  18 241 	 342,3 	 3,4 	 1,4 	 0,2 	 - 	 0,8 	 - 	 2,0 	 -

Annen samferdsel 	  17 040 	 316,4 	 13,1 	 0,9 	 - 	 - 	 3,6 	 3,3 	 0,6 	 0,0

Offentlig administrasjon
og forsvar 	  10 080 	 184,4 	 5,6	 0,1 	 - 	 - 	 4,7 	 - 	 0,4 	 1,3

Offentlig og privat
tjenesteyting 	  20 161 	 362,3 	 15,9 	 1,9 	 - 	 - 	 7,1 	 2,5 	 0,3 	 0,1

Personlig tjenesteyting  	 7 440 	 121,3 	 3,2 	 1,3 	 - 	 - 	 6,8 	 1,6 	 2,1 	 -

Andre næringer og uoppgitt. 11 280 	 193,3 	 13,4 	 0,9 	 0,0 	 -	 1,3 	 1,1 	 0,5

PERSONER MED FORMUESINN-
TEKT ETC. ................. 	 1 222 	 7,6 	 8,2 	 3,9 	 1,8 	 - 	 2,0 	 1,0 	 3,3 	 0,4

PENSJONISTER 	  30 722 	 17,8 	 16,7 12,1 	 0,4 	 1,3 	 130,3 	 389,1 	 0,1 	 0,9

TRYGDEDE 	  24 962 	 58,3 	 60,9 13,3 	 3,5 	 3,6 	 241,3 	 43,4 	 4,0 	 0,5

ANDRE HUSHOLDNINGER S)  	480	 4,0 	 10,3 0,1 0,1

N oter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 4 til tabell 3. 3) Se note 3 til tabell 4.
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Number of households 1) and their income account by size of household income and socio-economic group of
head of household

Households with income kroner 12 000-19 999

Fradrag og overføringer 

Premie 	 Pliktig Over- 	Andre Spesi-
Av- 	 for livs- under- føringer fradrag elle 	 I alt =skriv- Rente- Pensjons- og 	 holds- 	 (netto)

utgifter tilskott g pen_ bidrag til det ved	 korrek- inntekt
ninger 	 sjonsfor- og kår- offent- lik- 	soner

sikring ytelser lege 	ningen

Socio-economic group

-11,8

-0,9

-0,3

-0,5

-0,0

-

-

-

-

-0,1

-10,7

-0,3

-0,6

-1,0

-1,8

-0,3

-0,2

-2,4

-1,7

-1,9

-0,1

-0,4

-

-0,1

-0,1

-

-45,7

-15,4

-7,9

-1,8

-0,5

-0,9

-2,9

-0,2

-0,5

-0,7

-28,5

-2,0

-9,3

-2,9

-4,8

-0,5

-0,4

-2,2

-2,0

-2,6

-0,6

-1,2

-0,4

-0,8

-0,6

-

Mill. kr.

-24,8

-11,1

-10,7

-

-

-0,1

-0,0

-

-0,3

-

-12,9

-0,1

-4,2

-0,4

-1,2

-0,7

-0,5

-3,9

-1,6

-0,3

-

-

-0,0

-0,2

-0,6

-0,0

-1 531,7

-279,5

-149,4

-48,5

-14,0

-15,5

-23,7

-5,6

-12,1

-10,7

-1 104,5

-31,9

-372,3

-104,3

-170,3

-26,9

-107,7

-77,5

-43,0

-94,3

-31,3

-45,0

-5,1

-91,9

-47,7

-3,0

-538,8

-81,7

-48,1

-10,0

-3,0

-6,4

-4,8

-3,5

-4,2

-1,7

-371,5

-11,1

-124,2

-54,2

-58,6

-7,8

-11,8

-26,2

-18,3

-30,9

-9,3

-19,1

-3,4

-43,2

-38,0

-1,0

1 296,1

239,2

125,7

43,8

12,2

13,2

20,3

4,8

9,7

9,5

931,3

27,3

319,1

89,0

148,8

23,8

68,3

68,0

38,2

83,4

26,7

38,7

4,4

78,3

40,3

2,6

- 229,7 	 -134,4

- 182,3 	 -66,4

	

-101,4 	 -35,4

- 19,2 	 -3,6

- 14,0 	 -4,3

- 11,5 	 -3,3

	

-16,0 	 -10,4

- 0,2 	 -3,6

	- 17,9 	 -4,8

- 2,1 	 -1,0

- 29,3 	 -51,9

- 1,2 	 -1,4

- 8,0 	 -16,8

- 4,0 	 -7,5

- 2,4 	 -12,4

- 0,2 	 -0,2

- 0,5 	 -1,7

- 3,6 	 -2,9

	

-0,5 	 -2,3

- 6,3 	 -3,8

- 1,3 	 -0,8

- 1,3 	 -2,1

	

-5,7 	 -0,3

- 1,1 	 -7,4

- 7,4 	 -7,4

- 3,9 	 -1,0

6 067,9 ALL HOUSEHOLDS

1 130,1 SELF- EMPLOYED

641,6 Agriculture and forestry

172,1 Fishing

56,1 Mining and manufacturing

61,0 Construction

91,7 Wholesale and retail trade

21,5 Real estate

Transport and
	46,9 	 communication

Other industries and
	39,2 	 unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND
4 042,3 WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and
	131,7 	 fishing2)

1 396,5 Mining and manufacturing

411,9 Construction.

634,0 Wholesale and retail trade

87,0 Financial institutions

295,6 Water transport

Other transport and
	287,2 	 communication

165,3 Government services

Community and business
	333,4 	 services

- 119,6 Personal services

Other industries and
	180,1 	 unspecified

PERSONS WITH INCOME FROM
17,7 CAPITAL ETC.

502,3 PENSIONERS

367,3 RECIPIENTS

8,2 OTHER HOUSEHOLDS3)

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 4 to table 3. 3) See note 3 to table 4.



	48,6 	 178,7 	 311,7 	 5,4 	 20,2

	

40,6 	 25,8 	 5,8 	 - 	 8,7

	

11,8 	 14,5 	 1,5 	 - 	 1,1

	

0,0 	 - 	 1,1 	 - 	 0,6

	

0,8 	 5,2 	 - 	 - 	 2,6

	

9,2 	 1,2 	 0,2 	 -	 0,4

	

4,6 	 0,7 	 0,7 	 - 	 4,0

	

11,9 	 2,7 	 0,0 	 - 	 0,0

	

1,2 	 0,8 	 - 	 - 	 0,0

1,1 	 0,7 	 2,3

	7,9 	 70,3 	 45,7 	 5,4 	 8,6

	

-	 0,8 	 - 	 - 	 0,0

	

2,0 	 27,7 	 14,8 	 4,0 	 2,0

	

-	 5,6 	 1,3 	 - 	 1,0

	

1,2 	 5,5 	 7,9 	 0,1	 0,8

	

- 	 2,9 	 0,6 	 0,3 	 0,2

	

0,8 	 3,5 	 1,4 	 0,3 	 0,1

	

0,5 	 2,4 	 3,5 	 - 	 1,5

	

- 	 0,2 	 6,8 	 -	 0,1

	

1,2 	 10,5 	 4,8 	 -	 1,6

	

- 	 4,4 	 2,0 	 0,7 	 0,0

2,2 	 6,8 	 2,6 	 - 	 1,3
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Tabell 11 (forts.). Tallet på husholdninger 1) og deres inntektsregnskap etter størrelsen av husholdning-
enes inntekt og hovedpersonens sosioøkonomiske gruppe

Husholdninger med inntekt kr. 20 000-29 999

Sosioøkonomisk
gruppe

Inntekter oa overførin&er 

Tallet 	 Gevinst 	 Under-

PA
	(netto) Trygder	 _ holds-

hushold- L nns- Brutto Rente- Aksje-  ved 	 og stør- 
Peoner 

bidrag Andre
ninger 	 inn- drifts- inn- ut- 	 salg av nader liv- °g 	inn-g 	 drifts- fra det 	 annentekt inntekt tekt bytte 	 renter 	 tektermidler, offent- 	 stønad

tomter lige 	 m'v' 	 fra
m.v. 	 private  

l	 Mill. kr.

ALLE HUSHOLDNINGER 	  392 281 9 088,5 1 957,1 73,5 17,8

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE 	 51 640 136,4 1 634,3 18,6 4,4

Jordbruk og skogbruk  	 17 777 48,8 519,9 10,4 1,9

Fiske  	 5 042 14,6 135,8 0,0 -

Bergverksdrift og industri. 	 7 205 17,0 228,7 2,1 0,8

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 5 040 4,9 181,5 2,3 0,0

Varehandel  	 8 642 30,1 304,0 1,7 1,4

Eiendomsdrift  	 1 212 1,1 32,9 0,6 0,1

Sjøtransport og annen sam-
ferdsel  	 5 040 18,1 183,4 0,9 0,0

Andre næringer og uoppgitt 	 1 682 1,8 48,1 0,6 0,2

LØNNSTAKERE 	  324 012 8 902,9 297,4 38,7 2,5

	

Jordbruk 	 skogbruk og

	

fisket)  	 4 560 121,0 8,8 2,1 0,1

Bergverksdrift og industri. 129 125 3 478,1 111,3 12,3 0,7

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 36 960 1 025,0 57,0 1,4 0,0

Varehandel  	 33 601 941,2 35,7 3,2 0,9

Finansinstitusjoner  	 5 280 151,9 3,1 0,6 0,0

Sjøtransport  	 17 282 493,6 16,0 0,8 0,0

Annen s amferdsel  	 37 440 1 039,8 23,2 3,5 0,0

Offentlig administrasjon
og forsvar  	 13 680 390,5 11,5 2,6 0,2

Offentlig og privat
tjenesteyting  	 26 401 722,3 10,2 5,8 0,5

Personlig tjenesteyting  	 4 801 131,4 0,7 0,1 0,0

Andre næringer og uoppgitt. 	 14 882 408,1 19,9 6,3 0,1

PERSONER MED FORMUESINN-
TEKT ETC. 	 782 7,0 8,8 5,2 3,9

PENSJONISTER  	 14 403 28,8 7,7 10,0 6,8

TRYGDEDE  	 1 201 13,2 1,6 1,0 0,1

ANDRE HUSHOLDNINGER 3) 	 243 0,2 7,3 0,0 0,1

	0,1 	 2,1 	 0,1 	 0,0 	 2,3

- 67,4 	 258,9 	 -	 0,1

- 13,1	 1,2 	 - 	 0,5

	

- 	 - 	 - 	 - 	 0,0

N o ter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 4 til tabell 3. 3) Se note 3 til tabell 4.



637,7 -758,6 2 334,1 9 829,6 ALL HOUSEHOLDS

	-346,6 -103,5	 318,0 1 282,0 SELF-EMPLOYED

	-113,8 -36,0	 109,8 	 432,6 Agriculture and forestry

	-32,0	 -11,6 	 29,8 	 123,4 Fishing

	-50,8 -11,4	 46,0 	 179,5 Mining and manufacturing

	-33,0	 -13,7 	 28,8 	 125,3 Construction

	-63,8 -14,1	 56,8 	 223,2 Wholesale and retail trade

	-6,5	 -1,1 	 5,7 	 26,9 Real estate

Transport and
	-34,7	 -13,9 	 30,3 	 127,7 	 communication

Other industries and
	-12,0	 -1,7 	 10,8 	 43,4 	 unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND
206,1 -627,1 1 940,1 8 157,6 WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and
	-29,4	 -10,0 	 27,0 	 110,6 	 fishing

	-852,8 -221,0	 751,3 3 224,6 Mining and manufacturing

	-252,7 -94,7	 226,8 	 937,4 Construction

	-227,0 -69,8	 200,7 	 850,7 Wholesale and retail trade

	-34,3 -10,4	 30,5 	 134,2 Financial institutions

	-142,8 -22,0	 103,5 	 439,7 Water transport

Other transport and
	-249,0 -68,0	 220,7 	 939,0 	 communication

	-97,0 -30,6	 88,8 	 357,7 Government services

Community and business
	-188,2	 -51,2 	 171,5 	 663,6 	 services

	-34,5	 -8,6 	 30,9 	 123,6 Personal services

Other industries and
	-98,4 -40,8	 88,4 	 376,5 	 unspecified

PERSONS WITH INCOME FROM
	-6,8	 -2,1 	 7,3 	 17,4 CAPITAL ETC.

	-71,3 -23,8	 62,6 	 337,8 PENSIONERS

	-4,7	 -1,9 	 4,0 	 27,5 RECIPIENTS

	-2,2	 -0,2 	 2,1 	 7,3 OTHER HOUSEHOLDS 3)
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Number of households 1) and their income account by size of household income and socio-economic group of
head of household

Households with income kroner 20 000-29 999

Fradrag og overfØringer

Premie 	 Pliktig OAndre Spesi-
Av- 	 for livs- under-

 Over-
er- er fradrag elle 	 I altRe 	

Socio-economic group
Rente- Pensjons-ons- 	 holds- 	 (netto)skriv- 	 og pen- 	 til det 	 korrek- inntektningerutgifter tilskott sikringr- bidrag offent- ved 	sjonerog kår- 	lik-sikring ytelser lege 	ningen

Mill. kr.

-357,0 -300,0 -41,2 -90,1 -21,4 -2

-299,9 -129,3 -0,8 -25,2 -5,3

-85,9 -38,2 -0,1 -8,3 -4,8

-11,2 -1,6 -0,3 -1,8 -

-35,1 -21,0 - -5,4 -

-46,5 • -8,3 - -1,7 -

-56,1 -41,5 -0,4 -4,9

-14,0 -6,4 - -0,0 -0,1 •

-49,0 -7,8 -0,0 -1,2 -0,4

-2,1 -4,5 - -1,9 -0,0

-46,8 -161,7 -40,4 -64,1 -15,7 -2

-4,4 -1,9 -1,2 -1,1 -1,2

-11,4 -58,4 -4,0 -25,1 -6,9

-6,8 -17,0 -1,9 -6,3 -1,3

-9,3 -26,8 -2,6 -8,5 -2,5

-0,1 -5,3 -1,0 -2,7 -2,1

-6,3 -6,9 -0,9 -1,4 -

-2,6 -17,3 -11,7 -6,2 -1,3

-1,2 -5,5 -6,0 -2,3 -0,4

-0,8 -11,2 -7,1 -6,3 -

-0,1 -2,9 -0,2 -0,3 -

-3,8 -8,5 -3,8 -3,9 -

-8,5 -1,9 - -0,0 -0,1

-1,7 -6,7 - -0,7 -0,3

-0,1 -0,4 - -0,1 -

- - - -0,0 -

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 4 to table 3. 3) See note 3 to table 4.



	PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE.. 38 292	 166,3 1 770,8

Jordbruk og skogbruk ...... 	 6 980 	 32,2 	 306,0

Fiske ..................... 	 2 170 	 8,1 	 90,5

Bergverksdrift og industri. 	 5 058 	 35,1 	 249,4

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 4 324 	 17,5 	 210,9

Varehandel 	  10 577 	 19,6 	 474,3

Eiendomsdrift  	 287 	 0,4 	 9,6
SjØtransport og annen sam-

ferdsel  	 3 606 	 27,7 	 187,1

Andre næringer og uoppgitt. 	 5 290 	 25,7 	 243,0

	LØNNSTAKERE ............... 214 141 8 769,7	 235,4

Jordbruk skogbruk og
fisket) 0000 ............. 	 1 682 	 68,5 	 4,6

	

Bergverksdrift og industri. 64 580 2 591,8 	 46,4

	

Bygge- og anleggsvirksomhet 21 363 	 843,9 	 24,1

Varehandel 	  26 418 1 102,1 	 24,6

Finansinstitusjoner  	 7 441 	 310,7 	 4,5

SjØtransport 	  15 130 	 649,6 	 23,5

Annen samferdsel 	  18 960 	 779,4 	 13,8

Offentlig administrasjon
og forsvar 000010040041 	 21 842 	 922,7 	 32,5

Offentlig og privat
tjenesteyting 	 25 442 1 050,3 	 46,7

Personlig tjenesteyting  	 2 641 	 112,4 	 4,5

Andre næringer og uoppgitt. 	 8 642 	 338,3 	 10,2

PERSONER MED FORMUESINN-
TEKT ETC. ................. 	 398 	 0,8 	 1,2

PENSJONISTER .............. 	 5 066 	 57,2 	 14,9

TRYGDEDE  	 721 	 11,4 	 0,7

ANDRE HUSHOLDNINGER 3) 0000 	 8 	 0,0 	 0,1
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Tabell 11 (forts.). Tallet på husholdningerl) og deres inntektsregnskap etter stØrrelsen av husholdning-
enes inntekt og hovedpersonens sosioØkonomiske gruppe

SosioØkonomisk 	 på 	 (netto) Trygder Pen- hol ds-

gruppe 	 hushold- LØnns- Brutto Rente- Aksje- ved 	 og stØ- sjoner,
bidrag Andresalg av nader 	 ogvinger 	 inn- drifts- inn- ut- 	 drifts- fra det liv-

 annen
 inn-

tekt inntekt tekt bytte 	 rentermidler, offent- 	 tekterstØnad
tomter lige 	 m'v' 	 fra
m.v.	 private 

Mill. kr.

80,7 17,8 34,7 92,5 170,6 12,1 17,6

26,3 4,1 27,0 10,6 1,8 0,1 7,9

10,4 0,4 2,6 2,0 0,0 - 0,0

0,9 0,0 0,2 1,3 0,0 - 0,2

1,7 0,0 0,1 0,9 0,0 - 0,0

0,9 0,0 0,6 0,0 - - 1,6

7,8 1,8 15,4 5,8 1,6 - 1,3

1,6 0,3 1,4 0,1 0,0 - 0,1

0,5 0,1 7,3 0,0 0,0 - 3,1

2,5 1,5 -0,6 0,5 0,2 0,1 1,6

44,5 9,5 6,0 38,4 56,6 4,0 9,4

0,4 0,0 - - - -

7,1 0,9 1,1 13,7 7,8 0,9 4,6

3,5 - - 1,9 1,7 0,3 0,0

2,6 1,9 0,0 2,8 16,1 1,4 2,0

2,6 2,1 - 4,9 5,8 - 0,1

4,1 0,2 0,2 0,0 0,0 - 0,0

7,5 0,1 - 7,3 8,5 - 0,0

4,6 0,5 0,0 4,4 8,9 0,8 0,4

9,7 3,7 3,3 3,4 7,6 - 1,1

0,1 0,1 1,4 - 0,1 - 0,2

2,3 0,0 0, 1 0,6 1,0

2,4 2,8 1,5 1,8 0,5 8,0 0,2

7,4 1,3 0,2 27,3 111,7 0,0

0,0 0,0 - 14,4 - - -

0,1 0,1 0,0 - 0,0 - 0,1

N oter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 4 til tabell 3. 3) Se note 3 til tabell 4.

Husholdnin:er med inntekt kr, 30 000-49 999

Inntekter os overfØrin$er 

Tallet 	 Gevinst 	 Under-

I

ALLE HUSHOLDNINGER 	  258 626 9 005,4 2 023,1



738,6 9 761,1 ALL HOUSEHOLDS

442,1 1 441,5 SELF-EMPLOYED

	77,5	 254,7 Agriculture and forestry

	21,9	 79,5 Fishing

	60,0	 196,2 Mining and manufacturing

	48,9	 166,3 Construction

	117,1	 366,6 Wholesale and retail trade

	3,4 	 9,4 Real estate

Transport and
	45,3	 151,6 	 communication

Other industries and
	68,0	 217,2 	 unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND
236,4 8 087,1 WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and
	16,1	 62,6 	 fishing

649,1 2 388,3 Mining and manufacturing

	217,2	 779,5 Construction

277,9 1 008,7 Wholesale and retail trade

	80,7	 291,2 Financial institutions

	154,3	 592,9 Water transport

Other transport and
	202,0	 724,3 	 communication

	234,9	 845,6 Government services

Community and business
	294,8	 981,8 	 services

	26,5	 103,4 Personal services

Other industries and
	82,9	 308,8 	 unspecified

PERSONS WITH INCOME FROM
	6,0 	 15,4 CAPITAL ETC.

	48,5	 192,9 PENSIONERS

	5,5 	 24,0 RECIPIENTS

	0,1 	 0,2 OTHER HOUSEHOLDS 3)

45

Number of households 1) and their income account by size of household income and soeio-economic group of
head of household

Households with income kroner 30 000-49 999

Fradrag og overføringer

Premie 	 Pliktig Over-
	Andre

 gpesi- 	
- 	m2e groAv- 	 for livs- unde 	føringer frad ag elle	 I alt = 

Socio econo 	 ^^' up
Rente- Pensjons- 	 holds- 	 (netto)skriv
eutgifter tilskott og pen- bidrag til det ved

	korrek- inntekt
ninge 	 sjonsfor- og kår- offent-

 lik- 	sjoner
sikring 

ytelser
 lege

	ningen

Mill. kr.

-313,4 -272,4

-277,7 	 -98,1

-40,6 	 -15,5

-11,2 	 -1,9

-38,6 	 -19,4

-41,5 	 -8,9

-70,2 	 -31,2

-1,0 	 -1,2

-51,6 	 - 7,9

-23,0 	 -12,1

-29,5 -170,4

-1,2 	 -2,3

-2,2 	 -44,2

-1,1 	 -10,5

-2,6 	 -27,5

- -6,9

-4,5 	 -10,2

-0,2 	 -12,9

-2,2 	 -24,9

-12,6 	 -24,9

-2,0 	 -1,5

-0,9 	 -4,6

-0,6 	 -0,6

-5,5 	 -2,6

- -0,7

-0,1 	 -0,0

-54,2 -107,9 -13,3 -2 995,0 -675,8 	 2

-0,6 -35,8 -2,9 -472,0 -128,4

-0,2 -7,5 -1,9 -78,6 -32,1

-0,1 -0,3 - -22,9 -7,2

-0,0 -6,0 -0,3 -65,0 -21,7

- -2,8 -0,7 -53,8 -6,4

-0,1 -9,8 -0,0 -124,9 -41,9

-0,0 -0,0 -0,0 -3,7 -1,6

-0,2 - 1,8 - -50,1 - 7,9

- - 7,6 - -73,0 -9,6

-53,3 - 71,1 - 10,3 -2 457,8 -530,4 	 2

-0,3 -0,4 -0,4 -17,1 -5,3

-7,2 -18,5 -3,7 -718,0 -141,3

-1,6 -5,2 -0,1 -238,2 -56,4

-5,8 -9,0 -1,4 -305,9 -70,5

-0,6 -3,4 - -87,5 -21,8

-0,3 -5,1 -0,0 -191,7 -27,2

-9,3 -5,3 -0,7 -218,8 -47,1

-12,3 -8,1 -1,7 -250,9 -64,0

-13,1 -12,9 -0,4 -309,8 -65,1

-0,1 -1,3 -0,5 -29,6 -6,9

-2,7 - 1,9 -1,4 -90,3 -24,8

- -0,1 -0,1 -6,4 -2,0

-0,3 -0,9 - -52,5 -13,8

- -0,0 - -6,1 -1,2

-0,0 -0,0 - -0,2 -0,0

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 4 to table 3. 3) See note 3 to table 4.



LØNNSTAKERE 	  42 807

Jordbruk, skogbruk og
fiske2)  	 1

Bergverksdrift og industri 	 8 748

Bygge- og anleggsvirksomhet 2 897

Varehandel  	 3 706

Finansinstitusjoner  	 3 848

Sjøtransport  	 4 596

Annen samferdsel 2 169 

Offentlig administrasjon
og forsvar  	 5 528

Offentlig og privat
tjenesteyting 	 )

Personlig tjenesteyting ,,,) 10 108

	

Andre næringer og uoppgitt. 	 1 206

PERSONER MED FORMUESINN-
TEKT ETC .  

	

189

PENSJONISTER 77 

TRYGDEDE .................. 	 -

ANDRE HUSHOLDNINGER S)  	4
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Tabell 11 (forts.). Tallet på husholdninger og deres inntektsregnskap etter størrelsen av husholdning-
enes inntekt og hovedpersonens sosioøkonomiske gruppe

Husholdninger med inntekt kr. 50 000-99 999

Inntekter og overfØringer 
Tallet 	 Gevinst 	 Under-

SosioØkonomisk 	 på 	 (netto) Trygder 
Pen-

 holds-
ved 	 og stø 	 bidraggruppe 	 hushold- Lønns- Brutto Rente- Aksje- 	 soner,	 Andresalg av vader 	 ogniager 	 inn- drifts- inn- ut- 	 liv- 	 inn-

tekt inntekt tekt bytte drifts- fra det renter annen teletermidler, o fent 	 støn d
tomter lige 	 m• 	 frafra
m.v. 	 private 

I 	 Mill. kr.

ALLE HUSHOLDNINGER ........ 57 160

	

16,5 	 71,6 	 6,6 	 2,6 	 0,0 	 9,1

	

0,4 	 0,0 	 0,1 	 0,1 	 - 	 0,1

	

0,0 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2,0

	

0,6 	 0,5 	 0,1 	 0,0 	 - 	 0,0

	

0,0 	 29,5 	 0,0 	 0,0 	 - 	 0,0

	

2,6 	 0,3 	 2,1 	 0,1 	 -	 5,5

	

0,5 	 31,5 	 0,2 	 0,4 	 0,0 	 0,1

	

1,9 	 9,5 	 2,1 	 1,9 	 0,0 	 0,0

Andre næringer og uoppgitt. 	 6 033 	 48,9 	 424,4 	 6,5 10,5 	 0,3 	 2,0 	 0,1 	 - 	 1,4

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE.. 14 083

Jordbruk og skogbruk  	 768

Fiske  	 1 234

Bergverksdrift og industri 	 786

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 970

Varehandel  	 2 487

Eiendomsdrift  	 562

Sjøtransport og annen sam-
ferdsel  	 1 243

2 941,1 1 286,8 41,1

109,4 1 196,9 15,7

3,6 78,6 0,9

12,3 104,8 1,9

5,6 71,6 0,7

3,7 135,6 0,4

19,4 196,1 1,7

14,3 15,1 2,9

1,6 170,7 0,7

43,9 	 82,7 	 18,7 	 32,5 	 3,2 	 12,5

2 829,2 79,2

0,1 0,0

564,0 22,4

190,5 9,2

253,0 8,6

224,1 4,0

314,7 3,3

144,4 2,8

368,6 2,6

697,5 20,2

72,3 6,1

2,0 10,3

0,4 0,4

- -

0,1 0,0

20,7 20,7 	 9,0 	 11,0 	 25,7 	 3,0 	 2,4

0,0 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 0,0

4,4 	 8,0 	 6,5 	 0,0 	 3,6 	 1,0 	 1,4

2,3 	 3,6 	 0,7 	 2,0 	 2,3 	 - 	 0,0

3,6 	 4,4 	 0,1 	 2,2 	 1,9 	 0,0 	 0,2

1,7 	 1,1 	 1,4 	 2,0 	 14,7 	 0,3 	 0,0

1,1 	 0,4 	 0,3 	 0,0 	 0,2 	 - 	 0,1

0,5 	 0,6 	 - 	 -	 0,0 	 - 	 0,0

	2,8 	 0,2 	 - 	 0,0 	 0,1 	 - 	 0,0

	

3,4 	 1,1 	 0,0 	 1,9 	 2,9 	 1,7 	 0,7

	

0,9 	 1,3 	 - 	 2,9 	 0,0 	 - 	 0,0

	4,2 	 5,1 	 2,1 	 0,7 	 1,1 	 0,2 	 0,9

	

0,5 	 1,4 	 0,0 	 0,4 	 3,1 	 - 	 0,1

	- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	0,0 	 0,2 	 - 	 - 	 -	 -	 0,0

N oter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 4 til tabell 3. 3) Se note 3 til tabell 4.
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Number of households 1) and their income account by size of household income and socio-economic group of
head of household

Households with income kroner 50 000-99 999
Fradrag og overføringer

Av-
skriv-Rente-kriv-Rente- Pensjons-

vingerutgifter tilskott

Premie
for livs-
og pen-
sjonsfor-
sikring

Pliktig
under-
holds-
bidrag
og kår-
ytelser

Over- 	 Andre

føringer fradrag
til det (netto)
o f f en t- ved
lige 	 lik-ningen

Spesi-
elle 	 I alt =
korrek- inntekt
s j oner

Socio-economic group

Mill. kr.

-262,7

-248,1

-14,0

-31,7

-10,9

-66,7

-17,3

-2,2

-81,5

-23,8

-7,9

-0,0

-2,5

-1,6

-0,6

-0,1

-1,0

-0,1

-0,1

-1,8

-0,1

-6,6

-0,1

-0,0

-164,6

-84,2

-7,4

-1,5

-8,5

-1,5

-26,8

-5,7

-9,3

-23,5

-76,4

-

-24,4

-4,7

-9,6

-6,4

-4,6

-5,2

-4,5

-15,8

-1,2

-3,7

-0,3

-0,0

-23,9

-3,5

-0 , 0

-0,8

-0,0

-0,2

-0,1

-2,4

-20,4

-0,0

-1,5

-0,8

-0,8

-1,0

-0,3

-2,5

-5,7

-7,5

-0,3

-0,0

-0,0

-70,3

-35,8

-1 , 8

-0,8

-0,8

-1,3

-5,1

-0,3

-0,9

-24,8

-34,3

-0,0

-10,0

-3,7

-6,5

-2,3

-1,1

-0,9

-1,3

-7,3

-1,2

-0,2

-0,0

-0, 0

-7,0

-2,6

-1,9

-0,0

-0,1

-0,1

-0,4

-0,1

-0,0

-0,0

-4,3

-0,2

-0,0

-0,2

-0,0

-0,0

-0,0

-0,0

-3,9

-0,1

-0,0

-

-1 348,9

-370,5

-23,2

-30,7

-21,9

-23,5

-62,2

-14,3

-36,1

-158,6

-966,8

-0,1

-197,0

-73,4
-94 , 8

-78,2

-97,1

-44,9

-118,5

-233,4

-29,4

-8,4

-3,1

-0,1

-280,2

-141,9

-3,5

-10,2

-7,7

-41,7

-25,0

-18,1

-10,8

-24,9

-135,2

-0,0

-24,1

-9,1

-9,3

-11,1

-11,4

-8,5

-20,4

-39,1

-2,2

-2,8

-0,3

-0,0

1 281,0

357,1

22,7

30,1

21,0

22,5

59,9

13,4

34,8

152,7

912,8

0,1

185,6

70,1

90,2

74,1

85,6

42,4

113,1

223,2

28,4

7,9

3,1

0,1

3

2

585,9

898,9

54,7

75,4

50,2

56,9

150,7

37,6

84,6

388,8

668,4

0,1

537,2

187,4

242,4

224,3

290,2

128,6

336,9

643,8

77,5

12,7

5,6

-

0,3

ALL HOUSEHOLDS

SELF-EMPLOYED

Agriculture and forestry
Fishing
Mining and manufacturing
Construction
Wholesale and retail trade
Real estate
Transport and

communication
Other industries and

unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND
WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and
fishing2)

Mining and manufacturing
Construction
Wholesale and retail trade
Financial institutions
Water transport
Other transport and

communication

Government services
Community and business

services
Personal services
Other industries and

unspecified

PERSONS WITH INCOME FROM
CAPITAL ETC.

PENSIONERS

RECIPIENTS

OTHER HOUSEHOLDS 3)

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 4 to table 3. 3) See note 3 to table 4.
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Tabell 11 (forts.). Tallet på husholdninger og deres inntektsregnskap etter størrelsen av husholdning-
enes inntekt og hovedpersonens sosioøkonomiske gruppe

Husholdnin:er med inntekt kr. 100 000 0_ over

Inntekter og overfØringer 

Tallet 	 Gevinst 	 Under-

SosioØkonomisk
gruppe

på 	(netto) Trygder Pen-
 holds-

hushold- LØnns- Brutto Rente- Aksje- ved 	
og stØ-^ 

sjoner,
bidrag Andre

ninger 	 inn- drifts- inn- ut- 	 salg av nader liv- °g 	inn-
tekt inntekt tekt bytte drifts- fra det renter

 annen tekter
midler, offent- 	 stØnadm. v.
tomter lige 	 fra
m.v. 	 •rivate

Mill. kr.

ALLE HUSHOLDNINGER ........ 3 701

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE.. 1 596

Jordbruk og skogbruk  	 42

Fiske  	 46

Bergverksdrift og industri 	 227

Bygge- og anleggsvirksomhet 	92

Varehandel  	 361

Eiendomsdrift  	 189

SjØtransport og annen sam-
ferdsel .......,... 04.:11.,

Andre næringer og uoppgitt. 	 519

LØNNSTAKERE ............... 	 1 915

Jordbruk skogbruk og
fiske 2 )  	 2

Bergverksdrift og industri 	 321

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 37

Varehandel  	 499

Finansinstitusjoner  	 85

SjØtransport  	 163

Annen samferdsel  	 61

Offentlig administrasjon
og forsvar  	 25

Offentlig og privat
tjenesteyting 	 )

Personlig tjenesteyting .,,) 	
715

Andre næringer og uoppgitt. 	 7

PERSONER MED FORMUESINN-

TEKT ETC. ................. 	 131

PENSJONISTER 58 

TRYGDEDE  	-

ANDRE HUSHOLDNINGER3)  	1

264,5 437,2 27,5 29,3 59,8 2,6 10,9 0,5 7,7

22,3 402,8 17,2 6,9 56,2 1,2 2,2 0,1 2,6

0,6 8,7 0,5 0,5 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0

0,2 15,5 0,2 0,0 - - 0,0 - 0,1

2,2 93,3 4,7 0,8 2,5 0,2 0,8 - 0,9

0,3 24,8 0,4 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0

2,8 76,8 2,8 1,0 4,1 0,3 0,2 0,0 0,4

4,3 13,3 3,0 0,8 25,6 0,3 0,5 0,1 0,3

3,3 87,4 4,2 2,2 20,3 0,0 0,1 0,0 0,5

8,6 83,0 1,4 1,6 0,1 0,4 0,6 0,0 0,4

236,6 25,7 3,9 11,5 1,4 0,8 1,8 0,0 1,1

0,2 0,0 0,0 0,0 - - - - 0,0

43,2 3,3 0,9 3,4 0,2 0,2 0,6 0,0 0,4

4,3 0,6 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

60,5 4,5 1,2 3,7 0,7 0,2 0,7 0,0 0,2

11,7 0,7 0,2 0,7 0,1 0,1 0,2 - 0,0

26,8 4,1 0,9 2,5 0,2 0,2 0,2 0,0 0,4

7,6 0,3 0,1 0,2 0,1 0,0 0,0 - 0,0

2,7 0,3 0,1 0,1 - - 0,0 - 0,0

78,8 11,9 0,4 0,6 0,0 0,1 0,1 0,0 0,1

0,8 0,0 0,1 0,2 - 0,0 - 0,0 0,0

4,4 6,5 5,8 9,8 2,2 0,3 1,4 0,4 3,9

1,2 2,1 0,6 1,0 0,0 0,3 5,5 0,0 0,1

- - -

- 0,1 0,0 0,1

120

N oter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 4 til tabell 3. 3) Se note 3 til tabell 4.



-150,2 	 -71,8

	

-139,3 	 -55,8

	

-2,3 	 -1,8

	

-8,0 	 -0,6

- 37,7 	 -16,7

	

-6,2 	 -4,6

- 11,4 	 -9,6

- 3,1 	 -6,9

- 61,1 	 -9,0

	

-9,5 	 -6,6

-7,9 	 -13,1

- -0,0

- 0,8 	 -2,4

- 0,1 	 -0,4

- 1,5 	 -2,4

-0,1 	 -0,6

-4,1 	 -3,2

- 0,1 	 -0,4

- 2,9 	 -2,6

- 0,1 	 -0,3

- -

- -0,0

-294,5 -85,7 	 290,1 512,6 ALL HOUSEHOLDS

	-141,7	 -71,5 	 141,3 	 236,0 SELF-EMPLOYED

	-4,3	 -3,6 	 5,2 	 6,1 Agriculture and forestry

	-3,8	 -1,2 	 3,8 	 6,1 	 Fishing

	-24,8	 -12,7 	 24,6 	 37,0 Mining and manufacturing

	-6,9	 -3,1 	 6,8 	 12,0 Construction

	-28,8	 -17,4 	 28,5 	 47,7 Wholesale and retail trade

	-15,6	 -1,7 	 15,3 	 35,8 Real estate

Transport and
	- 19,1 	 -23,4 	 19,2 	 23,9 	 communication

Other industries and
	-38,4	 -8,4 	 37,9	 67,4 	 unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND
	-126,5	 -12,3 	 124,0 	 240,6 WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and
	-0,1	 --0,0 	 0,1 	 0,2 	 fishing

	-27,2	 -2,2 	 27,1 	 45,2 Mining and manufacturing

	-2,4	 -0,1 	 2,3 	 4,3 Construction

	-32,3	 -3,4 	 31,8 	 62,2 Wholesale and retail trade

	-6,9	 -0,5 	 6,7 	 12,1 Financial institutions

	-15,3	 -1,5 	 14,5 	 24,8 Water transport

Other transport and
	-3,8	 -0,4 	 3,7 	 7,0 	 communication

	-1,5	 -0,2 	 1,7 	 3,0 Government services

Community and business
services

	- 36,4 	 -4,0 	 35,5 	 80,8 Personal services

Other industries and
	-0,6	 -0,0 	 0,6 	 1,0 	 unspecified

PERSONS WITH INCOME FROM
	-20,9	 -1,4 	 20,7 	 27,3 CAPITAL ETC.

	-5,3	 -0,5 	 4,0 	 8,5 PENSIONERS

- - 	 - 	 - RECIPIENTS

	-0,1	 -0,0 	 0,1 	 0,2 OTHER HOUSEHOLDS 3)
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Number of households 1) and their income account by size of household income and socio-economic group of
head of household

Households with income kroner 100 000 and over

Fradrag o& overføringer

Premie 	 Pliktig Over-
Av- 	 for livs- under- føringerskriv- Rente- Pensjons- o pen- holds- 	dutgifter tilskott g p 	bidrag til etninger 	 sj ons f or- 	 o _ off ent-

sikring otelser liseytelser

Andre
fradrag
(netto)
ved
lik-
ningen

Spesi-
elle 	 I alt =
korrek- inntekt
sjoner

Socio-economic group

Mill. kr.

-1,8 -11,3 -2,2

-0,6 -6,8 -1,1

-0,0 -0,1 -0,1

-0,0 -0,1 -0,0

-0,2 -0,8 -0,1

-0,0 -0,3 -

-0,2 -1,7 -0,1

-0,0 -0,3 -0,1

-0,0 -0,3 -0,4

-0,2 -3,2 -0,3

-1,2 -4,2 -1,0

- -0,0 -

-0,0 -1,2 -0,3

-0,0 -0,1 -0,0

-0,4 -1,0 -0,3

-0,0 -0,1 -0,1

-0,2 -0,4 -0,3

-0,2 -0,1 -0,0

-0,0 -0,0 --0,0

-0,4 - 1,3 -0,0

-0,0 -0,0 -

-0,0 -0,2 -0,1

-0,0 -0,1 -0,0

- - -

- -0,0 -

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 4 to table 3. 3) See note 3 to table 4.
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Tabell 12. Husholdningenes lønnsinntekt og brutto driftsinntekt etter næring og hovedpersonens
sosioøkonomiske gruppel)

Lønnsinntekt 

	

Tallet på 	 Jordbruk 	Berg- Vare-

	

hushold- 	 og skog- 	 verks- 	 handel
Winger 	 bruk 	 drift og anleggs- Whole-Sosioøkonomisk gruppe 	
Number of 	 I alt Agri 	 Fiske 

industri verk- 	sale
house- 	 Total 

culture 	F2sh2ng Mining 	 somhet 	
and

ho ZØ 	 andand manu- Ciontruc-- retail
	 forestry 	 facturing t 	trade 

1 	 Mill. kr.
ALLE HUSHOLDNINGER  	 1 769 613 	 28 113,8 	 410,0 	 80,7 	 8 529,4 	 2 531,2 	 3 668,7
PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE  	 261 697 	 628,7 	 15,2 	 11,3 	 102,1 	 27,2 	 80,1
Jordbruk og skogbruk  	 110 785 	 199,0 	 13,7 	 -	 31,7 	 17,9 	 12,2
Fiske  	 37 539 	 67,6 	 0,5 	 8,8 	 17,6 	 - 	 4,1
Bergverksdrift og industri  	 20 004 	 65,8 	 - 	 - 	 17,8 	 1,2 	 18,0
Bygge- og anleggsvirksomhet  	 17 147 	 34,5 	 0,5 	 1,1 	 0,0 	 4,8 	 10,3
Varehandel  	 30 001 	 77,0 	 - 	 - 	 10,1 	 0,1 	 10,7
Eiendomsdrift 	 9 001 	 40,4 	 0,2 	 1,4 	 17,0 	 1,0 	 5,6
Sjøtransport og annen samferdsel  	 14 573 	 52,1 	 0,1 	 - 	 3,7	 2,1 	 14,8
Andre næringer og uoppgitt  	 22 647 	 92,3 	 0,2 	 - 	 4,2 	 0,1 	 4,4

LØNNSTAKERE  	 1 083 530 	 27 105,7 	 377,6 	 66,6 	 8 333,3 	 2 494,3 	 3 554,9
Jordbruk, skogbruk og fiske t)  	34 805	 455,6 	 348,2 	 60,3 	 7,5 	 1,9 	 2,4
Bergverksdrift og industri  	 340 297 	 8 648,9 	 9,0 	 1,7 	 7 879,6 	 36,8 	 220,1
Bygge- og anleggsvirksomhet  	 103 737 	 2 675,9 	 5,4 	 1,0 	 82,9 	 2 386,7 	 54,8
Varehandel  	 147 987 	 3 405,7 	 2,9 	 -	 88,9 	 16,0 	 3 080,6
Finansinstitusjoner  	 27 454 	 834,8 	 - 	 - 	 15,5 	 2,9 	 21,9
Sjøtransport  	 70 294 	 1 948,1 	 3,8 	 2,6 	 75,6 	 15,5 	 29,4
Annen samferdsel  	 85 510 	 2 373,7 	 3,4 	 -	 55,1 	 10,7 	 51,1
Offentlig administrasjon og forsvar 	 66 277 	 1 947,0 	 2,9 	 -	 23,7 	 7,4 	 45,5
Offentlig og privat tjenesteyting 	 103 703 	 3 060,4 	 0,7 	 -	 63,0 	 3,1 	 22,8
Personlig tjenesteyting  	 36 008 	 530,0 	 0,1 	 - 	 13,1 	 1,6 	 10,8
Andre næringer og uoppgitt  	 67 458 	 1 225,6 	 1,2 	 1,0 	 28,4 	 11,7 	 15,5

PERSONER MED FORMUESINNTEKT ETC.  	 9 950 	 27,9 	 0,2 	 0,2 	 4,6 	 0,4 	 1,9

PENSJONISTER  	 70 967 	 110,4 	 5,2 	 -	 16,9 	 0,7 	 6,2

TRYGDEDE  	 311 288 	 155,9 	 10,7 	 1,6 	 46,3 	 3,6 	 15,4

ANDRE HUSHOLDNINGER S)  	 32 181 	 85,2 	 1,1 	 1,0 	 26,2 	 5,0 	 10,2

Brutto driftsinntekt
Berg-
verks- 	 Bygge- og

Jordbruk 	 drift og 	 anleggs-
I alt Agri_	 Skogbruk 	 Fiske 	 industri 	 virk-
Total 	 culture 	 Forestry Fishing Mining 	 somhet

and manu- Construe-

facturing tinn

Mill. kr.

ALLE HUSHOLDNINGER  	 8 347,2

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE  	 7 190,0

Jordbruk og skogbruk  	 2 100,2
Fiske  	 657,7
Bergverksdrift og industri  	 783,5
Bygge- og anleggsvirksomhet  	 663,9
Varehandel  	 1 208,5
Eiendomsdrift  	 152,0
Sjøtransport og annen samferdsel  	 737,2
Andre næringer og uoppgitt 	 887,0

LØNNSTAKERE  	 846,8

Jordbruk, skogbruk og fiske t}  	27,9
Bergverksdrift og industri 	 242,0
Bygge- og anleggsvirksomhet  	 124,5
Varehandel  	 96,0
Finansinstitusjoner  	 16,7
SjØtransport  	 53,2
Annen samferdsel  	 55,0
Offentlig administrasjon og forsvar 	 55,1
Offentlig og privat tjenesteyting 	 101,1
Personlig tjenesteyting  	 6,2
Andre næringer og uoppgitt  	 69,1

PERSONER MED FORMUESINNTEKT ETC.  	 51,5

PENSJONISTER  	 49,3

TRYGDEDE  	 190,1

ANDRE HUSHOLDNINGER 3)  	19,5

2 086,9 297,4

1 816,4 241,9

1 752,8 217,9
13,4 0,1
5,2 7,0
9,1 5,6
5,8 1,5

19,0 5,9
8,3 2,0
2,8 1,9

185,0 27,3

10,6 3,3
56,4 11,6
45,3 5,1
19,8 1,7
3,1 0,6
2,0 0,7
5,2 0,9
6,1 0,0

16,1 2,3
3,2 0,1

17,2 1,0

4,3 5,1

6,5 2,0

74,7 21,0

- 0,1

713,6 752,4

651,7 721,2

22,0 4,9
626,3 0,2

- 692,0
0,5 0,5

-1,7 19,2
3,2 2,1
1,4 1,4
0,0 0,9

35,9 13,6

2,2 0,0
7,0 5,5
4,8 0,0
0,8 0,3
0,1 0,1
7,5 0,2
1,8 0,1
1,7 7,3
1,8 0,0

- -
8,2 0,1

4,8 6,2

1,4 0,0

11,9 1,0

7,9 10,4

669,9

645,7

0,6
-

1,0
629,3
13,7
0,9
0,0
0,2

19,8

-

9,7
-
-

1,9
6,1

-
1,7

-
0,4

0,0

-

4,4

N oter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 4 til tabell 3. 3) Se note 3 til tabell 4.



	3 399,2	 657,7

	

75,2 	 4,8

	

8,3 	 0,2

	

0,0 	 0,3

	

5,3 	 2,5

	

7,4 	 0,0

	

9,9 	 0,8

	

5,4 	 0,6

	

9,1 	 -

	29,8	 0,4

	

3 269,0 	 639,4

	

7,5 	 0,0

	

157,0 	 75,1

	

24,9 	 19,4

	

51,1 	 20,0

	

11,6 	 0,7

	

23,9 	 1,4

	

57,0 	 22,5

	

84,8 	 3,4

	

2 814,8 	 11,4

	

18,2 	 473,3

	

18,2 	 12,2

	

1,7 	 0,4

	

31,5 	 -

	12,4	 8,0

	

9,4 	 5,1

51

Wages and salaries an1c gross entrepreneurial income of households by industry and socio-economic group
of head of household1)

Wages and salaries 
Finans- SjØtransport
institu- og annen
sjoner samferdsel
Finan- Transport
cial	 and
institu- communica-
tions	 Lion  

Offentlig Offentlig og 	 Andre nær-
administra- privat t j e- Personlig Inger og

j on o g 	 ytin g tjeneste- uoppgitts 	 Socio-economic groupneste 
forsvar 	Community	 yting 	 Other

Government and business Personal industries
services and un-services	 services	 s•eci Zed

4 138,3

50,5

8,9
9,9
0,1

21,4
2,0
8,0
0,2

4 066,5

6,5
54,9
11,3
39,7
13,0

1 764,7
2 110,0

28,4
22,0
3,2

12,8

2,4

7,5

5,1

6,3

Mill. kr.
1 941,8

63,6

23,0
6,0
2,7
0,4
2,0
0,7
3,6

25,2

1 848,5

0,6
35,3
20,4
31,9
10,3
0,6

22,6
1 676,6

43,5
0,9
5,8

0,1

17,3

7,4

4,9

1 911,3 ALL HOUSEHOLDS 

187,9 SELF-EMPLOYED

82,6 Agriculture and forestry
20,4 Fishing
13,3 Mining and manufacturing
10,0 Construction
22,0 Wholesale and retail trade
6,3 Real estate

10,7 Transport and communication
22,6 Other industries and unspecified

1 622,7 SALARIED EMPLOYEES AND WAGE EARNERS

20,7 Agriculture, forestry and fishing 2 )

163,7 Mining and manufacturing
63,4 Construction
54,1 Wholesale and retail trade
19,3 Financial institutions
20,6 Water transport
30,6 Other transport and communication
54,6 Government services
70,4 Community and business services
8,8 Personal services

1 116,5 Other industries and unspecified

15,5 PERSONS WITH INCOME FROM CAPITAL ETC.

24,0 PENSIONERS

45,2 RECIPIENTS

16,0 OTHER HOUSEHOLDS 3)

845,5

10,8

0,5

4,9
0,0
0,0
0,2
0,0
5,2

832,9

15,7
5,7

20,5
739,6
10,0
10,7
19,7
8,7

2,3

0,5

1,1

0,2

Gross entrepreneurial income
	Offentlig	 Andre

	

Eien- SjØtransport og privat 	 Personlig næringer og
doms- og annen 	 tjeneste- 	 tjeneste- uoppgitt
drift samferdsel 	 yting 	 yting 	 Other
Real	 Transport and Community	 Personal industries
estate communication and business services and

	

services	 unspecified
Mill. kr.

Vare-
handel
Whole-
sale
and
retail
trade

815,9

299,6

101,1
13,8
13,1
17,4
28,2
93,3
11,6
21,1

402,6

7,6
130,9
51,4
47,1
13,2
21,4
32,6
24,4
40,2
4,8

29,0

7,4

33,8

71,4

1,1

71,8

49,4

3,5
3,2
7,1

- 0,2
- 0,1
0,3

35,6

15,5

4,2
4,0
0,0
1,2

- 0,0
0,3
1,2
0,1
0,4

- 0,1
4,2

3,5

2,8

0,6

0,0

1 204,2

1 155,2

- 3,8
0,4

35,0
1,0

1 116,8
6,4
0,3

- 0,9

43,1

12,8
2,5

10,7
0,5
0,0

5,5
7,4

- 3,9
7,6

0,6

1,4

3,9

0,0

821,5 739,3 174,3

763,3 696,8 148,8

0,6 0,8 -0,2
0,3 - -

0,9 0,0 22,2
0,5 - -

21,3 0,2 3,7
21,0 0,3 . 0,0

710,9 -0,1 1,1
7,8 695,6 122,0

38,0 42,0 24,0

9,1 2,1 2,6
0,1 5,6

1,7 4,6 8,1
0,1 -1,0

17,4 0,1 1,7
3,8 2,9 0,4
0,1 8,1 1,8
5,8 25,1 0,3

2,1
1,4

18,8 0,6 0,2

1,4 0,0

-0,1 1,3

ALL HOUSEHOLDS 

SELF-EMPLOYED

Agriculture and forestry
Fishing
Mining and manufacturing
Construction
Wholesale and retail trade
Real estate
Transport and communication
Other industries and unspecified

SALARIED EMPLOYEES AND WAGE EARNERS

Agriculture, forestry and fishing2)
Mining and manufacturing
Construction
Wholesale and retail trade
Financial institutions
Water transport
Other transport and communication
Government services
Community and business services
Personal services
Other industries and unspecified

PERSONS WITH INCOME FROM CAPITAL ETC.

PENSIONERS

RECIPIENTS

OTHER HOUSEHOLDS 3}

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 4 to table 3. 3) See note 3 to table 4.
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Tabell 13. Tallet på husholdninger l) og deres inntektsregnskap etter hovedpersonens sosioøkonomiske
gruppe og alder 2 )

Inntekter og overføringer Incomes and transfers

Sosioøkonomisk
gruppe og alder

Gevinst Trygder 	Under-
(netto) og ste- 	holds-

Tallet 	ved salg nader 	 Pen-	 bidrag

på 	 Brutto 	 av 	 fra det s 	,oonen g
Rente- 	 . drifts- offentlige liv_ 	 annen

hus- 	 drifts- 	 Aks,7e- 	 Andre
hold- 	 Lønns- 	 inntekt 

inn- 	ut_ midler, Social 	 ren ter stønad inn-
inntekt 	 tek 	 tomter security m.v. 	fraWinger WageS 	Gross	

Irate- 
bytte m.v.	 benefits pen_ private

tekter

Number and 	entre-	 dzvz- 	 sionsprenen- rest 
Share

 Gains 	 and 	 Ali- 
^ther

of 	 in-
-house- salaries rial 	 re 	 dend (net) frem contribu- and 	moray comes

holds 	 income ceipts 	 sale of tions 	 annul- and
working from 	 ties other
capital public 	 private
and 	 authori- 	 trans-
property ties 	 fers

ALLE HUSHOLDNINGER 	

Under 25 år 	
25 - 39 	 II

40 - 59 	 " 	

60 - 69 	 II 	

70 år og over 	
Uoppgitt 	

PERSONLIG NÆRINGS-
DRIVENDE I JORDBRUK,
SKOGBRUK OG FISKE 	

Under 25 år 	
25 - 39 	 11

40 - 59 	 11

60 - 69 	 If

70 år og over 	

PERSONLIG NÆRINGS-
DRIVENDE ELLERS 	

Under 25 år 	
25 - 39 	 II

40 - 59 	 " 	
60 - 69 	 it

70 år og over 	

LØNNSTAKERE 	

Under 25 år 	
25 - 39 	 " 	
40 - 59 	 " 	
60 - 69 	 " 	
70 år og over 	

PERSONER MED FORMUES-
INNTEKT ETC. 	

Under 60 år 	
60 år og over 	

PENSJONISTER 	

Under 60 år 	
60 - 69 	 " 	
70 år og over 	

TRYGDEDE 	

Under 60 år 	
60 - 69 	 " 	
70 år og over 	

	ANDRE HUSHOLDNINGER3) 	

Under 25 år 	
25 - 39 	 " 	
40 - 59 	 " 	
60 år og over 	

1

1

769

327

601

291

148

10

30
10

113

4

63

8

083

284
264
414
102
18

9

6
3

70

4
18
47

311

60
48

203

32

17
6
4
3

613

421
957
745
817
410
263

324

081
447
688
755
353

373

335
106
636
770
524

530

162
127
229
333
679

950

674
015

967

817
261
889

288

002
000
286

181

536)
482)
801)
362)

28

3
7

13
2

27

3
7

12
2

113,8

952,9
751,9
185,7
691,6
531,6

0,1

266,6

18,3
55,7
148,5
36,4
7,7

362,1

4,3
90,1

206,9
47,8
13,0

105,7

846,0
572,9
763,7
536,6
386,5

27,9

23,0
4,8

110,4

11,2
24,7
74,5

155,9

64,5
43,9
47,5

85,2

85,2

8

1
4
1

2

1

4

2

347,2

261,6
651,2
689,3
188,1
538,7
18,3

757,9

138,8
542,4
484,5
454,5
137,7

432,1

76,5
884,3
667,3
568,7
235,3

846,8

27,7
210,2
489,0
106,2
13,7

51,5

24,2
9,0

49,3

2,0
13,4
33,9

190,1

35,7
40,7
113,7

19,5

19,5

379,5

9,5
38,2

150,2
73,5

107,3
0,8

49,2

1,6
3,4

28,0
10,3
5,9

61,6

0,3
7,2

32,9
11,6
9,6

147,7

5,3
26,6
77,2
28,7
9,9

29,7

10,5
18,4

36,0

1,6
11,4
23,0

54,4

2,4
5,9

46,1

0,9

0,9

Mill. 	 kr.

	122,5	 306,8

	4,1 	 9,3

	

6,9 	 42,1

	

38,4 	 166,9

	

27,0 	 43,9

	

45,7 	 41,7

	

0,4 	 2,9

	4,8 	 24,4

	

- 	 -

	

1,0 	 8,7

	

2,5 	 10,6

	

0,8 	 3,4

	

0,5 	 1,7

	29,3	 244,5

	

0,0 	 9,3

	

1,3 	 31,4

	

10,4 	 140,5

	

5,6 	 29,5

	

12,0 	 33,7

	45,9	 23,8

	0,0 	 -

	

3,1 	 2,0

	

20,5 	 11,2

	

13,0 	 10,2

	

9,3 	 0,4

	

24,4 	 7,7

	

9,3 	 3,8

	

14,7 	 1,0

	

10,9 	 1,6

	

0,2 	 0,3

	

1,8 	 0,0

	

8,9 	 1,3

	

6,6 	 4,8

	

0,5 	 0,6

	

1,3 	 0,2

	

4,8 	 4,0

	

0,6 	 0,0

	

0,6 	 0,0

2

1

2

1

667,9

63,3
82,2

353,7
408,3
760,4

-

82,0

-
2,0

17,0
18,9
44,1

42,2

-
0,5
5,6
5,4

30,7

207,0

10,4
19,0
62,2
50,7
64,7

10,2

1,8
8,4

266,5

6,8
27,0

232,7

058,7

372,6
306,3
379,8

1,3

1,3

1 268,2

1,4
3,3

136,4
327,9
799,2

-

10,7

-
-

1,3
4,1
5,3

21,8

-
0,1

12,1
3,9
5,7

160,6

0,3
1,0

53,8
75,1
30,4

4,1

0,3
3,8

918,6

64,8
227,6
626,2

151,3

6,1
16,3

128,9

1,1

1,1

77,9

12,3
21,3
22,7
4,5

17,1
-

0,8

-
0,3
0,5

-
0,0

1,7

-
1,2
0,1
0,4

-

33,2

5,2
10,6
15,8
1,6
0,0

24,1

13,3
10,8

1,0

-
0,9
0,1

16,6

8,8
0,6
7,2

0,5

0,5

80,5

4,5
12,1
45,6
10,6
7,4
0,3

5,7

0,4
2,0
2,4
0,9

26,0

0,1
3,8

17,7
3,7
0,7

27,5

1,7
4,0
19,9
1,2
0,7

15,0

9,1
5,6

1,1

0,0
0,8
0,3

5,0

1,0
1,9
2,1

0,2

0,2

N o ter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) I totaltallene for personlig næringsdrivende ellers og
personer med formuesinntekt etc. er tatt med henholdsvis 2 og 261 husholdninger med uoppgitt alder på
hovedpersonen. Summen av tallene for de enkelte aldersgrupper vil derfor ikke alltid stemme med total-
summene. 3) Se note 3 til tabell 4.
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Number of households 1) and their income account by socio-economic group and age of head
of household2)

Fradrag og overføringer Deductions and transfers

Pen-
sjons-

Av- 	 Rente- til-

skriv- utgifter peott

finger Interest .n
Depre- expendi- swn

Premie pliktig
for livs-
o pen- under-

holds-
Over-g p

s j onsf or-b idrag føringer
sikring og kår- 

off 
det

Premiums 
ytelser

 eft
lagefor fe Alimonyinsu-li and 	Trans-ranee 	 other Pers toand 	 general

private main- govern-
pension tenanee ^ent
insu- 	pay
ranee ments

Andre
fradrag
(netto)
ved 	 Spesi-
lik- 	 elle
ningen korrek-
Other sjoner
deduc- Special
tions	 correc-
(net) 	 tions
by the
tax
assess-
ment

ciations tures 	 con-
tri-
bu-
tions

I alt =
inntekt Socio-economic
Total = group and age
income

Mill. kr.

-1 099,6 -137,0 -356,8 -91,3 -9 453,3 -2 880,2 8 417,3 34 175,1 ALL HOUSEHOLDS

-17,1 -7,4 -21,2 -5,0 -1 087,3 -285,2 889,9 3 738,6 Under 25 years
-265,9 -36,7 -86,5 -27,5 -2 228,7 -649,1 1 953,4 7 953,7 25-39 	"
-602,7 -74,5 -205,0 -53,4 -4 439,6 -1 339,4 4 048,5 15 160,0 40 - 59 	 "
-140,9 -15,0 -37,4 -4,2 -1 170,4 -285,8 1 066,7 4 022,3 60 - 69 	 "
-69,9 -3,4 -6,7 -1,1 -524,6 -316,9 456,1 3 296,6 70 years and over
-3,1 -0,1 -2,7 -3,8 2,7 3,9 Unknown

SELF-EMPLOYED IN
AGRICULTURE, FORESTRY

-147,7 -2,6 -39,8 -31,6 -604,7 -205,3 546,0 2 291,4 AND FISHING

-4,1 -0,3 -1,3 -1,0 -35,2 -11,2 31,4 122,4 Under 25 years
-29,3 -1,0 -7,6 -9,3 -122,5 -40,9 103,1 433,7 25 - 39 	 "
-86,1 -1,0 -22,6 -20,5 -300,5 -122,0 276,5 1 156,4 40 - 59 	 "
-22,7 -0,2 -8,0 -0,8 -107,5 -20,2 94,7 408,6 60 - 69 	 "
-5,5 -0,1 -0,3 -0,0 -39,0 -11,0 40,3 170,3 70 years and over

-392,9 -4,2 -94,4 -4,9 -1 135,8 -443,3 1 093,1 3 285,2 OTHER SELF-EMPLOYED

-2,4 -0,0 -0,3 -0,7 -16,9 -13,4 16,5 54,3 Under 25 years
-66,1 -2,2 -17,2 -0,9 -210,6 -84,1 204,8 650,9 25 - 39 	 "

-247,0 -1,2 -63,6 -2,3 -651,9 -270,3 632,5 1 877,4 40 - 59 	 "
-57,6 -0,7 -11,1 -0,8 -175,4 -41,0 162,8 469,3 60 - 69 	 "

-19,8 -0,1 -2,2 -0,2 -81,0 -34,4 76,5 233,3 70 years and over

SALARIED EMPLOYEES AND
-494,6 -129,1 -214,0 -51,0 -7 261,9 -1 856,1 6 415,1 24 863,0 WAGE EARNERS

-9,2 -7,1 -18,9 -3,3 -1 013,1 -244,9 823,7 3 414,9 Under 25 years
-166,9 -33,5 -61,0 -17,1 -1 886,8 -511,8 1 638,6 6 772,4 25 - 39 	 "
+260,8 -72,2 -116,7 -27,9 -3 443,0 -901,6 3 107,0 11 723,6 40 - 59 	 "
-47,6 -13,9 -16,1 -2,4 -786,7 -167,0 724,3 2 495,4 60 - 69 	 "
-10,1 -2,4 -1,3 -0,3 -132,3 -30,8 121,5 456,7 70 years and over

PERSONS WITH INCOME
-11,0 -0,5 -2,0 -1,0 -53,3 -20,7 48,3 122,0 FROM CAPITAL ETC.

-4,4 -0,1 -1,0 -0,8 -19,5 -12,3 15,9 55,8 Under 60 years
-3,5 -0,4 -1,0 -0,1 -31,1 -4,6 29,7 62,3 60 years and over

-21,5 -0,4 -3,1 -1,4 -250,1 -97,2 217,0 1 229,7 PENSIONERS

-1,8 -0,0 -0,6 -1,2 -13,7 -5,4 11,4 75,4 Under 60 years
-4,5 -0,1 -0,8 -0,2 -61,6 -21,1 54,3 271,3 60 - 69 	 "

-15,2 -0,3 -1,7 -0,0 -174,8 -70,7 151,3 883,0 70 years and over

-30,5 -0,2 -2,8 -1,4 -128,5 -248,5 82,2 2 293,1 RECIPIENTS

-6,1 -0,1 -1,3 -0,9 -23,0 -46,5 14,9 424,0 Under 60 years
-7,2 -0,1 -1,0 - -30,5 -34,9 22,6 361,6 60 - 69 	 "

-17,2 -0,0 -0,5 -0,5 -75,0 -167,1 44,7 1 507,5 70 years and over

-1,4 -0,0 -0,7 - -19,0 -9,1 15,6 90,7 OTHER HOUSEHOLDS3)

Under 25 years

-1,4 -0,0 -0,7 - -19,0 -9,1 15,6 90,7
	25-39	 "
	40 - 59	 "

60 years and over

-1 588,3

47,0
-314,5
-962,8
-166,1
-86,0
-11,9

-425,0

-15,0
-74,3

-262,7
-56,0
-17,0

-953,7

-19,0
-192,7
-612,3
-83,5
-46,2

-143,6

-8,9
-38,5
-74,5
-18,5
-3,2

-32,4

-17,3
-3,2

-9,0

-0,2
-2,3
-6,5

-20,6

-5,2
-4,4
-11,0

-4,0

-4,0

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) The total figures for other self-employed and persons with income
from capital etc. are including 2 and 261 households respectively with unknown age of head of household.
Therefore, the swn of the figures of the different age groups may not always add up to the totals given.
3) See note 3 to table 4.
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Tabell 14. Tallet på husholdninger l) og deres inntektsregnskap etter hovedpersonens sosioøkonomiske
gruppe og husholdningstype

Inntekter og overføringer Incomes and transfers 
Gevinst Trygder 	 Under-
(netto) og stø- 	 holds-

Tallet 	 ved salg nader 	bidrag

på 	 Brutto Rente- 	
av 	

o eet
fra det Pen_	 og

hus- 	 drifts- inn-	Akse-
difts- ff- 	 , annen

Lønns- 	 midler, lige 	 soner stønad
Sosioøkonomisk gruppe 	

hold- 	 inntekt tekt 	ut-	 liv- 	 Andre
g pP 	 inntekt 	 tomter Social 	 fra

og husholdningstype 	
vinger 

wages 	 Gross 	 Inte- bytte m.v. 	 securi tz^ 
renter pri_ inn-

Number and
	 entre- rest 	 Share Gains 	 benefits m`v'

	 vat
e 	

tekter
of
	 salaries prenen- re- d2vz- 

(net) 	 and 	 P .Ons AZi- Other
house- 	 rZaZ 	 ceipts ddnd from 	 eontribu-and 	 mony mwnies
holds 	 income 	

sale of bons 	 annul- andties
working from 	 other
capital public 	 private
and 	 authori- 	 trans-
yroperty ties 	 fers 

ALLE HUSHOLDNINGER 	 1

1

769

789

44

366

210

197

152

7

261

67

3

62

44

40

41

1

083

440

22

198

156

152

109

1

613

964

951

513

159

296

743

987

697

296

883

605

741

692

006

474

530

764

573

996

747

733

790

927

28

6

6

5

5

3

27

6

6

5

5

3

113,8

644,3

475,9

625,4

200,7

346,8

778,7

42,0

628,7

44,7

8,2

137,6

117,0

174,8

144,4

2,0

105,7

432,7

435,1

364,6

044,1

162,5

628,8

37,9

8

1

2

1

1

1

7

1

1

1

1

1

347,2

203,6

135,7

156,5

570,4

521,5

730,5

29,0

190,0

025,9

106,3

791,2

375,2

317,9

548,7

24,8

846,8

64,8

19,0

221,4

181,8

192,0

167,5

0,3

379,5

136,8

4,7

125,2

35,2

42,5

33,0

2,1

110,8

21,4

1,2

34,0

15,9

13,7

23,7

0,9

147,7

50,6

2,0

41,2

17,3

28,2

8,4

0,0

122,5

35,2

1,2

50,1

12,7

11,9

10,0

1,4

34,1

3,4

0,3

19,9

3,2

3,6

3,5

0,2

45,9

8,7

0,2

16,3

8,0

7,3

5,3

0,1

Mill. kr.

306,8

61,9

6,5

145,7

11,7

51,6

28,6

0,8

268,9

52,9

6,5

131,6

7,5

50,0

19,6

0,8

23,8

4,0

-

6,7

4,2

0,3

8,6

-

2

1

667,9

437,2

108,4

939,8

91,0

44,1

25,7

21,7

124,2

30,4

5,4

64,7

13,7

1,5

7,2

1,3

207,0

52,8

11,9

94,0

26,9

14,5

6,0

0,9

1 268,2

606,3

37,5

519,2

65,7

11,0

6,3

22,2

32,5

3,9

2,5

13,9

2,8

9,0

0,4

0,0

160,6

48,2

6,6

73,2

27,2

1,8

3,6

-

77,9

19,2

37,1

6,1

6,8

3,5

5,2

-

2,5

0,3

1,2

0,1

0,1

0,2

0,6

-

33,2

3,9

14,0

1,3

6,7

2,6

4,7

80,5

15,2

5,0

25,2

7,8

12,9

14,0

0,4

31,7

2,7

3,3

8,4

2,7

5,8

8,5

0,3

27,5

6,1

0,0

7,5

4,5

5,6

3,8

Enslige 	

Enslige forsørgere
med barn 	

Ektepar uten barn .

Ektepar med 1 barn 	

Ektepar med 2 barn 	

Ektepar med 3 eller
flere barn 	

Husholdninger ellers 2)

PERSONLIG NÆRINGS-
DRIVENDE 	

Enslige 	

Enslige forsørgere
med barn 	

Ektepar uten barn 	

Ektepar med 1 barn 	

Ektepar med 2 barn . 	

Ektepar med 3 eller
flere barn 	

Husholdninger ellers 2)

LØNNSTAKERE 	

Enslige 	

Enslige forsørgere
med barn 	

Ektepar uten barn 	

Ektepar med 1 barn 	

Ektepar med 2 barn 	

Ektepar med 3 eller
flere barn 	

Husholdninger ellers 2)

N o ter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 2 til tabell 6.
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Number of households 1) and their income account by socio-economic group of head of household and type
of household

Fradrag og overføringer Deductions and transfers

Premie 	 Andre
for livs- Pliktig 	 fradragunder- 	

(netto)Pen- og pen- 	 Over-
s ons- s j onsf or- holds-• f Øringer ved 	 Spes i-bidrag

Av- 	 Rente- til- sikring o kår- til det lik- 	 elle 	 I alt =
skriv- utgifter skott

 Premiums 
ytelser 

offent- vingen korrek- inntekt Socio-economic groupp
Winger Interest Pen- for Z2fe Alimony lege 	 Other	 stoner 	 Total = and type of household• s2on Znsu	 Trans-	 deduc- SpecialDepre- expends-	 and	 incomecon- ranee	 fers to tions	 correc-ciations mures 	 tri- and	 other	

general (net)	 tions
bu- 	 private main- govern- by the

pension tenanceLions P	 ment 	 tax
insu-	 pay-	 assess-
rance	 menu	 ment

Mill.kr.

-1 588,3 -1 099,6 -137,0 -356,8 -91,3 -9 453,3 -2 880,2 8 417,3 34 175,1

-209,1 -100,8 -24,2 -41,2 -34,3 -2 355,5 -659,1 2 007,1 8 742,6

-36,2 -21,0 -1,6 -6,9 -0,5 -122,2 -77,2 104,7 651,1

-425,6 -255,1 -35,3 -73,0 -12,5 -2 625,4 -715,6 2 403,5 8 854,2

- 291,0 -219,9 -22,6 -68,6 -9,8 -1 675,6 -500,8 1 504,9 5 718,6

-251,9 -237,1 -30,0 -86,6 - 20,7 -1 591,3 -522,3 1 433,8 5 739,7

-367,0 -262,0 -23,0 -80,0 -13,5 -1 062,2 -396,2 946,7 4 374,8

-7,5 -3,7 -0,3 -0,5 -0,0 -21,1 -9,0 16,6 94,1

-1 378,7 -540,6 -6,8 -134,2 -36,5 -1 740,5 -648,6 1 639,1 5 576,6

-177,9 -40,8 -2,3 -8,5 -12,0 -277,3 -78,7 251,5 839,6

-33,2 - 12,1 -0,0 - 2,0 -0,0 -19,2 - 11,7 19,7 76,4

- 352,7 -128,2 - 1,0 - 33,5 -3,3 -510,4 -191,4 492,8 1 473,7

- 259,3 - 114,7 -0,8 - 27,0 -4,8 -305,7 -102,5 277,9 1 001,2

-217,4 -113,4 -1,3 -27,1 -8,8 - 315,3 -129,3 299,1 1 063,0

-331,0 -129,0 -1,4 -35,9 -7,6 -306,4 -133,4 292,5 1 104,4

-7,2 -2,4 -0,0 -0,2 -0,0 -6,2 -1,6 5,6 18,3

-143,6 -494,6 -129,1 -214,0 -51,0 -7 261,9 -1 856,1 6 415,1 24 863,0

-10,2 -33,8 -21,7 -29,9 -19,0 -1 849,9 -387,5 1 574,7 5 894,5

-2,3 -6,0 -1,6 -3,8 -0,2 -90,8 -47,7 77,2 413,6

-43,6 -100,4 -33,6 -36,1 - 9,0 -1 936,4 -384,6 1 762,1 6 044,6

-30,6 -101,8 -21,7 -40,9 -5,0 -1 351,9 -386,2 1 211,7 4 594,3

-31,8 - 122,0 -28,7 -59,3 -11,9 -1 272,1 -386,4 1 131,3 4 633,9

-25,0 -130,1 -21,6 -43,8 -5,9 -752,3 -260,0 650,3 3 248,3

-0,1 -0,5 -0,2 -0,2 - -8,5 -3,7 7,8 33,8

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 2 to table 6.

ALL HOUSEHOLDS 

One-person households

Single persons with
dependent children

Married couples without
children

Married couples with
1 child

Married couples with
2 children

Married couples with
3 or more children

Other households 2)

SELF-EMPLOYED

One-person households

Single persons with
dependent children

Married couples without
children

Married couples with
1 child

Married couples with
2 children

Married couples with
3 or more children

Other households2)

SALARIED EMPLOYEES
AND WAGE EARNERS

One person households

Single persons with
dependent children

Married couples without
children

Married couples with
1 child

Married couples with
2 children

Married couples with
3 or more children

Other households2)



PERSONER MED FORMUES-
INNTEKT ETC. 	 9 950

Enslige 	 4 613

Enslige forsørgere med
barn 	 2 649

Ektepar uten barn 	 1 384

Ektepar med barn 	 1 283

Husholdninger ellers 2) 	 21

PENSJONISTER 	 70 967

Enslige 	 38 950

Enslige forsørgere med
barn 	 1 446

Ektepar uten barn 	 26 482

Ektepar med barn 	 2 405

Husholdninger ellers 2) 	 1 684

TRYGDEDE 	 311 288

Enslige 	 210 243

Enslige forsørgere med
barn 	 13 440

Ektepar uten barn 	 75 365

Ektepar med barn 	 9 360

Husholdninger ellers 2) 	 2 880

ANDRE HUSHOLDNINGER3) 	 32 181

Enslige 	 28 098

Enslige forsørgere med
barn 	 960)

Ektepar uten barn 	 1 681)

Ektepar med barn 	 1 442)

51,5 29,7 24,4 7,7 10,2 4,1 24,1 15,0

19,6 13,9 14,1 2,9 3,8 2,1 11,4 4,2

0,7 0,6 0,2 - 1,8 0,1 12,5 1,4

16,6 12,2 6,1 3,1 4,6 1,7 0,2 6,1

14,5 2,5 3,0 1,7 0,0 0,2 0,0 3,2

0,1 0,5 1,0 - 0,0 0,0 - 0,1

49,3 36,0 10,9 1,6 266,5 918,6 1,0 1,1

14,2 21,9 5,1 0,5 126,6 465,4 - 0,2

0,9 0,5 0,1 - 1,3 28,0 - 0,0

31,7 12,8 5,0 1,1 125,7 367,5 1,0 0,9

1,3 0,3 0,7 0,0 8,2 35,5 0,0

1,2 0,5 0,0 - 4,7 22,2

190,1 54,4 6,6 4,8 2 058,7 151,3 16,6 5,0

68,1 28,2 3,4 1,7 1 223,7 85,5 3,6 1,8

8,7 0,4 0,4 - 86,7 0,4 8,8 0,4

94,4 24,9 2,8 3,1 650,8 62,9 3,5 2,3

16,3 0,8 - - 82,8 • 	 2,5 0,7 0,5

2,6 0,1 - - 14,7 - -

19,5 0,9 0,6 0,0 1,3 1,1 0,5 0,2

11,1 0,9 0,5 0,0 - 1,1 - 0,2

8,4 0,0 0,1 - 1,3 - 0,5 -

27,9

14,2

7,1

3,8

2,7

0,1

110,4

36,7

3,4

51,2

17,4

1,7

155,9

45,1

22,0

60,9

27,6

0,3

85,2

70,8

14,4
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Tabell 14 (forts.). Tallet på husholdningen ) og deres inntektsregnskap etter hovedpersonens sosio-
Økonomiske gruppe og husholdningstype

Inntekter og overføringer

Sosioøkonomisk gruppe
og husholdningstype

Tallet
på 	 Lønns- Brutto Rente- Aksje-
hushold- inn- drifts- inn- ut-
ninger 	 tekt inntekt tekt bytte

Gevinst
(netto) Trygder
ved 	 og stØ-
salg av nader
drifts- fra det
midler, offent-
tomter lige
m.v.

Pen-
sjoner,
liv-
renter
m.v.

Under-
holds-
bidrag
og
annen
stønad
fra
private

Andre
inn-
tekter  

t            Mill. kr.   

N o ter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 2 til tabell 6. 3) Se note 3 til tabell 4.



-32,4 	 -11,0

-10,3 	 -4,2

-0,0 	 -0,2

-9,4 	 -3,2

-12,7 	 -3,4

- 0,0 	 -0,0

-9,0 	 -21,5

- 0,3 	 -8,2

- 0,1 	 -0,1

- 8,5 	 -10,1

- 0,1 	 -2,4

- -0,7

-20,6 	 -30,5

-6,4 	 -12,7

-0,6 	 -2,6

-11,2 	 -12,9

-2,1 	 -2,3

-0,3

-4,0 	 -1,4
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Number of households 1) and their income account by socio-economic group of head of household and type
of household

Fradrag og overfØriner

Pliktig	 Andre
Premie	 Over- 	 Spesi-Pen- 	 under- 	 fradragAv- .	for livs-	 fØringer 	 elle	 I alt = Socio- economic groupRente-	 sons- 	 holds- 	 (netto)skriv-	 og pen- 	 til det	 korrek- inntekt and type of household

ninger utgifter til-	 sjonsfor- bidrag
 offeret- 

ved 	sjonerskott	 sikrin 	og kar- li e 	 lik-
g 	 ytelser	 g 	 ningen

Mill. kr.

-0,5 -2,0 -1,0 -53,3 -20,7 48,3 122,0

-0,0 -1,1 -0,8 -26,1 -7,6 21,9 58,0

- -0,2 -0,1 - 1,8 -3,9 1,0 19,2

-0,4 -0,4 -0,1 -17,5 -7,3 16,6 32,7

-0,1 -0,3 -0,0 -6,3 -1,9 7,2 10,3

- - - -1,6 -0,0 1,6 1,8

-0,4 -3,1 -1,4 -250,1 -97,2 217,0 1 229,7

-0,2 -0,9 -1,4 -129,1 -46,8 113,4 597,1

- -0,4 - -4,9 -1,7 4,2 31,2

-0,1 - 1,4 -0,0 -101,8 -41,9 87,3 520,4

-0,1 -0,4 - -9,9 -4,8 8,4 54,1

- -0,0 - -4,4 -2,0 3,7 26,9

-0,2 -2,8 -1,4 -128,5 -248,5 82,2 2 293,1

- -0,5 -1,1 -58,2 -131,7 33,6 1 284,1

- -0,6 -0,3 -5,5 -12,1 2,6 108,7

-0,1 - 1,3 -0,0 -57,7 -90,0 43,3 775,7

-0,1 -0,4 - -6,8 -13,0 4,8 111,3

- - - -0,3 -1,7 -2,1 13,3

-0,0 -0,7 - -19,0 -9,1 15,6 90,7

-0,0 -0,4 - -14,8 -6,9 12,0 69,4

- -0,3 - -4,2 -2,2 3,6 21,3

PERSONS WITH INCOME
FROM CAPITAL ETC.

One-person households

Single persons with
dependent children

Married couples without
children

Married couples with
children

Other households 2)

PENSIONERS

One-person households

Single persons with
dependent children

Married couples without
children

Married couples with
children

Other households2)

RECIPIENTS

One-person households

Single persons with
dependent children

Married couples without
children

Married couples with
children

Other households2)

OTHER HOUSEHOLDS3)

One -person households

Single persons with
dependent children

Married couples without
children

Married couples with
children

Notes: 1) See note 1 to tab Ze 4. 2) See note 2 to table 6. 3) See note 3 to table 4.



ALLE HUSHOLDNINGER 	  1

	Ingen formue 	

Kr. 	 1 - 	 9 999 	

	

10 000 - 	 24 999 	

	

25 000 - 	 49 999 	

	

50 000 - 	 99 999 	

	

100 000 - 499 999 	

	

500 000 og over 	

PERSONLIG NÆRINGS-
DRIVENDE I JORDBRUK,
SKOGBRUK OG FISKE 	

	Ingen formue 	

Kr. 	 1 - 	 9 999 	

	

10 000 - 	 24 999 	

	

25 000 - 	 49 999 	

	

50 000 - 	 99 999 	

	

100 000 - 499 999 	

	

500 000 og over 	

PERSONLIG NÆRINGS-
	DRIVENDE ELLERS 	

	Ingen formue 	

Kr. 	 1 - 	 9 999 	

	

10 000 - 	 24 999 	

	

25 000 - 	 49 999 	

	

50 000 - 	 99 999 	

" 	 100 000 - 499 999 	

" 	 500 000 og over 	

769

730

306

348

220

103

57

3

148

13

19

30

42

26

16

113

18

8

21

22

24

16

1

613

345

782

091

455

249

327

364

324

442

200

241

721

406

113

201

373

361

895

395

375

858

292

197

28

9

5

6

3

1

113,8

690,8

972,4

581,9

623,5

314,1

803,4

127,7

266,6

17,8

39,2

69,2

68,9

52,4

17,9

1,2

362,1

53,9

29,8

47,3

64,8

90,3

61,8

14,2

8

1

1

1

1

2

4

1

347,2

867,2

578,4

280,2

719,3

918,3

575,1

408,7

757,9

204,7

202,0

355,3

789,7

654,4

509,0

42,8

432,1

526,6

239,3

622,3

687,6

114,0

936,2

306,1

379,5

12,8

20,5

49,6

68,8

79,1

107,2

41,5

49,2

0,6

1,2

1,4

4,8

10,1

29,1

2,0

61,6

1,5

1,4

2,3

4,2

13,3

20,7

18,2

122,5

2,7

2,5

5,0

3,8

10,1

46,5

51,9

4,8

0,0

-

0,0

0,0

0,4

3,5

0,9

29,3

0,8

0,0

0,2

1,0

2,1

11,6

13,6

Mill. kr.

	

306,8 	 2

	31,4	 1

0,3

25,4

16,0

57,4

101,4

74,9

24,4

-

0,3

2,1

1,9

11,4

5,1

3,6

244,5

30,8

-0,3

17,9

4,6

43,2

86,7

61,6

667,9

126,4

380,4

554,5

377,9

142,4

75,6

10,7

82,0

2,7

4,1

14,9

31,7

15,8

12,7

0,1

42,2

2,2

0,8

6,2

7,0

14,1

8,6

3,3

1 268,2

280,5

192,1

280,5

256,4

162,4

78,6

17,7

10,7

-

1,1

3,1

2,8

3,2

0,3

0,2

21,8

7,8

0,4

5,1

0,4

6,1

2,0

77,9 	 80,5

	42,6 	 11,2

	

11, 5 	 9,3

	

18,2 	 14,2

	

3,8 	 9,6

	

0,2 	 18,1

	

0,7 	 9,6

	

0,6 	 8,5

0,8 	 5,7

0,8

	

0,2
	

0,5

	

0,6
	

3,2

- 0,9

- 0,1

	

0,0 	 0,2

1,7 	 26,0

	-

	

3,0

	

1,2
	

2,8

	

0,3
	

2,2

0,7

	

0,1
	

11,5

	

0,0
	

3,8

	

0,1
	

2,0
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Tabell 15. Tallet på husholdninger 1) og deres inntektsregnskap etter hovedpersonens sosioøkonomiske
gruppe og størrelsen av formue

Inntekter oB overfØriner Incomes and transfers

Sosioøkonomisk
gruppe og formue

ved
salg
av

Aksje-
drifts-ksje-drifts-

ut- midler,

bytte
Share
divi-
dend

Gevinst Trygder
(netto) og stø-

nader
fra det
offent-
lige
Social

tomter security m.v.m.v. 	 benefits Pen-Gains and	 sions
(net) contribu- andfrom
sale of bons	

annui-
from	 ties

working public
capital authori-and 	 tiesproperty 

Under-
holds-
bidrag

Pen- 	 og
s j oner, annen
liv- 	 stønad Andre
renter fra

inn-
tekter
Other
incomes

Tallet
0pa

hus-
hold-
ninger
Number
of
house-
holds

Lønns-
inntekt
Wages
and
salaries

Brutto
drifts-
inntekt
Gross '
entre-
preneu-
rial
income

Rente-

inn-
tekt

Inte-
rest
re-
ceipts

pri-
vate
A li-
mony
and
other
private
trans-
fers

N o t e : 1) Se note 1 til tabell 4.



-9 453,3

-2 663,5

-1 634,5

-1 988,8

-1 371,1

-853,6

-732,1

-209,7

-604,7

-40,0

-45,2

-73,2

-162,3

-147,6

-124,9

-11,5

-1 135,8

-119,1

-65,1

-145,1

-163,4

-274,5

-284,4

-84,2

-2 880,2 8 417,3 34 175,1

-758,8 2 273,9 10 360,7

-471,6 1 440,7 6 242,9

-604,5 1 749,5 7 511,7

-412,1 1 225,8 5 007,0

-275,0 789,1 2 755,2

-239,9 727,9 1 977,5

-118,3 210,4 320,1

-205,3 546,0 2 291,4

-10,0 34,7 163,8

-17,4 36,8 196,8

-26,4 59,7 346,9

-50,6 137,9 665,6

-49,4 133,6 523,2

-42,9 129,1 380,5

-8,6 14,2 14,6

-443,3 1 093,1 3 285,2

-37,7 125,5 388,5

-10,7 58,5 219,0

-42,6 131,3 503,7

-37,7 146,3 541,8

-104,9 255,3 813,6

-123,0 291,9 691,9

-86,7 84,3 126,7

ALL HOUSEHOLDS

No property

Kr. 1 - 	 9 999

" 10 000 - 	 24 999

" 25 000 - 	 49 999

" 50 000 - 	 99 999

" 100 000 - 499 999

" 500 000 and over

SELF-EMPLOYED IN
AGRICULTURE, FORESTRY
AND FISHING

No property

Kr. 1 - 	 9 999

" 10 000 - 	 24 999

" 25 000 -	 49 999

" 50 000 - 	 99 999

" 100 C00 - 499 999

" 500 000 and over

OTHER SELF-EMPLOYED

No property

Kr. 1 -	 9 999

" 10 000 - 	 24 999

" 25 000 - 	 49 999

" 50 000 - 	 99 999

" 100 000 - 499 999

" 500 000 and over
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Number of households 1) and their income account by socio-economic group of head of household and size
of property 

Fradrag og overfØringer Deductions and transfers       

Premie	 Andre
for livs-Plikti g	

fradrag
-derPen- og pen- un 	 Over- 	 (netto)

sjons- sjonsfor-holds- 
Uringen ved	 Spesi-

til-	 sikring bidrag	 til det	 lik-	 elleAv-	 Rente- skott Premiums og kar- offent- vingen korrek-skriv- utgifter pen_ for life ytelser lige 	 Other	 sjonervinger Interest sinn insu-	 Alimony Trans-	 deduc- SpecialDepre- expendi- con- rance	 and	 fens to tions	 correc-ciations tures	 tri- and	 other	 general (net)	 tions
bu- 	 private main-	 govern- by the
tions pension tevante ment 	 tax

insu-	 pay-	 assess-
ranee	 ments	 ment

I alt =
inntekt Socio-economic
Total = group and property
income

Mill. kr.

-1 588,3 -1 099,6 -137,0 -356,8 -91,3

-163,1 -268,0 -34,3 -72,7 -18,4

-49,4 -116,2 -26,9 -48,0 -18,9

-160,7 -183,3 -36,0 -63,6 -10,4

-262,0 -153,0 -24,3 -57,5 -17,9

-390,5 -145,7 -8,5 -50,0 -12,7

-360,1 -142,2 -6,5 -57,5 -10,2

-202,5 -91,2 -0,5 -7,5 -2,8

-425,0 -147,7 -2,6 -39,8 -31,6

-24,4 -18,3 -0,4 -1,6 -2,0
.

-12,9 -10,0 -0,2 -1,8 -1,2

-34,0 -16,7 -0,8 -4,3 -4,1

-106,3 -36,8 -0,8 -10,7 -8,4

-113,4 -30,8 -0,4 -7,8 -9,6

-110,6 -28,9 -0,0 -13,0 -6,0

-23,4 -6,2 -0,0 -0,6 -0,3

-953,7 -392,9 -4,2 -94,4 -4,9

-118,7 -78,1 -0,1 -9,8 -0,1

-24,0 -9,6 -0,2 -5,3 -0,0

-93,3 -35,3 -0,0 -9,6 -0,4

-124,1 -39,4 -2,0 -10,2 -2,7

-241,7 -84,5 -0,9 -23,8 -0,4

-210,9 -83,7 -0,7 -32,5 -0,3

-141,0 -62,3 -0,3 -3,2 -1,0

Note: 1) See note 1 to table 4.



LØNNSTAKERE 	  1083 530 27 105,7

Ingen formue 	  485 418 	 9 461,6

Kr. 1 - 	 9 999..

" 10 000 -	 24 999..

" 25 000 -	 49 999..

" 50 000 -	 99 999..

" 100 000 - 499 999..

223 486 	 5 835,3

219 175 	 6 402,0

105 434 	 3 430,1

32 301 	 1 163,2

16 495 	 709,6

" 500 000 og over ... 	 1 221 	 103,9

PERSONER MED FORMUES-
INNTEKT ETC.    9 950 	 27,9

Ingen formue  	 3 123 	 3,2

Kr. 1 - 	 49 999..

" 50 000 -	 99 999..

" 100 000 - 499 999..

3 122 	 14,9

1 442 	 1,3

1 689 	 1,5

" 500 000 og over ... 	 574 	 7,0

PENSJONISTER  	 70 967 	 110,4

Ingen formue  	 15 361 	 30,3

Kr. 1 -	 9 999..

10 000 - 	 24 999..

" 25 000 - 	 49 999..

" 50 000 - 	 99 999..

" 100 000 - 499 999..

13 201 	 19,3

16 560 	 14,5

14 643 	 32,8

8 401 	 4,0

2 658 	 8,3

" 500 000 og over ... 	 143 	 1,2

TRYGDEDE 311 288 	 155,9 

Ingen formue 	  165 120 	 46,8

Kr. 1 -	 9 999..

" 10 000 - 	 24 999..

25 000 - 	 49 999..

" 50 000 - 	 99 999..

" 100 000 - 499 999..

39 600 	 33,0

59 040 	 46,1

34 080 	 22,6

9 601 	 3,0

3 840 	 4,4

" 500 000 og over ... 	 7 	 0,0

ANDRE HUSHOLDNINGER2) ... 	 32 181 	 85,2

Ingen formue  	 29 520 	 77,2

Kr. 	 1 - 	 9 999 	 1 440 	 7,6

" 	 10 000 og over 	

• ▪ 	

1 221 	 0,4

27,5

7,1

3,2

8,1

4,5

2,0

1,4

1,2

15,0

0,3

2,7

2,9

4,2

4,9

1,1

0,0

-

0,4

0,1

0,4

0,1

0,1

5,0

0,6

1,3

1,7

1,0

0,4
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Tabell 15 (forts.). Tallet på husholdninger 	 og deres inntektsregnskap etter hovedpersonens sosio-
økonomiske gruppe og størrelsen av formue

Sosioøkonomisk
gruppe og formue

Inntekter og overføringer 
Gevinst 	 Under-

Tallet 	 (netto) Trygder 
Pen-

	holds-

på 	 Lønns- Brutto Rente- Aksje- vedsalg av vader 	 og
og stø- 

sjoner,
 bidrag Andre

hushold- inn- 	 drifts- inn- ut- 	 liv- 	 inn-
ringer 	 tekt 	 inntekt tekt bytte drifts- fra detmidler, offent- renter annenstad tekter

tomter lige 	 m.v. 	
føn
ra

m.v. 	 private 

Mill. kr.

846,8 147,7 45,9 23,8 207,0 160,6 33,2

110,4 6,4 1,4 0,1 58,5 19,9 16,7

103,6 11,8 1,7 0,1 43,1 23,3 6,9

238,3 33,7 2,7 3,6 54,5 38,4 7,6

170,9 32,9 1,7 6,9 26,0 40,0 2,0

98,8 28,4 5,5 2,8 10,7 13,8 0,0

103,6 28,6 17,1 6,6 9,3 20,1 0,0

21,2 5,9 15,8 3,7 4,9 5,1 0,0

51,5 29,7 24,4 7,7 10,2 4,1 24,1

- - - 0,5 2,0 - 11,5

2,7 1,4 0,5 - 1,4 0,0 11,3

11,1 3,6 - - 1,3 - 0,1

2,1 10,6 5,5 1,2 3,9 1,2 0,7

35,6 14,1 18,4 6,0 1,6 2,9 0,5

49,3 36,0 10,9 1,6 266,5 918,6 1,0

5,8 1,0 0,1 - 56,1 178,1 1,0

3,5 1,6 0,0 - 42,7 1.52,1 -

7,1 4,0 1,5 0,3 62,6 209,7 -

12,8 8,7 0,3 0,2 62,7 185,5 -

15,1 11,7 1,5 - 29,0 140,4 -

2,3 7,8 4,9 1,0 12,7 45,4 -

2,7 1,2 2,6 0,1 0,7 7,4 0,0

190,1 54,4 6,6 4,8 2 058,7 151,3 16,6

10,7 3,3 0,2 - 1 003,6 74,8 12,9

29,8 4,4 0,8 0,2 289,6 15,2 1,7

54,7 7,9 0,5 1,5 415,0 29,4 0,8

58,3 16,5 0,4 2,3 250,5 21,8 1,2

24,9 12,0 0,7 - 71,5 4,6 -

11,6 10,3 4,0 0,7 28,5 5,5

0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 - -

19,5 0,9 0,6 0,0 1,3 1,1 0,5

8,9 0,0 0,1 - 1,3 - 0,5

0,1 0,3 - - - - -

10,5 0,6 0,5 0,0 - 1,1 -

0,2

Noter: 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 3 til tabell 4.



SALARIED EMPLOYEES AND
863,0 WAGE EARNERS

No property

Kr. 1 - 	 9 999

" 10 000 - 	 24 999

" 25 000 - 	 49 999

" 50 000 - 	 99 999

" 100 000 - 499 999

" 500 000 and over

PERSONS WITH INCOME
122,0 FROM CAPITAL ETC.

	13,9	 No property

29,4

8,1

26,3

	

44,3 	 " 500 000 and over

229,7 PENSIONERS

No property

Kr. 1 - 	 9 999

" 10 000 - 	 24 999

" 25 000 - 	 49 999

" 50 000 - 	 99 999

" 100 000 - 499 999

►► 500 000 and over

293,1 RECIPIENTS

No property

Kr. 1 - 	 9 999

" 10 000 - 	 24 999

" 25 000 - 	 49 999

" 50 000 - 	 99 999

" 100 000 - 499 999
►► 500 000 and over

90,7 OTHER HOUSEHOLDS2)

	77,3	 No property

	6,6 	 Kr. 	 1 - 	 9 999

	6,8 	 " 10 000 and over

448,3

288,4

894,0

216,5

140,9

754,0

120,9

Kr. 1 - 	 49 999

" 50 000 - 	 99 999

" 100 000 - 499 999

245,9

196,9

265,1

266,1

173,3

69,8

12,6

023,0

325,3

487,0

311,1

96,2

50,4

0,1
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Number of households 1) and their income account by socio-economic group of head of household and size
of property

Fradrag og overføringer

Pliktig 	 Andre
Premie 	 Over- 	 Spesi-Pen- 	 under- 	 fradragAv- 	 for livs- 	 føringer 	 elleRente- 	 sjons- 	 holds- 	 (netto)

skriv- utgifter til- 	og 	bidrag
 til det 

ved
	korrek-

ninger 	 s,^o nsfar_
	

G 	 offent- 	 sponer
skott	

sikring
 og kar- 

lige
	lik-

ytelser 	 ningen

I alt = Socio-economic
inntekt group and property

Mill. kr.

-143,6 -494,6 -129,1 -214,0 -51,0 -7 261,9 -1 856,1 6 415,1 24

-18,9 -165,2 -33,6 -59,5 -14,7 -2 412,5 -584,9 2 055,5 8

-11,8 -88,2 -26,4 -40,2 -16,8 -1 466,4 -391,8 1 301,0 5

-29,0 -116,0 -35,0 -48,3 -6,0 -1 686,7 -462,7 1 488,8 5

-22,3 -63,5 -21,3 -34,7 -6,3 -966,0 -259,6 875,2 3

-18,8 -24,1 -7 , 2 -17,5 -2,3 -377,4 -90,9 353,9 1

-31,6 -25,1 -5,4 -10,7 -3,9 -281,4 -54,7 270,5

-11,2 -12,5 -0,2 -3,1 -1,0 -71,5 -11,5 70,2

-32,4 -11,0 -0,5 -2,0 -1,0 -53,3 -20,7 48,3

-0,0 -0,4 - -0,8 -2,9 0,5

-0,4 -0,9 -0,0 -0,4 -7,1 -3,1 6,4

-5,6 -0,6 -0,1 -0,1 -0,5 -2,1 -1 , 7 -1,5

-0,0 -0,0 -0,4 -0,6 -9,2 -2,6 8,2

-26,4 -9,5 -0,0 -0,5 -0,5 -34,1 -10,4 34,7

-9,0 -21,5 -0,4 -3,1 -1,4 -250,1 -97,2 217,0 1

-0,3 -3,0 -0,2 -0,2 -0,3 -46,0 -15,7 39,2

-0,1 -2,3 -0,0 -0,2 -0,9 -35,6 -13,0 29,8

-0,1 -6,6 -0,0 -0,4 -46,7 -20,1 38,9

-0,3 -4,9 -0,2 -0,9 -0,2 -53,3 -24,3 47,1

-6,8 -2,5 -0,5 -40,2 -15,4 36,6

-1,1 -1,5 -0,8 -0,0 -20,6 -7,8 19,1

-0,3 -0,7 -0,0 -0,1 -0,0 -7 , 7 -0,9 6,3

-20,6 -30,5 -0 , 2 -2,8 -1,4 -128,5 -248,5 82,2 2

-0,8 -3,0 -0,6 -1,1 -30,2 -100,8 6,6 1

-0,7 -6,0 -0 , 1 -0,4 -19,1 -36,2 11,8

-3,9 -8,0 -0,1 -0,8 - -33,2 -51,9 27,3

-9,0 -8,4 -0,7 -0,2 -24,4 -38,7 17,9

-4,2 -3,1 -0,3 - -11,7 -12,7 11,1

-1,9 -2,0 -0,0 -0,1 -9,8 -8,2 7,4

-0,1 -0,0 -0,0 -0,1 -0,0 0,1

-4,0 -1,4 -0,0 -0,7 - -19,0 -9,1 15,6

- -0,4 -0,0 -0,6 - -14,7 -6,9 11,8

-0,1 -1,4 -1,0 1,1

-4,0 -1,0 -0,0 -2,9 -1,2 2,7

Notes: 1) See note 1 to table 4. 	 2) See note 3 to table 4.



1
ALLE HUSHOLDNINGER 	

Inntekt under kr. 4 000

1 769

139

613

274

28 113,8

264,8

Under 25 år 	 61 920 156,3
25 - 39 	 " 	 16 330 49,5
40 - 59 	 " 	 30 036 38,3
60 - 69 	 " 	 18 252 16,4
70 år og over 	 12 495 4,3

Inntekt
kr. 4 000 - 11 999 	 547 716 1 905,5

Under 25 år 	 135 846 1 098,8
25 - 39 	 " 	 42 002 244,7
40 - 59 	 " 	 100 095 378,9
60 - 69 	 t, 143,8
70 år og over 	 197 286 39,3

Inntekt
kr. 	 12 000 - 19 999 	 370 855 4 644,0

Under 25 år 	 84 485 1 424,4
25 - 39 	 " 	 69 845 1 139,7
40 - 59 	 " 	 112 819 1 462,3
60 - 69 	 " 	 53 532 505,5
70 år og over 	 50 173 112,1

Inntekt
kr. 20 000 - 29 999 	 392 281 9 088,5

Under 25 år 	 35 045 896,3
25 - 39 	 " 	 116 411 2 974,0
40 - 59 	 " 	 177 874 4 228,1
60 - 69 	 " 	 42 979 849,7
70 år og over 	 19 969 140,4

Inntekt
kr. 30 000 - 49 999 	 258 626 9 005,4

Under 25 år 	 9 621 348,4
25 - 39 	 " 	 71 790 2 687,3
40 - 59 	 " 	 143 874 5 086,2
60 - 69 	 " 	 24 305 727,0
70 år og over 	 9 030 156,5

Inntekt
kr. 50 000 - 99 999 	 57 160 2 941,1

Under 25 år 	 489 28,6
25 - 39 	 " 	 12 324 645,1
40 - 59 	 " 	 34 945 1 824,9
60 - 69 	 " 	 7 392 384,7
70 år og over 	 2 008 57,8

Inntekt
kr. 100 000 og over 	 3 701 264,5

Under 25 år 	 15 0,0
25 - 39 	 " 	 255 11,5
40 - 59 	 " 	 2 102 167,1
60 - 69 	 " 	 873 64,5
70 år og over 	 449 21,3

347,2

160,9

13,9
30,2
98,6
15,5
1,7

922,8

66,4
122,9
419,7
198,6
115,1

559,3

91,0
256,4
769,3
282,9
152,5

957,1

52,7
448,6
124,6
259,9
71,3

023,1

33,4
492,7
188,9
240,1
67,9

286,8

0,5
260,4
857,0
101,8
59,2

437,2

3,6
40,0
231,3
89,4
70,9

379,5

22,0

0,1
9,5
6,0
3,3
3,1

67,3

2,3
0,9

13,6
11,8
38,7

67,4

2,7
3,8

15,7
19,3
25,7

73,5

1,3
7,1

31,3
14,7
19,1

80,7

2,5
6,3

48,6
14,9
8,3

41,1

0,2
6,7

24,4
4,6
4,9

27,5

0,4
3,8

10,7
4,9
7,6

122,5

1,0

-
0,2
0,3
0,3
0,2

4,2

0,1
0,1
1,4
0,2
2,4

8,5

0,1
0,2
1,2
4,4
2,6

17,8

3,1
1,3
3,9
3,3
6,2

17,8

0,3
1,9
5,9
5,1
4,5

43,9

0,3
1,5

15,0
7,3

19,8

29,3

0,1
1,6

10,7
6,5

10,1

Mill. kr.

306,8 2

54,9

7,9
0,0

46,6
0,4
0,0

	

9,7 	 1

-
1,4
5,1
0,5
2,7 1

16,4

-
3,4
2,3
3,3
7,4

48,6

-
16,5
17,6
10,1
4,3

34,7

0,0
-0,4
29,9
3,5
1,4

82,7

-
18,9
46,1
15,0
1,3

59,8

1,5
2,3

19,2
11,0
24,5

667,9

62,4

4,8
2,9

10,5
9,0

35,2

817,1

48,3
49,4

219,0
272,2
228,2

495,9

7,0
17,7
69,0
81,8

320,4

178,7

3,3
7,9

36,7
28,5

102,3

92,5

0,0
1,2

18,3
14,7
58,3

18,7

-
2,9
0,0
2,0

13,8

2,6

-
0,1
0,2
;),l
^,2

1 268,2

14,7

-
-

9,7
3,1
1,9

260,6

1,3
3,1

23,5
52,4
180,3

467,2

0,0
-

27,4
136,1
303,7

311,7

-
-

32,5
77,1

202,1

170,6

-
0,2
34,6
47,6
88,2

32,5

-
0,0
7,6

10,1
14,8

10,9

-
0,0
1,0
1,5
8,4

77,9

4,8

1,2
1,6
1,5
0,5

-

29,7

7,6
8,1
4,6
3,5
5,9

22,2

2,0
8,3
8,7
0,3
2,9

5,4

1,4
1,9
2,1

-
-

12,1

-
1,1
3,0
0,0
8,0

3,2

-
0,3
2,8
0,0
0,1

0,5

-
0,0
0,0
0,3
0,2

80,5

2,1

-
0,0
2,0
0,1

12,6

0,6
1,5
3,9
2,7
3,9

7,8

0,3
1,7
3,7
1,8
0,3

20,2

2,2
2,3

14,6
0,9
0,2

17,6

1,3
4,1
11,6
0,4
0,2

12,5

0,2
2,1
6,2
3,0
1,0

7,7

0,0
0,5
3,5
1,6
1,8

8

2

1

1
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Tabell 16. Tallet på husholdninger 1) og deres inntektsregnskap etter størrelsen av inntekt og hoved-
personens alder 2 )

Inntekter og overføringer Incomes and transfers

Inntekt og alder

Gevinst Trygder 	 Under-
netto) og stø- 	 holds-

ved 	
nader 	 bidrag

Tallet 	 salg 	
fra det Pen- 	og

på 	 Brutto Rente- 	 av 	 offent- sjoner,annen
hus- 	 drifts- inn- Aksje-

	 lige 	 liv- 	 stønad
midler,hold- 	 Lønns- 	 Andre

inntekt
inntekt 	 tekt ut- 	 Social 	 renter fra

tomter 	 inn-
ringer 

Wages
Gross	 Inte- bytte m.v. 	 security 

m.v. 	 pri-
Number and 	entre- rest Share G 	benefits Pen- vate Otherof	 prenen-

div
azns and	 sinns AZS- .re-

house- salaries rsaZ	 ce • is dend 
(net} contribu- and	 mony incomes

holds	 income	
p 	

from	 Lions	 annul- and
sale of
worki fromng	 ties other

capital public	 private

and	 authors-	 trans-

ro ert ties	 fers

Noter: 1) Se note 1 til tabell 4. 2) I totaltallene for de ulike inntektsgrupper er inkludert
263 husholdninger med uoppgitt alder på hovedpersonen. Summen av tallene for de ulike aldersgrupper vil
derfor ikke alltid stemme med totalsummene.



ALL HOUSEHOLDS

Income under kr. 4 000

Under 25 years
25 - 39 "
40 - 59 "
60 - 69 "
70 years and over

Income
kr. 4 000 - 11 999

Under 25 years
25 - 39 "
40 - 59 "
60 - 69 "
70 years and over

Income
kr. 12 000 - 19 999

Under 25 years
25 - 39 "
40 - 59 "
60 - 69 "
70 years and over

Income
kr. 20 000 - 29 999

Under 25 years
25 - 39 "
40 - 59 "
60 - 69 "
70 years and over

Income
kr. 30 000 - 49 999

Under 25 years
	25 - 39 	 "

	

40 - 59 	 "

	

60 - 69 	 "
70 years and over

Income
kr. 50 000 - 99 999

Under 25 years
	25 - 39 	 "

	

40 - 59 	 "

	

60 -- 69 	 "
70 years and over

Income
kr. 100 000 and over

Under 25 years
	25 - 39 	 "

	

40 - 59 	 "

	

60 - 69 	 "
70 years and over
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Number of households 1) and their income account by size of income and age of head
of household2 )

Fradrag o overfØringer Deductions and transfers

Premie pliktig Andre
for livs-under- 	 fradrag

Pen- og pen-	 Over-	 (netto)
'ons-	 holds-

J	 s onsf or-	 føringer ved Spes s-s
til- sikring 

bidrag
	til det	 lik-	 elleAv- 	 Rente- 	

skott Premiums 
og kar- 

offent- ningen korrek- 
I alt =

skriv- utgifter 	

and

ytelser	 inntekt
vinger Interest Pen- for life Alimony	

ge
Trans-Other

	soner	 Total = Income and age

Depre- expendi- awn insu- 	 deduc- Special income
con- ranee	 fers to tions	 correc-ciations tutes 	 tri- and	 other	 general (net)	 tionsmain-bu- private tenance govern- by the
Lions pension ment 	 tax

insu-	
pay-_

	
assess-

ranee	 ment

Mill. kr.

-1 588,3 -1 099,6 -137,0 -356,8 -91,3 -9 453,3 -2 880,2 8 417,3 34 175,1

-113,7 -64,8 -0,5 -8,5 -3,3 -36,9 -127,3 15,0 247,6

-4,3 -1,0 -0,0 -0,9 -0,0 -12,3 -32,4 -13,7 119,6
-29,7 -8,3 -0,3 -1,6 -0,2 -9,6 -14,5 -3,7 26,0
-73,7 -48,1 -0,1 -5,6 -3,0 -9,9 -64,7 45,3 53,7
-4,2 -5,3 -0,1 -0,4 -0,1 -3,3 -7,1 -0,1 28,0
-1,7 -1,7 - -0,0 -0,0 -1,6 -8,6 -13,0 19,8

-161,6 -91,6 -3,6 -23,0 -19,3 -608,6 -413,8 462,4 4 170,4

-19,4 -2,1 -1,3 -5,6 -2,6 -270,9 -77,8 212,8 1 058,5
-25,4 -11,9 -0,6 -3,9 -4,7 -60,6 -45,1 46,9 326,8
-80,7 -35,3 -0,8 -8,8 -11,4 -129,5 -94,1 91,0 800,1
-28,0 -26,6 -0,4 -3,7 -0,6 -81,3 -48,4 61,7 558,4
-8,1 -15,7 -0,5 -1,0 - -66,2 -148,4 50,0 1 426,6

-229,7 -134,4 -11,8 -45,7 -24,8 -1 531,7 -538,8 1 296,1 6 067,9

-11,2 -5,5 -3,1 -7,2 -1,4 -415,1 -96,8 350,4 1 337,6
-40,8 -31,1 -2,3 -11,9 -5,6 -296,7 -113,3 245,8 1 175,3

-124,4 -58,8 -3,8 -20,3 -15,7 -457,7 -186,5 382,3 1 874,7
-34,1 -21,1 -1,2 -4,8 -1,5 -226,0 -68,9 198,6 876,4
-13,5 -17,9 -1,4 -1,5 -0,6 -136,0 -71,6 118,8 803,9

-357,0 -300,0 -41,2 -90,1 -21,4 -2 637,7 -758,6 2 334,1 9 829,6

-9,1 -5,5 -2,0 -5,7 -0,8 -263,3 -56,4 227,5 845,0
-79,5 -92,9 -11,9 -28,1 -10,1 -746,1 -218,5 646,9 2 919,4

-230,6 -166,7 -22,3 -47,3 -10,5 -1 214,3 -372,2 1 085,7 4 513,2
-32,0 -23,6 -4,7 -8,6 -0,0 -305,5 -76,7 275,9 1 069,0
-5,8 -11,3 -0,3 -0,4 -0,0 -108,5 -34,7 98,1 483,0

-313,4 -272,4 -54,2 -107,9 -13,3 -2 995,0 -675,8 2 738,6 9 761,1

-1,3 -2,1 -0,9 -1,8 -0,2 -114,5 -20,0 102,4 347,5
-69,8 -80,8 -15,9 -28,8 -6,2 -821,1 -193,3 740,2 2 718,7

-195,7 -155,7 -31,4 -61,8 -5,3 -1 660,2 -388,4 1 517,1 5 445,6
-31,6 -26,3 -5,2 -13,4 -1,6 -302,8 -51,4 289,2 910,2
-15,0 -7,4 -0,8 -2,1 -0,0 -96,2 -22,5 89,6 338,9

-262,7 -164,6 -23,9 -70,3 -7,0 -1 348,9 -280,2 1 281,0 3 585,9

-0,1 -0,7 -0,1 -0,0 - -9,6 -1,0 8,9 27,2
-57,5 -36,7 -5,5 -11,5 -0,5 -272,0 -57,2 254,9 751,9
-183,0 -94,6 -15,2 -53,6 -6,1 -817,4 -193,4 777,6 2 198,3
-11,5 -22,5 -2,8 -4,2 -0,2 -183,6 -18,0 174,3 460,0
-4,9 -8,0 -0,3 -1,0 -0,2 -65,9 -8,9 64,8 148,3

-150,2 -71,8 -1,8 -11,3 -2,2 -294,5 -85,7 290,1 512,6

-1,7 -0,4 - -0,0 - -1,6 -0,3 1,6 3,2
-11,7 -4,2 -0,2 -0,7 -0,1 -22,4 -7,2 22,3 35,6
-74,5 -43,5 -1,0 -7,6 -1,4 -150,8 -40,0 149,5 274,4
-24,8 -15,3 -0,6 -2,4 -0,3 -67,7 -15,5 67,1 120,3
-37,0 -8,0 -0,0 -0,6 -0,4 -50,3 -22,5 47,9 76,1

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) The total figures of the different income groups are including
263 households with unknown age of head of household. Therefore, the sum of the figures of the different
age groups may not always add up to the totals given.



Gevinst
(netto)
ved
salg
av

Aks e-dri f ts-
midler,
tomter

Under-
holds-
bidrag

Pen- og
sjoner, annen
liv-
renter
m.v.
Pen-m.v.

Gains
(net)
from	 Lionssale of from
working pub Zic
capital authors-
and	 tiesproperty

ut-
bytte
Share
divi-
dend

Trygder
og stø-
nader
fra det
offent-
lige
Social
security
benefits
and	 sions
contribu- and

annui-
ties

stønad
fra
pri-
vate
Ali-
mony
and
other
private
trans-
fers

ALLE HUSHOLDNINGER ....

Inntekt
kr. 4 000 - 11 999 ....

Enslige 	
Enslige forsørgere
med barn 	

Ektepar uten barn 	

Inntekt under kr. 4 000

Enslige 	
Enslige forsørgere
med barn 	

Ektepar uten barn 	

Ektepar med 1 barn .

Ektepar med 2 barn ....
Ektepar med 3 eller

flere barn 	

	

Husholdninger ellers 2 ) 	

Ektepar med 1 barn ....

Ektepar med 2 barn ....
Ektepar med 3 eller

flere barn 	

	

Husholdninger ellers 2 ) 	

Inntekt
kr. 12 000 - 19 999

Enslige 	
Enslige forsørgere
med barn 	

Ektepar uten barn 	

Ektepar med 1 barn .

Ektepar med 2 barn ....
Ektepar med 3 eller

flere barn 	

	

Husholdninger ellers 2 ) 	

667,9 1 268,2 77,9 	 80,5

	62,4 	 14,7

	

47,4 	 3,7

	

4,4 	 0,3

	

5,9 	 1,3

	

0,3 	 2,2

	- 	 7,2

	- 	 0,0
4,4

	

4,8 	 2,1

	

1,2 	 0,2

3,6

0,5

- 0,0

0,0

- 1,4

	817,1	 260,6 	 29,7
	

12,6

	

201,3 	 186,7 	 6,9
	

4,0

	

74,3 	 6,7 	 19,8
	

0,9

	

483,4 	 60,0 	 2,9
	

5,6

	

26,4 	 3,7
	

0,2

	

16,2
	

- 	

- 	 1,4

	

3,9 	 2,1 	 0,1

	

11,6 	 1,4 	 -
0,5
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Tabell 17. Tallet på husholdninger og deres inntektsregnskap etter størrelsen av inntekt og
husholdningstype

Inntekter og overføringer Incomes and transfers

Inntekt og
husholdningstype

Tallet
0pa

hus-
hold-
ninger
Number
of
house-
ho lds

Lønns-
inntekt
Wages
and
salaries

Brutto
drifts-
inntekt
Gross
entre-
preneu-
riaZ
income

Rente-
inn-
tekt
Inte-
rest
re-
ceipts

Andre
inn-
tekter
Other
incomes

Mill. kr.

1 769 613 28 113,8 8 347,2 379,5 122,5 306,8 	 2

139 274 264,8 160,9 22,0 1,0 54,9

117 861 215,2 43,7 7,0 0,4 8,0

3 840 4,7 1,1 0,1

6 740 7,6 6,8 1,5 0,2 33,3

3 607 4,7 21,6 0,4 0,0 1,0

2 891 18,2 19,8 12,4 0,3 15,4

2 652 13,5 67,9 0,5 0,1 -2,8
1 683 0,9 -0,0 0,1 - -

547 716 1 905,5 922,8 67,3 4,2 9,7 	 1

398 900 1 489,9 362,1 46,2 2,2 5,9 	 1

18 960 60,5 20,1 1,3 0,4 1,1

84 728 124,3 224,8 17,9 1,5 2,2

19 203 87,5 151,5 1,1 0,1 0,5

9 842 51,4 60,2 0,1 0,0 -

12 723 86,1 89,3 0,6 0,0 0,0
3 360 5,8 14,8 0,1

370 855 4 644,0 1 559,3 67,4 8,5 16,4

164 666 2 316,3 281,7 30,4 5,5 2,2

12 002 165,2 17,6 0,2 0,0 -

83 772 690,8 449,9 28,4 2,9 11,9

42 244 576,5 278,2 4,0 0,1 -4,1

38 884 526,5 307,4 2,1 0,0 0,7

27 127 358,1 220,7 1,9 0,0 5,7
2 160 10,6 3,8 0,4 - -

	

495,9 	 467,2 22,2
	

7,8

	

134,6 	 241,3 	 1,0
	

1,1

	22,7 	 5,3 12,9
	

1,1

	278,8	 195,2 	 2,7
	

2,4

	

27,1 	 2,9 	 3,0
	

2,3

	

15,6 	 1,6 	 1,2
	

0,3

	

12,0 	 0,2 	 1,4
	

0,6

	

5,1 	 20,7 	 -

N oter : 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 2 til tabell 6.
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Number of households 1) and their income account by size of income and type
of household

Fradrag og overføringer Deductions and transfers 

Premie 	 Andre
for livs _Pliktig 	fradrag

Pen- og pen- under- Over- (netto)
s ons- s onsfur-holds-j	 fOringer ved	 Spesi-
til- 	 sikring b idrag 	detet	 lik-	 elleAv- 	 Rente- skott Premiums og kår- tiloffent- vingen korrek- 

I alt =
skriv- utgifter Pen_ for life ytelser lige 	 Other	 sooner 	 inntekt Income and type
vinger Interest Sion insu-	 Alimony Trans-Total = of household
Depre- expend2- con- ranee	 and	 feos to tions	 correcr- Incomeciations tures	 tri- and	 other	 general (net)	 tions

private main-bu- p	 tenance govern- by the
Lions pension	 ment 	 tax

insu-	 pay-	 assess-
ranee	 menu	 ment

Mill. kr.

-1 588,3 -1 099,6 -137,0 -356,8 -91,3 -9 453,3 -2 880,2 8 417,3 34 175,1

-113,7 -64,8 -0,5 -8,5 -3,3 -36,9 -127,3 15,0 247,6

-8,8 -4,9 -0,0 -2,5 -0,8 -20,6 -53,0 -23,4 212,8

-0,1 -0,2 - -0,6 -0,2 -0,6 -2,0 - 1,2 9,3

- 17,6 -8,2 -0,1 -0,3 -0,0 -2,7 -38,9 20,2 9,5

- 18,3 -6,7 - - 1,4 -0,0 - 1,7 -2,0 4,5 4,6

- 12,0 -30,6 -0,2 - 1,2 -2,3 -5,3 -27,3 10,1 4,5

-56,9 -14,2 -0,2 -2,5 - -5,9 -2,8 6,8 4,9
-0,0 - - - - -0,1 -1,3 -2,0 2,0

-161,6 -91,6 -3,6 -23,0 -19,3 -608,6 -413,8 462,4 4 170,4

-49,7 -29,7 -2,0 -10,7 -13,6 -477,7 -236,3 377,9 2 863,4

-4,8 -3,7 -0,1 -1,3 -0,2 -9,2 -23,2 5,2 147,8

-34,8 - 19,5 -0,7 -4,6 - 1,5 -69,7 -86,1 50,1 755,8

-36,0 -22,8 -0,1 -2,5 -0,9 -25,8 -29,2 14,7 168,4

- 12,0 -3,9 - - 1,4 -0,8 -9,4 -15,8 4,1 90,1

-21,3 -11,4 -0,6 -2,4 -2,3 -13,7 -20,5 8,1 118,5
-3,0 -0,6 -0,1 -0,1 - -3,1 -2,7 2,3 26,4

-229,7 -134,4 -11,8 -45,7 -24,8 -1 531,7 -538,8 1 296,1 6 067,9

-38,2 • -21,2 -5,8 -12,2 -10,6 -805,9 -175,8 694,8 2 639,2

-3,1 -2,9 -0,3 -1,4 - -32,6 -24,6 25,4 185,5

-63,5 -39,4 -2,7 -7,1 -2,9 -312,9 -122,7 269,1 1 380,9

-33,1 -22,6 - 1,0 -8,2 -4,7 -165,8 -79,5 136,4 711,5

-49,6 -29,2 - 1,1 -9,3 -4,9 -131,5 -77,2 104,4 657,0

-42,2 -18,4 -0,9 -7,4 -1,7 -76,8 -56,1 60,9 458,0
-0,7 -0,0 -0,1 - -6,2 -2,9 5,1 35,8

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 2 to table 6.

ALL HOUSEHOLDS

Income under kr. 4 000

One-person households
Single persons with

dependent children
Married couples without

children
Married couples with

1 child
Married couples with

2 children
Married couples with

3 or more children
Other househoZds 2)

Income
kr. 4 000 - 11 999

One-person households
Single persons with

dependent children
Married couples without

children
Married couples with

1 child
Married couples with

2 children
Married couples with

3 or more children
Other househoZds2)

Income
kr. 12 000 - 19 999

One-person households
Single persons with

dependent children
Married couples without

children
Married couples with

1 child
Married couples with

2 children
Married couples with

3 or more children
Other households



Inntekt
kr. 20 000 - 29 999 	 392 281 9 088,5 1 957,1

Enslige 	 84 053 1 889,1 189,8
Enslige forsørgere med
barn 	 6 004 117,2 55,8

Ektepar uten barn 	 91 714 1 955,2 432,4

Ektepar med 1 barn 	 76 811 1 850,9 467,5

Ektepar med 2 barn 	 75 850 1 892,5 395,8
Ektepar med 3 eller

flere barn 	 57 365 1 370,0 415,8
Husholdninger ellers 2 ) 	 484 13,6 0,0

Inntekt
kr. 30 000 - 49 999 	 258 626 9 005,4 2 023,1

Enslige 	 22 266 660,3 181,2
Enslige forsørgere med
barn 	 3 370 104,2 12,8

Ektepar uten barn 	 79 049 2 809,6 432,8

Ektepar med 1 barn 	 56 915 2 054,3 422,4

Ektepar med 2 barn 	 56 425 2 048,9 457,6
Ektepar med 3 eller

flere barn 	 40 349 1 318,0 515,9
Husholdninger ellers 2 ) 	 252 10,1 0,4

Inntekt
kr. 50 000 - 99 999 	 57 160 2 941,1 1 286,8

Enslige 	 1 919 63,3 103,7
Enslige forsørgere med
barn 	 742 23,3 23,6

Ektepar uten barn 	 19 571 978,6 468,5

Ektepar med 1 barn 	 10 903 595,0 168,5

Ektepar med 2 barn 	 12 131 691,4 201,1
Ektepar med 3 eller

flere barn 	 11 880 589,3 320,4
Husholdninger ellers 2 ) 	 14 0,2 1,0

Inntekt
kr. 100 000 og over 	 3 701 264,5 437,2

Enslige 	 299 10,3 41,5
Enslige forsørgere med
barn 	 33 0,8 4,6

Ektepar uten barn 	 939 59,3 141,3

Ektepar med 1 barn 	 476 31,8 60,6

Ektepar med 2 barn 	 1 273 117,8 79,6
Ektepar med 3 eller

flere barn 	 647 43,6 100,6
Husholdninger ellers 2 ) 	 34 0,9 9,0

Mill. kr.

17,8 48,6 178,7 311,7 5,4 20,2

8,3 7,0 40,3 124,4 1,8 3,4

0,4 3,5 4,2 7,8 0,8 0,4

4,4 14,0 95,9 151,5 0,1 3,1

1,7 7,9 24,2 23,7 1,1 2,0

2,1 8,7 8,3 1,4 0,5 4,2

0,9 7,4 5,2 2,9 1,1 7,1
0,0 0,1 0,6 0,0 - -

17,8 34,7 92,5 170,6 12,1 17,6

9,4 20,8 12,3 44,6 8,0 5,1

0,1 0,1 2,7 17,0 - 0,0

3,3 5,3 62,0 89,3 - 5,7

2,8 2,2 7,1 18,9 2,7 1,4

1,8 5,3 3,9 0,1 - 3,7

0,3 1,0 4,5 0,7 1,4 1,6
0,1 - 0,0 0,0 - 0,1

43,9 82,7 18,7 32,5 3,2 12,5

4,3 8,3 0,8 2,4 0,1 0,4

0,3 0,9 - 0,3 0,0 2,6

25,3 48,0 12,0 15,4 0,1 4,4

5,2 0,7 5,9 14,1 0,0 1,3

3,9 15,9 0,0 0,1 1,8 2,5

4,6 8,8 0,0 0,1 1,2 1,3
0,3 0,1 0,0 0,1 - 0,0

29,3 59,8 2,6 10,9 0,5 7,7

5,2 9,8 0,6 3,1 0,3 1,0

0,0 0,8 0,0 0,1 0,0 0,0

12,5 31,0 1,8 6,5 0,2 3,6

2,7 3,7 0,1 0,1 0,0 0,6

3,8 5,5 0,1 0,7 0,0 0,6

4,1 8,4 0,0 0,3 0,0 1,5
1,0 0,6 0,0 0,1 - 0,4

73,5

22,7

1,6

28,8

9,5

5,7

5,2
0,0

80,7

22,1

0,7

24,4

11,7

9,3

12,3
0,2

41,1

3,6

0,6

14,3

6,3

9,4

6,7
0,2

27,5

4,8

0,2

9,9

2,2

3,6

5,8
1,0
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Tabell 17 (forts.). Tallet på husholdninger og deres inntektsregnskap etter størrelsen av inntekt og
husholdningstype

Inntekt og
husholdningstype

Inntekter oi overf øriner 
Gevinst

Tallet 	 (netto) Trygder pen-

PA 	Lønns- Brutto Rente- Aksje- ved
	 og stø- sjoner,

hushold- inn- 	 drifts- inn- ut- 	
salg av vader liv-

ninger 	 tekt 	 inntekt tekt bytte drifts- fra det renter
midler, offent-
tomter lige
m.v.

M.V.

Under-
holds-
bidrag
og
annen
stønad
fra
private

Andre
inn-
tekter 

Noter: 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 2 til tabell 6.
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Number of households 1) and their income account by size of income and type
of household

Fradrag og overf Ørinjer 

Pliktig	 Andre_	 Premie	 Over-	 Spesi-
Av-	 Pen	

for livs- 
under-

 fØringer fradrag
 elle	 I alt = Tetome and typeRente-	 sjons-	 holds-	 (nettoskriv-	 og pen-	

bidra	 til det	 korrek- inntekt of householdgvinger utgifter te-	
offent- 

ved
skott 	sjonsfor-	 sjoner

sikring	 og kar- lige	 lik-
ytelser	 eingen

Mill. kr.

-300,0 -41,2 -90,1 -21,4 -2 637,7 -758,6 2 334,1 	 9

-17,7 -9,5 -10,2 -7,4 -660,5 -119,6 592,1 	 2

-5,6 -0,3 -1,9 -0,0 -32,5 -15,0 30,2

-51,5 -8,2 - 19,8 -3,0 -668,5 - 162,8 597,0 	 2

-76,9 - 7,8 -20,5 - 1,4 -529,2 - 177,4 472,9 	 1

-69,6 -8,3 - 19,2 -7,4 -459,5 - 161,5 398,6 	 1

-78,7 -7,0 -18,4 -2,2 -284,2 -121,6 240,4 	 1
-0,0 -0,1 -0,1 -0,0 -3,3 -0,7 2,9

-272,4 -54,2 -107,9 -13,3 -2 995,0 -675,8 2 738,6 	 9

-16,8 -4,7 -3,5 -1,4 -304,3 -54,0 281,0

-1,8 -0,9 - 1,2 -0,0 -31,9 -6,8 30,4

-56,7 -15,7 - 19,4 -3,6 -994,9 - 163,4 917,7 	 3

-59,9 - 10,1 -25,8 -2,2 -667,9 -162,4 606,2 	 2

-57,3 - 14,4 -32,6 -3,4 -625,2 - 163,0 571,5 	 2

-79,6 -8,4 -25,2 -2,7 -367,7 -125,6 328,9 	 1
-0,3 -0,0 -0,2 - -3,1 -0,6 2,9

-164,6 -23,9 -70,3 -7,0 -1 348,9 -280,2 1 281,0 	 3

-5,2 -2,1 -1,8 -0,3 -53,4 -14,3 51,8

-6,3 -0,1 -0,3 -0,0 -13,1 -4,6 12,6

-56,3 -7,7 - 18,7 -0,6 -487,1 - 107,5 462,2 	 1

-21,9 -3,5 -8,2 -0,2 -247,9 -40,0 233,4

-34,0 -5,3 -19,7 - 1,6 -281,8 -61,8 267,7

-40,6 -5,2 -21,6 -4,3 -264,9 -52,0 252,7
-0,3 -0,0 -0,0 -0,7 -0,0 0,6

-71,8 -1,8 -11,3 -2,2 -294,5 -85,7 290,1

-5,5 -0,1 -0,4 -0,5 -33,1 -6,0 32,9

-0,5 -0,0 -0,1 -0,0 -2,3 -1,0 2,3

-23,3 -0,3 -3,1 -0,8 -89,6 -34,4 87,2

-9,1 -0,2 -2,0 -0,4 -37,4 -10,3 37,0

- 12,5 -0,7 -3,2 -0,2 -78,7 - 15,6 77,4

-19,2 -0,5 -2,4 -0,3 -48,8 -17,6 48,8
-1,7 -0,0 -0,1 - -4,6 -0,8 4,5

- 357,0

- 26,3

- 20,0

- 64,1

- 92,4

- 73,6

- 80,6
-0,0

-313,4

- 29,4

- 1,8

-73,5

-53,8

-64,6

- 90,3
- 0,0

- 262,7

- 45,0

- 5,6

- 112,9

- 42,6

- 18,9

- 37,2
- 0,5

- 150,2

- 11,7

- 0,8

-59,2

- 14,8

- 21,1

-38,6
- 4,0

Income
829,6 kr. 20 000 - 29 999

027,7 One-person households
Single persons with

	146,6 	 dependent children
Married couples without

	304,5 	 children
Married couples with

	955,8	 1 child
Married couples with

	918,7 	 2 children
Married couples with

463,3 3 or more children
13,0 Other households 2 )

Income
761,1 kr. 30 000 - 49 999

830,7 One-person households
Single persons with

	123,6 	 dependent children
Married couples without

	022,9 	 children
Married couples with

	147,6	 1 child
Married couples with

	141,6 	 2 children
Married couples with

	485,1	 3 or more children
9,6 Other households

Income
585,9 kr. 50 000 - 99 999

116,6 One-person households
Single persons with

	34,2 	 dependent children
Married couples without

	238,0 	 children
Married couples with

	666,1 	 1 child
Married couples with

	770,7 	 2 children
Married couples with

	759,3 	 3 or more children
1,0 Other househoZds 2 )

Income
512,6 kr. 100 000 and over

52,2 One-person households
Single persons with

	4,1 	 dependent children
Married couples without

	142,6 	 children
Married couples with

	64,6 	 1 child
Married couples with

	157,1 	 2 children
Married couples with

85,7 3 or more children
6,3 Other households

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 2 to table 6.



ALLE HUSHOLDNINGER .... 	 1

000

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

....

...

...

...

769

139

102

14

12

5

2

547

304

75

91

53

17

5

370

138

74

68

54

24

11

613

274

720

880

720

761

400

720

73

716

800

600

200

280

762

044

30

855

960

160

400

240

000

040

55

28

1

1

4

2

1

113,8

264,8

203,8

24,5

32,9

2,2

0,7

0,2

0,5

905,5

305,8

301,9

193,7

78,1

22,9

2,6

0,5

644,0

186,2

117,8

824,8

387,9

90,5

36,2

0,6

8

1

347,2

160,9

44,0

16,2

22,2

12,6

49,4

3,1

13,4

922,8

96,8

125,3

243,8

269,2

138,0

47,1

2,6

559,3

179,0

135,8

285,5

470,6

314,8

163,4

10,2

Inntekt under kr. 4

Formue. Kr.

Ingen formue 	

1 - 	 9 999

10 000 - 	 24 999

25 000 - 	 49 999

50 000 - 	 99 999

100 000 - 499 999

500 000 og over

Inntekt
kr. 	 4 000 - 11 999 	 ....

Formue. Kr.

Ingen formue 	

1 - 	 9 999

10 000 - 	 24 999

25 000 - 	 49 999

50 000 - 	 99 999

100 000 - 499 999

500 000 og over

Inntekt
kr. 	 12 000 - 19 999

Formue. Kr.

Ingen formue 	

1 - 	 9 999

10 000 - 	 24 999

25 000 - 	 49 999

50 000 - 	 99 999

100 000 - 499 999

500 000 og over  

2 667,9

62,4

43,7

5,4

5,6

5,9

1,7

-

0,1

1 817,1

936,6

244,2

373,2

203,0

52,0

8,1

0,0

495,9

100,5

92,8

113,4

108,9

51,8

28,4

0,1

1 268,2

14,7

9,2

3,1

1,3

1,1

-

-

0,0

260,6

100,1

46,8

66,3

33,9

12,5

1,0

0,0

467,2

111,9

79,0

117,6

104,1

42,7

11,8

0,1

77,9

4,8

4,8

29,7

27,2

0,9

0,4

0,5

-

0,7

-

22,2

7,4

8,0

4,8

2,0

80,5

2,1

0,2

0,0

0,1

1,4

0,4

12,6

1,6

2,3

3,8

0,9

2,4

1,6

0,0

7,8

1,1

1,7

1,9

2,4

0,6

0,1

0,0

3,9

6,5

11,3

20,5

16,1

8,2

0,8

67,4

67,3

2,3

4,7

7,6

17,4

15,6

19,0

0,8

0,2 15,5

- -

0,0 7,9

0,2 -

- -2,8

0,2 31,5

0,4 2,8

4,2 9,7

0,3 1,8

0,7 -0,8

0,6 6,3

0,2 1,2

0,9 0,5

1,4 0,1

0,1 0,6

8,5 16,4

0,2 -3,0

1,0

0,6 3,5

0,7 7,7

0,5 4,3

6,2 2,3

0,3 0,6

122,5 306,8

1,0 	 54,9

379,5

22,0

0,6

0,9

10,6

3,3

2,4

2,9

1,3
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Tabell 18. Tallet på husholdninger og deres inntektsregnskap etter størrelsen av inntekt og for mue

Inntekter og overføringer Incomes and transfers

Under-
holds-
bidrag

Pen- 	 og
sjoner, annen
liv- 	 stønad
renter fra 	

Andre

Trygder
og stø-
nader
fra det

drifts- ligent--
Aks j e-midler 	 .ut-

tomter ,
 SocialOC2aZ

bytte 	 security
Share Gains benefits
divi- (net) and
dend from 	contribu- and

sale of Lions
workingf rom
capital public
and	 authori-

ties

Inntekt og formue

Tallet
0

pa
hus-
hold-
ninger
Number
of
house-
holds

Lønns-
inntekt
Wages
and
salaries

Brutto
drifts-
inntekt
Gross
entre-
preneu-
rial
income

Rente-
inn-
tekt
Inte-
rest
re-
ceipts

Gevinst
(netto)
ved
salg
av

m.v.
Pen-
sions

	property
Mill. kr.

pri-
vate
Ali-
mony
and
other
private
trans-
fers

inn-
tekter
Other
incomes

annui-
ties

N o t e : 1) Se note 1 til tabell 4.
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Number of households l) and their income account by size of income and property

Fradrag og overfØringer Deductions and transfers 

Pen-
sjons-
inn-

Av- 	 Rente- skott
skriv- utgifter Pen-

ninger Interest sion
Depre- expendi- con-
ciations tures tri-

bu-
tions

Premie
for livs-Pliktig
og pen- under-
s jonsfor-holds -
sikring bidrag
Premiums og kår-
for life ytelser
insu-	 Alimony
ranee	 and
and	 other
private main-
pension tenance
insu-	 Pay-
ranee	 ments

Andre
fradrag

Over- 	 (netto)
fØringer ved 	 Spesi-
t il det 	 lik- 	 elle
of f ent- vingen korrek-
lige 	 Other	 s j oner
Trans-	 deduc- Special
fers to tions	 correc-
general (net)
	

tions
govern- by the
ment 	 tax

assess-
ment

I alt =
inntekt Income and property
Total =
income

Mill. kr.

-1 588,3 -1 099,6 -137,0 -356,8 -91,3

-113,7 -64,8 -0,5 -8,5 -3,3

-31,7 -30,0 -0,0 -2,8 -0,6

-1,6 -1,5 -0,0 -0,5

-6,2 -6,4 -0,4 -0,6 -0,1

-8,5 -3,2 -1,4 -0,2

-34,0 -9,3 -0,1 -2,4 -

-21,0 -8,4 -0, 6 -2,3

-10,7 -6,0 -0,0 -0,2 -0,1

-161,6 -91,6 -3,6 -23,0 -19,3

-11,0 -12,7 -1,5 -7,0 -5,9

-14,9 -11,8 -0,6 -3,5 -2,2

-41,4 -21,9 -0,4 -3,9 -2,3

-47,8 -21,2 -0,7 -4,7 -3,8

-33,7 -19,4 -0,0 -1,5 -4,6

-10,6 -3,2 -0,4 -2,4 -0,5

-2,2 -1,4 -0,0 -0,0

-229,7 -134,4 -11,8 -45,7 -24,8

-29,8 -27,0 -4,4 -12,2 -4,2

-6,6 -21,6 -2,0 -8,9 -6,4

-26,6 -26,5 -2,6 -8,1 -3,4

-66,3 -25,2 -0,9 -9,6 -4,7

-55,2 -19,4 -0,7 -3,1 -4,4

-37,7 -13,2 -1,2 -3,8 -1,7

-7,5 -1,5 - -0,0 -0,0

-9 453,3 -2 880,2 8 417,3 34 175,1

-36,9 -127,3 15,0 247,6

-16,8 -50,3 -11,1 178,7

-3,5 -8,6 -4,9 29,5

-8,3 -24,1 -9,9 24,6

-1,7 -3,9 4,1 10,5

-2,3 -2,0 1,6 4,3

-1,4 -33,0 28,8

-2,9 -5,4 6,4 0,0

-608,6 -413,8 462,4 4 170,4

-332,1 -187,9 260,2 2 176,2

-85,3 -68,9 67,0 607,6

-84,5 -76,3 65,3 734,0

-61,2 -55,3 38,5 451,3

-31,6 -18,3 20,2 156,4

-13,3 -6,3 10,6 44,7

-0,6 -0,8 0,6 0,2

-1 531,7 -538,8 1 296,1 6 067,9

-611,9 -163,5 512,8 2 245,4

-303,4 -113,2 257,8 1 236,5

-263,4 -112,8 219,5 1 135,8

-202,3 -88,6 173,3 877,4

-96,9 -36,5 87,0 391,6

-52,8 -21,4 44,7 180,3

-1,0 -2 , 8 1,0 0,9

ALL HOUSEHOLDS

Income under kr. 4 000

Property. Kr.

No property

1 - 	 9 999

10 000 - 	 24 999

25 000 - 	 49 999

50 000 - 	 99 999

100 000 - 499 999

500 000 and over

Income
kr. 4 000 - 11 999

Property. Kr.

No property

1 - 9 999

10 000 - 24 999

25 000 - 49 999

50 000 - 99 999

100 000 - 499 999

500 000 and over

Income
kr. 12 000 - 19 999

Property. Kr.

No property
1 - 9 999

10 000 - 24 999

25 000 - 49 999

50 000 - 99 999

100 000 - 499 999

500 000 and over

Note: 1) See note 1 to table 4.



Inntekt
kr. 20 000 - 29 999 ....

Formue. Kr.

Ingen formue 	

1 - 	 9 999 	

10 000 - 24 999 	

25 000 - 49 999 	

50 000 - 99 999 	

100 000 - 499 999 	

500 000 og over 	

Inntekt
kr. 30 000 - 49 999 .. ..

Formue. Kr.

Ingen formue

1 - 	 9 999

10 000 - 	 24 999

25 000 - 	 49 999

50 000 - 	 99 999

100 000 - 499 999

500 000 og over

Inntekt
kr. 50 000 - 99 999 ....

Formue. Kr.

Ingen formue

1 - 	 9 999

10 000 - 	 24 999

25 000 - 	 49 999

50 000 - 	 99 999

100 000 - 499 999

500 000 og over

Inntekt
kr. 100 000 og over ....

Formue. Kr.

Ingen formue

1 - 	 9 999

10 000 - 	 24 999

25 000 - 	 49 999

50 000 - 	 99 999

100 000 - 499 999

500 000 og over
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Tabell 18 (forts.). Tallet på husholdninger 1) og deres inntektsregnskap etter størrelsen av inntekt
og formue

Inntekt og formue

Inntekter og overfØrin$er 
Gevinst 	 Under-

Tallet 	 (netto) Trygder pen_ 	holds-

på 	 Lønns- Brutto Rente- Aksje- ved
salg av vader

og stø- sjoner,
og
bidrag Andre

hushold- inn- 	 drifts- inn- ut- 	
drifts- fra det liv- annen inn-ninger 	 tekt 	 inntekt tekt bytte midler, offeret- renter stønad tekter

tomter lige 	 m'v' 	 fra
m.v. 	 private

Mill. 	 kr.

392 281 9 088,5 1 957,1 73,5 17,8 48,6 178,7 311,7 5,4 20,2

112 320 2 923,9 234,4 3,1 0,4 7,8 33,3 36,9 2,1 2,1

88 321 2 294,5 152,7 4,6 0,0 0,1 24,1 58,1 - 2,0

101 521 2 488,6 354,3 11,2 1,7 4,1 43,7 69,9 3,3 3,7

52 080 1 059,0 438,2 12,0 0,3 1,5 31,1 47,1 - 3,8

25 200 241,2 485,7 16,8 1,9 22,0 22,3 68,7 - 3,9

12 720 80,5 280,0 24,7 12,4 12,0 23,9 30,8 - 4,5

119 0,8 11,8 1,1 1,1 1,1 0,3 0,2 0,0 0,2

258 626 9 005,4 2 023,1 80,7 17,8 34,7 92,5 170,6 12,1 17,6

61 682 2 433,2 205,7 1,4 0,9 7,2 12,3 22,0 1,1 4,7

47 040 1 803,6 124,8 2,6 1,6 - 13,9 4,9 1,1 3,1

62 881 2 382,2 257,3 6,1 0,6 1,0 16,6 22,5 8,6 4,1

45 600 1 597,7 350,1 13,0 0,8 0,4 28,9 67,0 1,2 0,5

23 761 531,2 508,9 21,3 3,9 2,5 11,7 34,9 0,1 4,0

17 281 253,3 554,3 32,1 6,0 6,5 8,3 18,0 - 0,8

381 4,2 22,0 4,2 4,0 17,1 0,8 1,3 0,0 0,4

57 160 2 941,1 1 286,8 41,1 43,9 82,7 18,7 32,5 3,2 12,5

9 365 593,6 74,5 0,7 0,5 -0,4 - 0,3 - 1,2

6 720 424,4 21,1 1,2 0,1 - - - 1,8 -

11 280 653,1 111,1 2,7 1,4 1,3 1,9 3,0 1,2 0,6

9 122 460,1 169,9 2,5 1,2 5,0 0,0 3,0 - 1,9

9 841 408,8 400,9 6,6 2,5 29,3 2,9 3,4 - 5,7

9 139 343,5 407,8 16,3 15,8 33,7 6,0 13,7 - 1,2

1 693 57,6 101,5 11,1 22,4 13,8 7,9 9,1 0,2 1,9

3 701 264,5 437,2 27,5 29,3 59,8 2,6 10,9 0,5 7,7

498 44,4 32,6 0,9 0,3 2,4 0,0 0,1 0,0 0,3

61 5,9 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 - 0,1

89 6,6 6,0 0,0 0,1 1,3 0,0 0,0 0,0 0,1

372 38,6 8,9 0,1 0,4 0,1 0,0 0,2 - 0,0

285 18,8 20,5 0,3 0,3 1,7 0,1 0,2 0,1 0,2

1 383 86,9 119,3 4,1 4,4 15,4 1,0 3,3 0,0 1,4

1 013 63,3 247,2 22,1 23,8 38,9 1,5 7,0 0,4 5,6

N o t e : 1) Se note 1 til tabell 4.



-2 637,7

-767,6

- 583,2

- 668,3

- 349,1

- 173,4

- 93,5

-2,6

-2 995,0

- 695,7

-517,7

- 717,6

- 539,9

- 290,4

-223,9

- 9,8

-1 348,9

-213,0

-137,3

-241,2

-197,1

-241,2

-253,3

-65,8

-294,5

- 26,5

- 4,1

- 5,5

- 19,7

- 17,9

- 93,9

- 126,9
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Number of households and their income account by size of income
and property

Fradrag og overfOringer

Premie 	 Pliktig Over- 	Andre	 Spesi-
Av- Pen- 	 for livs- under- fØringer fradrag elle 	 I alt =Rente- 	 sjons- 	 holds- 	 (netto) 	Income and propertyskriv-og pen- 	 til det 	 korrek- inntekt
Winger utgifter til- 	 sjonsfor- bidrag

 offent-
 ved 	sjonerskott og kar- 	 lik-sikring 	 ytelser lege

	Win enY	 g

Mill. kr.

-357,0 -300,0 -41,2 -90,1 -21,4

-40,5 -78,4 -11,5 -20,5 -3,4

-19,4 -42,6 -9,0 -16,9 -4,5

-44,2 -61,5 -13,8 -20,9 -2,9

-73,9 -42,5 -5,4 -14,6 -5,1

-101,4 -32,2 -1,1 -9
,

9 -2,3

-67,5 -40,0 -0,4 -7,2 -3,0

-10,1 -2,8 - -0,1 -0,2

-313,4 -272,4 -54,2 -107,9 -13,3

-35,4 -80,8 -13,2 -20,9 -4,0

-6,0 -29,6 -12,2 -12,6 -2,0

-34,4 -48,4 -13,0 -21,0 -1,6

-42,6 -44,5 -10,2 -17,9 -2,3

-80,3 -26,6 -3,7 -14,7 -1,0

-101,9 -37,3 -1,9 -20,3 -2,1

-12,8 -5,2 -0,0 -0,5 -0,3

-262,7 -164,6 -23,9 -70,3 -7,0

-5,3 -30,5 -3,4 -8,0 0,0

-0,6 -8,6 -3,2 -5,5 -3,8

-6,3 -17,7 -5,7 -8,8 -

-22,0 -15,0 -7,0 -8,5 -1,7

-83,1 -36,8 -2,7 -17,7 -0,3

-100,3 -29,1 -1,8 -18,6 -0,1

-45,1 -26,9 -0,1 -3,2 -1,1

-150,2 -71,8 -1,8 -11,3 -2,2

-9,4 -8,5 -0,4 -1,2 -0,2

-0,3 -0,4 -0,1 -0,2 -0 ,1

-1,7 -1,0 -0,1 -0,2 -0,0

-1,0 -1,6 -0,1 -0,7 -0,0

-2,8 -1,9 -0,1 -0,9 -0,0

-21,0 -10,9 -0,7 -4,6 -0,6

-114,0 -47,5 -0,3 -3,5 -1,3

Income
-758,6 2 334,1 9 829,6 kr.	 20 000 - 29 999

Property. Kr.

-189,0 667,3 2 800,4 No property

-156,4 513,0 2 217,1 1 - 	 9 999

-204,0 586,9 2 551,8 10 000 -	 24 999

-101,6 311,3 1 312,1 25 000 -	 49 999

-73,5 160,6 629,3 50 000 -	 99 999

-32,8 91,5 315,9 100 000 - 499 999

-1,3 3,5 3,0 500 000 and over

Income
-675,8 2 738,6 9 761,1 kr.	 30 000 -- 49 999

Property. Kr.

-142,5 618,8 2 314,8 No property

-101,3 474,4 1 748,6 1 -	 9999

-145,6 653,8 2 371,2 10 000 -	 24 999

-133,3 493,2 1 762,1 25 000 -	 49 999

-65,0 272,2 909,0 50 000 -	 99 999

-68,1 216,8 640,6 100 000 - 499 999

-20,0 9,4 14,8 500 000 and over

Income
-280,2 1 281,0 3 585,9 kr. 50 000 - 99 999

Property. Kr.

-22,2 200,0 588,0 No property

-22,9 129,4 396,1 1 -	 9 999

-41,4 228,3 683,5 10 000 -	 24 999

-27,2 186,2 551,3 25 000 -	 49 999

-77,9 229,8 630,2 50 000 -	 99 999

-62,1 242,9 615,6 100 000 - 499 999

-26,5 64,4 121,2 500 000 and over

Income
-85,7 290,1 512,6 kr. 100 000 and over

Property. Kr.

-3,4 25,8 57,2 No property

-0,1 4,0 7,5 1 -	 9 999

-0,3 5,5 10,8 10 000 -	 24 999

-2,2 19,3 42,3 25 000 -	 49 999

-2,0 17,8 34,4 50 000 -	 99 999

-16,3 92,6 180,4 100 000 - 499 999

-61,4 125,1 180,0 500 000 and over

Note: 1) See note 1 to table 4.



ALLE HUSHOLDNINGER .... 1 769 613 28 113,8 8 347,2 379,5

ENSLIGE  	 789 964 	 6 644,3 1 203,6 136,8

Under 25 år  	 279 414 	 2 937,1 	 163,4 	 6,6
25 - 39 11 	970	 1 372,0 	 295,0 	 8,0
40 - 59 "  	 144 882 	 1 654,9 	 442,4 	 40,9
60 - 69 "  	 92 080 	 546,2 	 154,9 	 34,1
70 år og over  	 181 609 	 134,0 	 139,5 	 46,8

ENSLIGE FORSØRGERE
MED BARN  	 44 951 	 475,9 	 135,7 	 4,7

Under 25 år  	 6 720 	 29,6 	 3,0 	 0,0
25 - 39 "  	 12 484 	 139,5 	 7,7 	 0,2
40 - 59 11 	338	 254,8 	 121,2 	 3,9
60 år og over  	 2 409 	 52,0 	 3,8 	 0,6

EKTEPAR MED 2 BARN .... 	 197 296 	 5 346,8 1 521,5 	 42,5

Under 25 år  	 5 521 	 103,7 	 38,8 	 0,1
25 - 39 "  	 86 031 	 2 331,3 	 442,6 	 18,9
40 - 59 "  	 100 146 	 2 797,5 	 963,4	 22,6
60 år og over  	 5 358 	 114,3 	 75,7 	 0,9

EKTEPAR MED 3 ELLER
FLERE BARN  	 152 743 	 3 778,7 1 730,5 	 33,0

Under 25 år 	 ) 	 64 472 	 1 574,3 	 570,2	 5,6
25 - 39 " 	 )
40 - 59 "  	 85 598 	 2 186,8 1 102,0 	 25,9
60 år og over  	 2 673 	 17,6 	 58,3	 1,5

HUSHOLDNINGER ELLERS 3) . 	 7 987 	 42,0 	 29,0 	 2,1
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Tabell 19. Tallet på husholdninger og deres inntektsregnskap etter husholdningstype og hovedpersonens
alder 2 )

Inntekter og overføringer Incomes and transfers

Husholdningstype
og alder

Gevinst Trygder
(netto) og stø -
ved

nader
Tallet 	 salg	 fra det
på 	 Brutto 	

av, 	
off ent-

hus- 	 Lønns- drifts- Rente- Aks j 
e-drifts-

 lige
hold- 	 .Ø 	 inntekt inn 	ut-

midler, Social
vinger 	

a
Beskt 	

Inte-

 
tekt  bytte 

tomter securityge 	 nte	 m.v.	 .Number and 	entre- 
rest

Share Gains benefits

of 	salaries riaZ
holds	

prenen- re- 	diva- (net)	
and

house-	 income ceipts dend from 	contribu-
Zneo	 P	 bonssale of

working f
rom

capital public

and	 authori-

property ties

Pen-
sjoner,

liv-

renter

Ø.v.

Pen-
sions
and
annui-
ties

Under-
holds-
bidrag
og
annen
stønad 

Andre
fra
pri-

inn-
tekter

vate OtherAli-
mony incomes

and
other
private
trans-
fers

122,5

35,2

4,0
1,9
5,2
9,3

14,8

1,2

-
0,1
1,1
0,0

50,1

0,0
0,6
8,3

12,8
28,4

12,7

0,0
1,4
6,8
4,5

11,9

0,1
2,0
8,0
1,8

10,0

1,0

8,8
0,2

1,4

Mill. kr.

	

306,8 	 2

	61,9 	 1

9,3
8,9

27,1
3,7
10,3

6,5

-
-

6,5
0,0

145,7

-
6,7

75,1
34,1
29,6

11,7

-
-1,1
6,4
6,4

51,6

-
22,1
29,3
0,2

28,6

5,4

22,4
0,8

0,8

667,9

437,2

30,7
28,3

165,9
230,6
981,7

108,4

23,7
28,6
51,2
4,9

939,8

2,4
4,4

46,3
143,5
743,2

91,0

6,1
2,4

50,3
32,2

44,1

0,3
11,3
23,9
8,6

25,7

4,6

14,0
7,1

21,7

1 268,2

606,3

1,4
0,9

42,9
165,9
395,2

37,5

-
0,0
37,4
0,1

519,2

-
0,0
18,8

135,4
365,0

65,7

-
0,0

23,3
42,4

11,0

-
0,0
10,0
1,0

6,3

2,4

3,9
0,0

22,2

77,9

19,2

2,0
0,4
0,7
3,0

13,1

37,1

8,3
15,6
13,2

-

6,1

1,2
-

0,1
1,5
3,3

6,8

0,6
2,2
4,0

-

3,5

0,2
0,3
2,3
0,7

5,2

2,9

2,3
-

-

80,5

15,2

2,9
3,0
6,1
1,5
1,4

5,0

-
1,1
3,9
0,0

25,2

1,3
0,6
9,4
8,2
5,7

7,8

0,1
0,2
6,8
0,7

12,9

0,2
4,7
7,9
0,1

14,0

2,5

11,5
0,0

0,4

EKTEPAR UTEN BARN  	 366.513 	 6 625,4 2 156,5 125,2

Under 25 år  	 14 405 	 419,0 	 29,8	 1,7
25 - 39 "  	 25 706 	 993,7 	 96,4 	 2,1
40 - 59 	 126 882 	 3 280,6 	 982,9 	 33,1
60 - 69 	 97 942 	 1 604,0 	 691,4 	 30,3
70 år og over  	 101 571 	 328,1 	 347,1 	 57,7

r: z

EKTEPAR MAD 1 BARN .... 	 210 159 	 5 200,7 1 570,4 	 35,2

Under 25 år  	 20 640 	 452,9 	 26,6 	 1,2
25 - 39 "  	 47 813 	 1 344,6 	 232,7 	 3,3
40 - 59 "  	 118 487 	 2 983,5 1 064,7 	 23,4
60 år og over  	 23 219 	 419,7 	 246,4 	 7,3

Noter: 1) Se note 1 til tabell 4. 2) Se note 2 til tabell 9. 3) Se note 2 til tabell 6.
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Number of households 1} and their income account by type of household and age of head
of househo ld2)

Fradrag og overfOringer Deductions and transfers

Premie 	 Andre
for livs -Pliktig 	 fradrag

Pen- og pen- under- Over- 	 (netto)
sjons- sjonsfor-olds- fØringer ved 	 Spesi-
til- 	 sikring b idrag 	 til det 	 lik- 	 elleAv- 	 Rente- skott Premiums og kar- offent- vingen korrek-skriv- utgifter Pen- for life ytelser lige 	 Other	 sjonerninger Interest sinn insu- 	

Alimony Trans-	 dedue- SpecialDepre- expendi- con- ranee	 and	
Pers to tions	 correc-ciations tures	 tri- and	 other	 general (net)	 tions

private main--bu- p 	 tenance govern- by the
Lions pension	 ment 	 tax

insu-	
menu	 assess-

ranee	 ment

I alt =
inntekt Type of household
Total = and age
income

Mill. kr.

-1 588,3 -1 099,6 -137,0 -356,8 -91,3 -9 453,3 -2 880,2 8 417,3 34 175,1 ALL HOUSEHOLDS

-209,1 -100,8 -24,2 -41,2 -34,3 -2 355,5 -659,1 2 007,1 8 742,6 ONE-PERSON	 HOUSEHOLDS

-25,3 -6,5 -5,3 -12,1 -2,8 -821,8 -195,4 661,1 2 749,3 Under 25 years
-71,6 -16,5 -6,1 -11,9 -9,0 -478,2 -88,2 418,5 1 455,4 25 - 39	 "
-75,7 -33,3 -9,6 -13,5 -21,1 -616,5 -156,3 548,4 2 008,5 40 - 59	 "
-19,0 -21,2 -2,6 -2,7 -0,7 -254,9 -77,8 226,0 996,3 60 - 69 	 "
-11,6 -21,0 -0,6 -1,0 -0,7 -182,9 -139,6 151,8 1 531,2 70 years and over

SINGLE PERSONS WITH
-36,2 -21,0 -1,6 -6,9 -0,5 -122,2 -77,2 104,7 651,1 DEPENDENT CHILDREN

-0,0 -0,0 -0,1 -0,7 - -5,3 -8,9 4,0 53,6 Under 25 years
-1,5 -1,2 -0,1 -1,4 -0,2 -28,4 -20,4 21,5 161,1 25 - 39 	 "

-33,9 -18,0 -1,0 -4,6 -0,3 -76,9 -43,7 68,8 383,6 40 - 59 	 "
-0,8 -1,8 -0,4 -0,2 - -11,6 -4,2 10,4 52,8 60 years and over

MARRIED COUPLES WITHOUT
-425,6 -255,1 -35,3 -73,0 -12,5 -2 625,4 -715,6 2 403,5 8 854,2 CHILDREN

-6,6 -3,1 -1,5 -2,9 -1,0 -125,3 -24,5' 109,9 400,4 Under 25 years
-17,0 -30,0 -3,9 -5,3 -2,3 -315,8 -61,1 281,0 950,1 25 - 39 	 "

-225,5 -103,5 -17,7 -41,9 -6,7 -1 188,5 -318,0 1 101,2 3 654,0 40 - 59 	 "
-104,3 -78,0 -9,7 -18,9 -2,1 -694,5 -145,3 642,1 2 250,5 60 - 69 	 "
-66,1 -40,2 -2,5 -4,0 -0,4 -300,5 -164,7 268,5 1 598,2 70 years and over

MARRIED COUPLES WITH
-291,0 -219,9 -22,6 -68,6 -9,8 -1 675,6 -500,8 1 504,9 5 718,6 1 CHILD

-6,2 -3,6 -0,4 -4,3 - -108,7 -41,0 92,3 415,6 Under 25 years
-26,4 -40,2 -6,3 -16,7 -1,6 -389,4 -128,2 346,1 1 323,0 25 - 39 	 "

-229,1 -141,4 -14,2 -39,4 -7,6 -996,8 -284,0 903,9 3 360,6 40 - 59 	 "
-29,3 -34,7 -1,7 -8,2 -0,6 -180,7 -47,6 162,6 619,4 60 years and over

MARRIED COUPLES WITH
-251,9 -237,1 -30,0 -86,6 -20,7 -1 591,3 -522,3 1 433,8 5 739,7 2 CHILDREN

-8,8 -3,9 -0,1 -1,1 -1,2 -24,7 -14,0 21,1 110,7 Under 25 years
-73,1 -85,5 -12,5 -26,1 -7,1 -618,8 -206,5 539,3 2 342,9 25 - 39 	 "

-162,7 -140,5 -16,8 -52,8 -11,6 -898,1 -288,9 827,6 3 121,1 40 - 59 	 "
-7,3 -6,7 -0,6 -6,6 -0,8 -49,6 -12,9 45,7 164,5 60 years and over

MARRIED COUPLES WITH
-367,0 -262,0 -23,0 -80,0 -13,5 -1 062,2 -396,2 946,7 4 374,8 3 OR MORE CHILDREN

-123,7 -92,3 -7,8 -25,0 -7,4 -396,6 -145,1 345,7 1 716,7
Under 25 years
25 	 39

-232,0 -164,8 -15,0 -52,5 -6,1 -654,7 -244,9 591,5 2 599,1 40 - 59 	 "
-11,3 -4,9 -0,2 -2,5 -0,0 -10,9 -6,2 9,5 59,0 60 years and over.

-7,5 -3,7 -0,3 -0,5 -0,0 -21,1 -9,0 16,6 94,1 OTHER HOUSEHOLDS3)

Notes: 1) See note 1 to table 4. 2) See note 2 to table 9. 3) See note 2 to table 6.
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Tabell 20. Oversikt over inntekter og fradrag i inntektsstatistikken oppstemt mot antatt inntekt ved
kommuneskattelikningen ifØlge skattestatistikken 1967. Selskaper og institusjoner
A survey of incomes and deductions in the income statistics in relation to assessed
income by the municipal tax assessment according to the tax statistics 196?. Corporations
and institutions

Mill. kr.
Million
kroner

I. Inntektsposter ifØlge inntektsstatistikken Income entries according to the
income statistics

Brutto driftsinntekt Gross entrepreneurial income  	 6 603,2

Renteinntekt Interest receipts  	 387,0

Aksjeutbytte Share dividend  	 97,4

Gevinst (netto) ved salg av driftsmidler, tomter m.v. Gains (net) from
sale of working capital and property  	 785,9

Andre inntekter Other incomes  	 23,1

I alt Total  	 7 896,6

II. Fradragsposter ifØlge inntektsstatistikken Deduction entries according to
the income statistics

Renteutgifter Interest expenditures  	 1 530,8

Tidligere års underskott i næring Deduction for deficit of previous years 	 312,2

Avskrivninger Depreciations  	 3 618,4

Skattefrie avsetninger til fonds Tax- free allocations to funds  	 516,6

Andre fradrag (netto) 1) Other deductions (net) 1)  	581,3

I alt Total  	 6 559,3

III. Sum inntekter - sum fradrag (I - II) = Inntekt ifØlge inntektsstatistikken
som svarer til antatt inntekt ved statsskattelikningen ifØlge skatte-
statistikken Total incomes - total deductions (I - II) = Income according to
the income statistics which corresponds to assessed income by the central
government tax assessment according to the tax statistics 	 1 337,3

IV. Forskjell mellom antatt inntekt ved statsskattelikningen og kommuneskatte-
likningen i inntektsstatistikken 2)Difference between assessed income by the
central government and municipal tax assessments in the income statistics 2).. 29,1

V. Antatt inntekt ved kommuneskattelikningen ifØlge inntektsstatistikken
(III - IV) Assessed income by the municipal tax assessment according to the
income statistics (III - IV)  	 1 308,2

VI. Korreksjon for skattytere ikke med i inntektsstatistikken 3) Correction for
taxpayers not included in the income statistics 3)  	 370,9

VII. Statistisk avvik Statistical deviation  	 11,9

VIII. Antatt inntekt ved kommuneskattelikningen ifØlge skattestatistikken (V + VI
+ VII) Assessed income by the municipal tax assessment according to the tax
statistics (V + VI + VII)  

	
1 691,0

N o ter : 1) Omfatter Øvrige fradrag ved skattelikningen og spesielle likningskorreksjoner som
korreksjon for negativ antatt inntekt, gjennomsnittslikning i skogbruket, ikke -skattepliktig opptjent
aksjeutbytte m.v. 2) Omfatter bl.a. fradragsberettiget aksjeutbytte ved kommuneskattelikningen og
inntekter (A/S Vinmonopolet) som ikke skattlegges ved ko mmuneskattelikningen. 3) Omfatter etterskotts-
pliktige skattytere i næringene jordbruk, fiske og finansinstitusjoner, samt den del av sektoren
kraft- og vannforsyning som faller utenom ved statsskattelikningen.
Notes: 1) Including other deductions by the tax assessment and special tax corrections such as
correction for negative assessed income, average assessment in forestry, non-taxable share dividend
etc. 2) Including deductible share dividend and incomes (A/S Vinmonopolet) which are not subject to
tax by the municipal tax assessment. 3) Included are financial institutions and corporations in agri-
culture and fishing and in addition the part of the sector electricity, gas and water supply excluded
from the central government tax assessment.
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Tabell 21. Brutto driftsinntekt for selskaper og institusjoner etter næring l) . Mill. kr. Gross
entrepreneurial income for corporations and institutions by industryl). Million kroner

Hovednæring
Main industry

Brutto driftsinntekt
Gross entrepreneurial income 

Hoved- 	 Bi-
I alt 	 næring 	 næringer
Total 	 Main 	 Secondary

industry 	 industries 

Selskaper og institusjoner i alt Corporations and institutions,
total  	 6 603,2 	 6 057,4 	 545,8

Skogbruk Forestry  	 7,7 	 7,3 	 0,4

Bergverksdrift og primær jern- og metallindustri Mining and
basic metal industries  	 534,8 	 457,8 	 77,0

Næringsmiddel- , drikkevare- og tobakksindustri Manufacture of
food, beverages and tobacco  	 345,0 	 297,8 	 47,2

Tekstil- , beklednings- og lærindustri Manufacture of textiles,
wearing apparel and leather products  	 108,8 	 103,6 	 5,2

Tre- , mØbel- og innredningsindustri Manufacture of wood,
furniture and fixtures  	 78,5 	 65,5 	 13,0

Treforedlingsindustri Manufacture of paper and paper products .  	 176,9 	 148,6 	 28,3

Grafisk industri, forlag m.v. Printing, publishing and allied
industries  	 96,7 	 91,3 	 5,4

Kjemisk industri, kull- og mineraloljeforedling og gummivare-
industri Manufacture of chemicals and products of petroleum,
coal and rubber  	 395,7 	 313,8 	 81,9

Jord- og steinvareindustri Manufacture of non-metallic mineral
products, except products of petroleum and coal  	 131,7 	 111,2 	 20,5

Annen industri Other manufacturing industries  	 508,8 	 419,9 	 88,9

Bygge- og anleggsvirksomhet Construction  	 131,7 	 111,8 	 19,9

Kraft- og vannforsyning Electricity, gas and water supply  	 72,0 	 66,6 	 5,4

Varehandel Wholesale and retail trade  	 1 283,8 	 1 178,6 	 105,2

Eiendomsdrift Real estate  	 194,1 	 193,5 	 0,6

SjØtransport2) Water transport2)  	2 275,7	 2 270,3 	 5,4

Annen samferdsel Other transport and communication  	 109,0 	 77,0 	 32,0

Andre næringer Other industries  	 148,4 	 138,5 	 9,9

Uoppgitt Unspecified  	 3,9 	 4,3 	 -0,4

N o ter : 1) I forspalten er selskapene gruppert etter hovednæring. For selskaper som omfatter
flere bedrifter vil hovednæringen som hovedregel være bestemt av den virksomhet (bedrift) som gir
stØrst tilskott til selskapets bearbeidingsverdi. I tabellhodet er selskapenes brutto driftsinntekt
fordelt etter hovednæring og binæringer. Denne fordeling er basert på relativt grove beregninger.
2) Inklusive hvalfangst.
Notes: 1) In this table the corporations are classified by main industry group. Corporations
including more than one establishment are as a main rule classified according to the industry group
of the establishment contributing most to the value added of the corporation. In the head of the
table the gross entrepreneurial income is classified by main industry and secondary industry group.
This classification is only to be considered as approximative. 	 2) Including whaling.
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Tabell 22. Inntektsregnskap for selskaper og institusjoner etter næring og størrelsen av inntekt

Inntekter Incomes

Hovednæring og inntekt

Tallet på
selskaper og
institusjoner
Number of
corporations
and
institutions

Brutto
drifts-
inntekt
Gross
entre-
preneu-
riaZ
income

Rente-
inntekt
Interest
receipts

Aksje-
utbytte
Share
dividend

Gevinst
(netto)
ved salg
av drifts-
midler,
tomter m.v.
Gains (net)
from sa Ze
of' working
capital and
property 

Andre
inn-
tekter
Other
incomes      

Mill. kr.

SELSKAPER OG INSTITUSJONER I ALT 	 25 176 6 603,2 387,0 97,4 785,9 23,1

Under kr. 5 000 	 15 735 1 	 107,7 82,5 38,0 189,0 3,2
Kr. 	 5 000 - 	 49 999 	 6 707 883,6 36,7 10,0 98,9 14,6
" 	 50 000 - 	 99 999 	 1 204 490,4 16,4 5,3 59,1 1,2
" 	 100 000 - 499 999 	 1 162 1 107,3 55,6 7,7 102,4 1,8
" 	 500 000 og over 	 368 3 014,2 195,8 36,4 336,5 2,3

SKOGBRUK   562 7,7 0,9 0,1 6,6 1,5

Under kr. 5 000 	 404 0,8 0,1 0,0 6,5 0,2
Kr. 	 5 000 - 	 49 999 	 135 1,7 0,7 0,1 0,3
" 	 50 000 - 	 99 999 	 12 0,7 - 0,2
" 	 100 000 - 499 999 	
" 	 500 000 og over 	

9)
2) 4,5 0,1 0,0 0,1 0,8

BERGVERKSDRIFT OG PRIMÆR JERN- OG
METALLINDUSTRI 	 189 534,8 24,5 15,1 2,1 0,3

Under kr. 5 000 	 100 22,1 0,3 1,4 0,1
Kr. 	 5 000 - 	 49 999 	

rr	50 000 -	 99 999 	
rr	100 000 - 499 999 	
rr 500 000 og over 	

29
16
17
27

7,0
7,4

14,3
484,0

0,0
1,0
0,6

22,6

0,0
0,3
13,4

0,5
0,1
0,1
1,3

0,0
0,3

NÆRINGSMIDDEL-, DRIKKEVARE- OG
TOBAKKSINDUSTRI 	 986 345,0 8,5 3,6 1,7 0,9

Under kr. 5 000 	 566 77,4 0,8 0,1 0,3 0,2
Kr.	 5 000 - 	 49 999 	

rr	50 000 -	 99 999 	
rr	100 000 - 499 999 	
rr 500 000 og over 	

291
61
45
23

103,3
18,8
62,1
83,4

2,1
0,3
2,2
3,1

0,0
0,2
0,3
3,0

0,4
0,0
0,2
0,8

0,0
0,2
0,4
0,1

TEKSTIL-, BEKLEDNINGS- OG
LÆRINDUSTRI 	 647 108,8 2,9 0,6 5,6 0,0

Under kr. 5 000 	 378 5,2 0,2 0,0 1,8 0,0
Kr. 	 5 000 - 	 49 999 	 167 37,3 0,6 0,1 3,7 0,0
" 	 50 000 - 	 99 999 	 24 3,3 0,0 0,0
" 	 100 000 - 499 999 	 71 49,9 1,6 0,4 0,1 0,0
" 	 500 000 og over 	 7 13,1 0,5 0,1 0,0

TRE-, MØBEL- OG INNREDNINGSINDUSTRI 620 78,5 0,8 0,2 1,6 0,4

Under kr. 5 000 	 350 25,1 0,1 0,0 0,5 0,0
Kr. 	 5 000 - 	 49 999 	 204 15,9 0,0 0,1 -0,2
" 	 50 000 - 	 99 999 	
rr 100 000 - 499 999 	
rr 500 000 og over 	

28
36)
2)

7,6

29,9

0,1

0,6

0,0

0,1

0,7

0,6

0,4

0,0

N o t e : 1) Selskaper som omfatter flere bedrifter er som hovedregel gruppert etter den bedrift som
gir størst tilskott til selskapets bearbeidingsverdi.



CORPORATIONS AND INSTITUTIONS,
TOTAL

Under kr. 5 000
Kr.	 5 000 - 49 999
" 50 000 - 99 999
" 100 000 - 499 999
" 500 000 and over

FORESTRY

Under kr. 5 000
Kr.	 5 000 - 49 999
" 50 000 - 99 999
" 100 000 - 499 999„ 500 000 and over

MINING AND BASIC METAL
INDUSTRIES

Under kr. 5 000
Kr.	 5 000 - 49 999
" 50 000 - 99 999
" 100 000 - 499 999
" 500 000 and over

MANUFACTURE OF FOOD, BEVERAGES
AND TOBACCO

Under kr. 5 000
Kr.	 5 000 - 49 999
" 50 000 - 99 999
" 100 000 - 499 999
" 500 000 and over

MANUFACTURE OF TEXTILES, WEARING
APPAREL AND LEATHER PRODUCTS

Under kr. 5 000
Kr.	 5 000 - 49 999
" 50 000 - 99 999
" 100 000 - 499 999
" 500 000 and over

MANUFACTURE OF WOOD, FURNITURE
AND FIXTURES

Under kr. 5 000
Kr. 5 000 -	 49 999
" 50 000 -	 99 999
" 100 000 - 499 999„ 500 000 and over
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Income account for corporations and institutions by industry 1) and size of income

Fradrag (utgifter) Deductions (expenditures)

Avskriv-
ninger
Deprecia-
tions

Rente
-utgifter

Interest
expendi-
tures

Utbetalt
aksje-
utbytte
Share
dividend
paid

Andre
fradrag
(netto) ved Spesielle 	 I alt =
likningen 	 korreksjoner inntekt
Other Special Total =
deductions corrections income
(net) by
the tax
assessment

Main industry and income

Mill. kr.

-3 618,4

-840,2
-423,6
-249,7
-551,5

-1 553,4

-1,8

-1,0
-0,0
-0,1

-0,7

-260,4

-21,8
-4,8
-5,4
-5,3

-223,1

-182,1

-52,1
-50,7
-9,8

-31,6
-37,9

-51,7

-15,8
-15,4
-0,5

-16,3
-3,7

-37,7

-17,4
-5,6
-2,3

-12,4

-1 530,8

-523,6
-217,3
-100,1
-179,6
-510,2

-1,4

-0,8
-0,1
-0,1

-0,4

-77,7

-10,0
-0,7
-1,9
-2,5

-62,6

-71,7

-24,5
-19,6
-3,2

-13,4
-11,0

-28,0

-12,5
-8,5
-0,3
-5,6
-1,1

-23,9

-14,3
-3,5
-0,9

-5,2

-278,2

-47,6
-18,7
-10,8
-32,3

-168,8

-

-

-

-41,8

-0,1
-0,2

-41,5

-9,3

-0,0
-0,2
-0,8
-2,6
-5,7

-3,4

-0,3
-0,3
-0,2
-2,4
-0,2

-1,0

-0,1
-0,3
-0,2

-0,4

-1 806,1

-598,8
-205,5
-113,5
-269,9
-618,4

-5,4

 -5,3
-0,1
-0,0

0,0

-101,3

-18,3
-1,5
-0,2
-2,5

-78,8

-46,1

-8,2
-19,0
-0,5
-3,3

-15,1

-48,4

-13,7
-13,9
-0,8

-16,7
-3,3

-14,7

-1,7
-3,4
-3,8

-5,8

674,2

603,0
-51,8
-9,2
14,2

118,0

-0,7

0,2
-0,4
0,1

-0,6

54,5

26,2
0,0
0,1

-0,2
28,4

-1,2

6,6
-10,3
-0,2
-0,3
3,0

37,8

35,3
0,2
0,2
2,0
0,1

8,6

8,0
0,1
0,2

0,3

1 337,3

13,2
126,9
89,1

255,7
852,4

7,5

0,7
2,2
0,8

3,8

150,1

0,0
0,5
1,0
4,6

144,0

49,3

0,6
6,0
5,0

14,0
23,7

24,2

0,2
3,8
1,7

13,0
5,5

12,8

0,2
3,1
1,8

7,7

Note: 1) Corporations including more than one establishment are as a main rule classified according
to the industry group of the establishment that is contributing most to the value added of the
corporation.



Andre
inn-
tekter

Brutto
drifts-
inntekt

Tallet på
selskaper og
institusjoner

Hovednæring og inntekt

Gevinst
(netto)

Rente- 	 Aksje- 	 ved salg
inntekt utbytte av drifts-

midler,
tomter m.v.

i Mill. kr.

222JORD- OG STEINVAREINDUSTRI 	

1 527ANNEN INDUSTRI
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Tabell 22 (forts.). Inntektsregnskap for selskaper og institusjoner etter næring og størrelsen av
inntekt

Inntekter

TREFOREDLINGSINDUSTRI 	

Under kr. 5 000
Kr. 5 000 - 	 49 999 	
" 50 000 - 	 99 999 	
" 100 000 - 499 999 	
" 500 000 og over 	

GRAFISK INDUSTRI, FORLAG M.V 	

Under kr. 5 000  	 328
Kr. 	 5 000 - 49 999  	 103

11 	000 - 99 999  	 42
II 100 000 - 499 999  	 25
" 500 000 og over  	 10

KJEMISK INDUSTRI, KULL- OG MINERAL-
OLJEFOREDLING OG GUMMIVAREINDUSTRI.	 329

Under kr. 5 000  	 132
Kr. 	 5 000 - 49 999  	 119

11 	000 - 99 999  	 25
II 100 000 - 499 999  	 28
" 500 000 og over  	 25

Under kr. 5 000  	 131
Kr. 	 5 000 - 49 999  	 48
" 	 50 000 - 99 999  	 16

	

" 100 000 - 499 999  	 19
" 500 000 og over  	 8

Under kr. 5 000  	 786
Kr. 	 5 000 - 49 999  	 374
" 	 50 000 - 99 999  	 175

	

" 100 000 - 499 999  	 144
" 500 000 og over  	 48

BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	

Under kr. 5 000  	 447
Kr. 	 5 000 - 49 999  	 345
" 	 50 000 - 99 999  	 88

	

" 100 000 - 499 999  	 52
" 500 000 og over  	 8

N o t e : 1) Se note 1 side 76.

176,9 24,5 6,8 1,7 0,2

55,2 19,3 6,1 0,7 0,1
6,4 0,3 0,0 0,1 0,0
6,0 0,2 0,1 0,0 -
23,4 1,4 0,2 0,3 0,0
85,9 3,3 0,4 0,6 0,1

96,7 1,8 0,3 1,2 0,1

18,2 0,1 0,0 1,0
11,0 0,0 0,0 0,1 0,1
9,9 0,1 - -

23,9 0,5 0,1 0,1 0,0
33,7 1,1 0,2 0,0 0,0

395,7 37,7 16,3 3,4 0,1

58,2 29,7 15,0 0,3
14,9 0,4 0,1 0,3 0,1
12,0 0,4 - - -
35,4 0,3 0,5 0,4 -

275,2 6,9 0,7 2,4 0,0

131,7 4,6 0,5 6,4 0,0

8,6 0,3 0,0 0,1
16,3 1,8 0,1 1,3
8,5 0,0 0,0 3,8

21,4 0,4 0,0 0,2
76,9 2,1 0,4 1,0 0,0

508,8 48,0 5,2 9,2 0,3

64,9 4,7 0,1 0,2
43,7 0,5 3,0 2,6 0,1
72,5 0,9 0,2 1,6 0,1
97,8 4,0 0,1 1,6 0,0
229,9 37,9 1,8 3,2 0,1

131,7 4,6 0,4 -0,3 0,0

-30,6 0,0 - -4,6
56,0 1,8 0,3 2,1
24,6 0,3 0,0 0,0 0,0
37,1 1,5 0,0 2,2 -
44,6 1,0 0,1 0,0

940

146

72
32
11
19
12

508
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Income account for corporations and institutions by industry 1) and size of
income

Fradrag (utgifter)

Utbetalt Andre 	Spesielle	 I alt =Avskriv- 	 Rente- 	 aksje- 	 fradrag 	 korreksjoner inntekt Main industry and income
Winger 	 utgifter 

utbytte
	(netto) ved

likningen

Mill. kr.

MANUFACTURE OF PAPER AND PAPER
-146,2 -85,7 -19,3 -55,4 120,6 24,1 PRODUCTS

-73,0 -59,8 -12,4 -50,7 114,5 0,0 Under kr. 5 000
-4,2 -2,0 -0,2 0,3 0,2 0,9 Kr. 	 5 000 - 	 49 999
-2,7 -1,7 -0,4 -0,7 0,3 1,1 " 	 50 000 - 	 99 999

-12,7 -6,2 -0,7 -1,8 0,5 4,4 " 	 100 000 - 499 999
-53,6 -16,0 -5,6 -2,5 5,1 17,7 " 	 500 000 and over

PRINTING, PUBLISHING AND ALLIED
-37,2 -15,4 -2,4 -23,3 9,5 31,3 INDUSTRIES

-10,2 -7,8 - -8,4 7,3 0,2 Under kr. 5 000
-6,3 -1,0 - -1,1 0,0 2,8 Kr. 	 5 000 - 	 49 999
-1,4 -0,7 - -4,7 - 3,2 " 	 50 000 - 	 99 999
-9,2 -3,5 -0,6 -4,2 0,6 7,7 " 	 100 000 - 499 999

-10,1 -2,4 -1,8 -4,9 1,6 17,4 " 	 500 000 and over

MANUFACTURE OF CHEMICALS AND
PRODUCTS OF PETROLEUM, COAL

-203,0 -107,7 -51,8 -54,3 59,1 95,5 AND RUBBER

-41,3 -48,1 -26,0 -22,1 34,3 0,0 Under kr. 5 000
-6,4 -3,4 -0,4 -3,6 0,3 2,3 Kr. 	 5 000 - 	 49 999
-7,1 -2,5 -0,4 -0,7 0,4 2,1 " 	 50 000 - 	 99 999

-18,5 -10,7 -0,8 -2,8 0,5 4,3 " 	 100 000 - 499 999
-129,7 -43,0 -24,2 -25,1 23,6 86,8 " 	 500 000 and over

MANUFACTURE OF NON-METALLIC
MINERAL PRODUCTS, EXCEPT PRODUCTS

-69,0 -34,5 -4,4 -23,5 7,9 19,7 OF PETROLEUM AND COAL

-7,2 -4,6 - -1,1 3,9 0,0 Under kr. 5 000
-5,0 -3,0 -0,1 -10,4 0,0 1,0 Kr. 	 5 000 - 	 49 999
-4,7 -2,1 - -4,4 0,0 1,1 " 	 50 000 - 	 99 999

-11,9 -4,0 -0,6 -1,4 0,6 4,7 " 	 100 000 - 499 999
-40,2 -20,8 -3,7 -6,2 3,4 12,9 " 	 500 000 and over

-207,3 -153,6 -19,6 -71,1 33,2 153,1 OTHER MANUFACTURING INDUSTRIES

-38,8 -33,9 -0,5 -12,3 16,2 0,6 Under kr. 5 000
-23,0 -11,9 -0,1 -7,7 0,0 7,2 Kr. 	 5 000 - 	 49 999
-34,3 -21,9 -1,0 -6,8 0,7 12,0 " 	 50 000 - 	 99 999
-31,6 -20,4 -2,4 -19,0 2,4 32,5 " 	 100 000 - 499 999
-79,6 -65,5 -15,6 -25,3 13,9 100,8 " 	 500 000 and over

-123,6 -34,3 -1,2 -37,8 105,0 44,5 CONSTRUCTION

-49,2 -12,2 - -7,0 104,1 0,5 Under kr. 5 000
-32,9 -7,8 -0,5 -12,7 0,3 6,6 Kr. 	 5 000 - 	 49 999
-8,5 -6,1 -0,1 -3,2 0,1 7,1 " 	 50 000 - 	 99 999

-13,7 -4,3 -0,3 -9,0 0,3 13,8 " 	 100 000 - 499 999
-19,3 -3,9 -0,3 -5,9 0,2 16,5 " 	 500 000 and over

Note: 1) See note 1 page 77.



KRAFT- OG VANNFORSYNING

Under kr. 5 000 	
Kr. 	 5 000 - 49 999

" 	 50 000 - 99 999
" 100 000 - 499 999
" 500 000 og over 	

VAREHANDEL 	

Under kr. 5 000 	
Kr. 	 5 000 - 49 999

" 	 50 000 - 99 999
" 100 000 - 499 999
" 500 000 og over 	

EIENDOMSDRIFT 	

Under kr. 5 000 	
Kr. 	 5 000 - 49 999

" 	 50 000 - 99 999
" 100 000 og over 	

Under kr. 5 000 	
Kr. 	 5 000 - 49 999 	

" 	 50 000 - 99 999 	
" 100 000 - 499 999 	
il 	 000 og over 	

ANNEN SAMFERDSEL

Under kr. 5 000 	
Kr. 	 5 000 - 49 999

" 	 50 000 - 99 999
" 100 000 - 499 999
" 500 000 og over 	

ANDRE NÆRINGER

Under kr. 5 000 	
Kr. 	 5 000 - 49 999

" 	 50 000 - 99 999
" 100 000 - 499 999
" 500 000 og over 	

UOPPGITT NÆRING

Under kr. 5 000 	
Kr. 	 5 000 - 49 999

it
	 000 - 99 999

" 100 000 og over 	

SJØTØSPORT 2)
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Tabell 22 (forts.). Inntektsregnskap for selskaper og institusjoner etter næring og størrelsen av
inntekt

Inntekter
Gevinst

Tallet på 	 (netto)
	og inntekt	Brutto	 _ 	 Andre

	

Hovednæring g nntek 	 selskaper og 	 Rente- 	Aksje-	 ved salg
institusjoner drifts inntekt utbytte av drifts- inn-inntekt 	 tektermidler,

tomter m.v.

1 Mill. kr.

123 72,0 5,3 2,0 0,0 0,5

60 1,5 0,2 - - -

47 1,3 1,5 0,3 - 0,0
4 16,8 0,8 0,0 0,0 -

5 1,7 0,6 0,0 0,0 0,0
7 50,7 2,2 1,7 0,0 0,5

9 455 1 283,8 93,3 11,7 25,3 1,4

5 561 217,1 8,6 0,9 0,8 0,0
2 832 234,9 15,3 1,9 4,8 0,4

499 95,9 6,6 0,3 0,6 0,1
457 298,8 21,0 2,0 5,8 0,4
106 437,1 41,8 6,6 13,3 0,5

4 620 194,1 3,3 0,7 4,5 7,2

3 461 96,2 1,1 0,1 3,4 0,2
1 099 89,1 2,0 0,6 1,1 7,0

53 7,6 0,0 - - 0,0
7 1,2 0,2 - - 0,0

1 143 2 275,7 120,4 29,8 711,8 2,4

697 438,3 15,3 12,6 176,1 2,0
171 166,2 8,4 2,6 80,7 0,0

75 179,6 5,5 4,3 52,1 0,1
126 379,6 18,8 2,5 89,1 0,0

74 1 112,0 72,4 7,8 313,8 0,3

557 109,0 1,6 0,1 3,1 0,1

395 15,4 0,4 - 0,7 0,1
112 38,6 0,0 0,0 1,1 -

30 6,1 0,1 - 0,1 -

17 12,1 0,3 0,1 1,2 0,0
3 36,8 0,8 - 0,0 -

2 118 148,4 4,0 3,2 2,0 6,8

1 546 34,5 1,3 1,6 1,2 0,1
449 37,1 1,2 0,9 0,3 6,5

38 12,5 0,1 0,1 0,0 0,0
79 21,7 1,3 0,3 0,5 0,1

6 42,6 0,1 0,3 0,0 0,1

484 3,9 0,3 0,8 - 0,9

321 -0,4 0,0 '- - 0,1
150 3,1 - - - 0,4

7 0,4 - - - -

6 0,8 0,3 0,8 - 0,4

N o ter : 1) Se note 1 side 76. 2) Inklusiv hvalfangst.
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Income account for corporations and institutions by industry 1) and size of
income

Fradrag (utgifter)

Avskriv- 	 Rente-
ninger 	 utgifter

Utbetalt
aksje-
utbytte

Andre
fradrag
(netto) ved
likningen

Spesielle 	 I alt
korreksjoner inntekt Main industry and income

Mill. kr.

- 36,7 	 -25,2

- 2,0 	 -0,9

	

-1,2 	 -0,4
- 14,6 	 -2,3

- 0,6 	 -0,3

	

-18,3 	 -21,3

- 339,4 	 -256,8

	

-79,9 	 -88,1
- 67,4 	 -58,2
- 18,3 	 -14,6

	

-62,0 	 -36,6
- 111,8 	 -59,3

- 39,3 	 -114,2

- 21,0 	 -64,2

	

-16,8 	 -46,4

	

-1,3 	 -3,5
- 0,2 	 -0,1

	

-1 733,9 	 -463,7

	

-361,8 	 -126,6

	

-134,0 	 -38,0

	

-133,8 	 -37,8

	

-315,4 	 -64,1

	

-788,9 	 -197,2

-77,7 	 -12,9

-15,3 	 -2,7
- 32,2 	 -3,7

- 3,2 	 -0,5
- 7,5 	 -1,2

- 19,5 	 -4,8

-71,0 	 -23,8

- 32,1 	 -12,2
- 17,7 	 -9,3

- 1,5 	 -0,1
- 3,7 	 -1,1

-16,0 	 -1,1

-0,4 	 -0,3

-0,3 	 -0,2
- 0,1 	 -
- 0,0 	 -

- -0,1

-3,0 -3,6 2,7 14,0 ELECTRICITY, GAS AND WATER SUPPLY

- -0,2 1,4 0,0 Under kr. 5 000
-0,1 -0,0 -0,3 1,1 Kr.	 5 000 -	 49 999
-0,0 -0,4 0,0 0,3 " 	 50 000 -	 99 999
-0,4 -0,1 0,4 1,3 " 	 100 000 - 499 999
-2,5 -2,9 1,2 11,3 " 	 500 000 and over

-52,9 -382,3 27,3 411,4 WHOLESALE AND RETAIL TRADE

-0,9 -115,1 61,7 5,1 Under kr. 5 000
-12,3 -39,8 -25,9 53,7 Kr.	 5 000 -	 49 999
-0,9 -18,4 -14,2 37,1 " 	 50 000 -	 99 999
-7,0 -125,2 -3,1 94,1 " 	 100 000 - 499 999

-31,8 -83,8 8,8 221,4 ,/ 	 000 and over

-1,0 -19,1 -12,9 23,3 REAL ESTATE

-0,1 -15,0 2,5 3,2 Under kr. 5 000
-0,9 -4,0 -16,1 15,6 Kr.	 5 000 -	 49 999

- -0,0 0,7 3,5 " 	 50 000 -	 99 999
- -0,1 - 1,0 " 	 100 000 and over

-63,7 -868,5 185,4 195,7 WATER TRANSPORT2)

-7,1 -293,1 144,5 0,2 Under kr. 5 000
-2,5 -79,5 -0,1 3,8 Kr.	 5 000 -	 49 999
-6,8 -60,0 2,7 5,9 "	 50 000 -	 99 999

-12,8 -76,0 10,6 32,3 " 	 100 000 - 499 999
-34,5 -359,9 27,7 153,5 " 	 500 000 and over

-0,9 -5,7 5,2 21, 9 OTHER TRANSPORT AND COMMUNICATION

- -2,7 4,4 0,3 Under kr. 5 000
-0,2 -1,4 0,2 2,4 Kr.	 5 000 -	 49 999

- -0,5 - 2,1 " 	 50 000 -	 99 999
-0,3 -1,0 0,2 3,9 " 	 100 000 - 499 999
-0,4 -0,1 0,4 13,2 " 	 500 000 and over

-2,3 -44,8 30,9 53,4 OTHER INDUSTRIES

-0,1 -23,5 30,1 0,9 Under kr. 5 000
-0,7 -7,6 -0,2 10,5 Kr.	 5 000 --	 49 999

- -8,3 0,1 2,9 " 	 50 000 -	 99 999
-0,6 -3,9 0,2 14,8 " 	 100 000 - 499 999
-0,9 -1,5 0,7 24,3 " 	 500 000 and over

-0,2 -0,8 1,3 5,5 UNSPECIFIED

- -0,8 1,8 0,2 Under kr. 5 000
- - 0,1 3,5 Kr.	 5 000 -	 49 999
- - - 0,4 " 	 50 000 -	 99 999

-0,2 - -0,6 1,4 " 	 100 000 and over

Notes: 1) See note 1 page 77. 2) Including whaling.
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Tabell 23. Inntektsregnskap for selskaper og institusjoner etter størrelsen av inntekt og formue 1)

Inntekter Incomes

Inntekt og formue

Tallet på
selskaper og
institusjoner
Number of
corporations
and
institutions

Brutto
drifts-
inntekt
Gross
entre-
preneu-
ria Z
income

Rente-
inntekt
Interest
receipts

Aksje-
utbytte
Share
dividend

Gevinst
(netto)
ved salg
av drifts-
midler,
tomter m.v.
Gains (net)
from sale
o f working
capital and
 property

Andre
inn-
tekter
Other
incomes      

Mill. kr.

SELSKAPER OG INSTITUSJONER I ALT 	 25 176 6 603,2 387,0 97,4 785,9 23,1

Formue.Kr.
Ingen formue 	 1 967 239,3 5,9 12,7 19,3 1,3

1 - 	 99 999 	 12 498 214,4 3,8 0,7 4,8 0,6
100 000 - 	 499 999 	 7 036 668,1 21,5 4,6 21,7 7,6
500 000 - 	 999 999 	 1 576 418,4 14,9 2,6 15,8 6,9

1 000 000 - 4 999 999 	 1 538 1 037,2 50,4 10,6 104,7 2,2
5 000 000 - 9 999 999 	 250 582,9 36,6 9,6 74,5 1,1

10 000 000 og over 	 311 3 442,9 253,9 56,6 545,1 3,4

Inntekt under kr. 5 000 	 15 735 1 	 107,7 82,5 38,0 189,0 3,2

Formue.Kr.
Ingen formue 	 1 179 60,9 2,4 9,6 18,0 0,1

1 - 	 99 999 	 10 693 127,9 2,2 0,5 2,1 0,3
100 000 - 	 499 999 	 2 900 167,3 3,1 0,4 9,8 0,5
500 000 - 	 999 999 	 504 119,7 3,5 0,8 7,6 0,0

1 000 000 - 4 999 999 	 361 192,8 3,5 0,8 36,3 0,2
5 000 000 - 9 999 999 	 46 94,8 6,7 1,1 8,2 0,1

10 000 000 og over 	 52 344,3 61,1 24,8 107,0 2,0

Inntekt kr. 5 000 - 49 999 	 6 707 883,6 36,7 10,0 98,9 14,6

Formue.Kr.
Ingen formue 	 707 81,4 0,6 2,1 1,1 0,8

1 - 	 99 999 	 1 750 75,6 1,5 0,1 2,3 0,2
100 000 - 	 499 999 	 3 294 311,5 16,1 3,7 9,9 6,9
500 000 - 	 999 999 	 658 147,1 7,5 0,8 3,7 6,6

1 000 000 - 4 999 999 	 257 96,8 6,5 1,7 -0,2 0,0
5 000 000 - 9 999 999 	 28 91,9 2,3 0,9 43,6 0,1

10 000 000 og over 	 13 79,3 2,2 0,7 38,5 0,0

Inntekt kr. 50 000 - 99 999 	 1 204 490,4 16,4 5,3 59,1 1,2

Formue. Kr.
Ingen formue 	 55 20,6 0,7 0,1 0,0

1 - 	 99 999 	 51 9,2 0,1 0,2 0,3 0,1
100 000 - 	 499 999 	 628 112,6 1,2 0,4 0,2 0,0
500 000 - 	 999 999 	 222 90,1 2,2 0,1 4,1 0,3

1 000 000 - 4 999 999 	 222 116,7 6,9 4,2 20,2 0,4
5 000 000 - 9 999 999 	 10 18,1 0,6 0,0 1,6 0,4

10 000 000 og over 	 16 123,1 4,7 0,3 32,7

Inntekt kr. 100 000 - 499 999 	 1 162 1 107,3 55,6 7,7 102,4 1,8

Formue.Kr.
Ingen formue 	 19 51,6 0,5 0,7 0,2 0,4

1 - 	 99 999 	 4 1,7 0,1
100 000 - 	 499 999 	 214 76,6 1,3 0,1 1,8 0,1
500 000 - 	 999 999 	 191 60,6 1,6 0,9 0,4 0,0

1 000 000 - 4 999 999 	 597 465,6 24,3 2,4 39,9 1,0
5 000 000 - 9 999 999 	 93 147,7 16,3 2,3 7,3 0,3

10 000 000 og over 	 44 303,5 11,6 1,3 52,7 0,0

Inntekt kr. 500 000 og over 	 368 3 014,2 195,8 36,4 336,5 2,3

Formue.Kr.
Ingen formue 	 7 24,8 1,7 0,2

1 - 	 99 999 	
100 000 - 	 499 999 	

	500 000 -	 999 999 	

	

1 000 000 - 4 999 999 	
1)

101) 166,2 9,2 1,5 8,6 0,6

5 000 000 - 9 999 999 	 73 230,4 10,6 5,2 13,7 0,3
10 000 000 og over 	 186 2 592,8 174,3 29,5 314,2 1,4

N o t e : 1) For enkelte av inntekts/formuesgruppene er tallene basert på et relativt lite antall
selskaper, og grupperingene etter inntekts- og formuestrinn er derfor usikre.
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Income account for corporations and institutions by size of income and property1)

Fradrag (utgifter) Deductions (expenditures)

Andre

Utbetalt fradragRente- 	 (netto) ved Spesielle 	 I alt =Avskriv- 	 aksle-utgifter 	 likningen 	 korreksjoner inntektvinger 	 Interest utbytte Other 	 Special 	 Total = Income and propertyDeprecia- 	 Share
bons	

expendi- 
dividend deductions corrections income

tures	
paid 	

(net) by
the tax
assessment

Mill. kr.

-3 618,4

- 204,7
-95,8

-339,8
-173,2
-399,1
-344,2

-2 061,6

-840,2

-122,2
-62,7

-140,2
-52,2

-100,9
-83,9

-278,1

-423,6

-23,7
-31,7

-138,3
-69,7
-38,8
-58,4
-63,0

-249,7

-15,2
-0,7

-33,4
-39,3
-58,5
-12,0
-90,6

-551,5

-34,4
-0,7

- 27,7
- 12,1

-156,7
-83,6

-236,3

-1 553,4

-9,2
-
-

-44,2

-106,4
-1 393,6

-1 530,8

-123,8
-44,9

-200,4
-111,5
-225,9
-135,3
-689,0

-523,6

-73,0
-32,1
-95,7
-49,9
-93,0
-40,1

-139,8

- 217,3

-31,8
-11,9
-75,4
-35,8
-18,1
-23,0
-21,3

-100,1

-2,3
-0,7

-15,9
-21,1
-29,8
-5,9

-24,4

-179,6

- 11,4
-0,2

- 13,4
-4,7

-64,7
-34,6
-50,6

-510,2

-5,1
-
-

- 20,4

-31,7
-453,0

-278,2

-3,9
-1,3
-4,5
-4,9

-45,7
-21,2

-196,7

-47,6

-0,4
-0,4
-0,5

-1,1
-4,7

-40,5

- 18,7

-1,0
-0,8
-2,2
-1,7

-11,0
-0,7
-1,3

- 10,8

-0,1
-0,1
-1,2
-2,1
-6,2
-0,3
-0,8

-32,3

-0,8
-

-0,7
-1,0

-17,3
-6,2
-6,3

-168,8

-1,7
-
-

- 10,1

-9,2
-147,8

-1
CORPORATIONS AND INSTITUTIONS,

1 337,3 TOTAL

Property.Kr.
30,4 No property
37,9 1 -	 99 999

146,3 100 000 -	 499 999
69,7 500 000 -	 999 999

248,4 1 000 000 - 4 999 999
107,1 5 000 000 - 9 999 999
697,5 10 000 000 and over

13,2 Income under kr. 5 000

Property.Kr.
1,6 No property
8,6 1 -	 99 999
2,8 100 000 - 	 499 999
0,1 500 000 -	 999 999
0,1 1 000 000 - 4 999 999
0,0 5 000 000 - 9 999 999
0,0 10 000 000 and over

Property.Kr.
7,5 No property

- 1 - 99 999
- 100 000 - 499 999

86,1 500
1 000

000 -
000 - 4

999
999

999
999

75,3 5 000 000 - 9 999 999
683,5 10 000 000 and over

806,1 	 674,2

- 67,5
	

151,8
- 78,6
	

34,2
- 118,4
	

85,9
- 150,9
	

51,6
- 394,9
	

108,9
- 153,5
	

56,6
- 842,3
	

185,2

-598,8
	

603,0

- 56,8 	 163,0
- 66,5 	 37,3
- 46,6 	 104,7
-95,5 	 66,1

- 136,5 	 98,0
-36,0 	 53,8

- 160,9 	 80,1

	- 205,5 	 -51,8 	 126,9 Income kr. 5 000 - 49 999

Property.Kr.
	-3,2	 -12,9 	 13,4 	 No property
	-7,1	 -3,1 	 25,1 	 1 -	 99 999
	-50,4	 -18,5 	 63,3 	 100 000 -	 499 999
	-29,6	 -13,6 	 15,3 	 500 000 - 	 999 999
	-27,6	 -0,6 	 8,7 	 1 000 000 - 4 999 999
	-52,1	 -3,7 	 0,9 	 5 000 000 - 9 999 999
	-35,5	 0,6 	 0,2 	 10 000 000 and over

	- 113,5 	 -9,2 	 89,1 Income kr. 50 000 - 99 999

Property.Kr.
	-0,0	 0,0 	 3,8 	 No property
	-4,8	 -0,1 	 3,5 	 1 -	 99 999
	-16,8	 -0,8 	 46,3 	 100 000 - 	 499 999
	-15,8	 -1,2 	 17,3 	 500 000 - 	 999 999
	-29,7	 -7,9 	 16,3 	 1 000 000 - 4 999 999
	-2,1	 0,3	 0,7 	 5 000 000 - 9 999 999
	-44,3	 0,5 	 1,2 	 10 000 000 and over

	-269,9	 14,2 	 255,7 Income kr. 100 000 - 499 999

Property. Kr.
	-2,8	 0,2 	 4,2 	 No property
	- 0,2 	 - 	 0,7 	 1 -	 99 999
	- 4,7 	 0,6 	 34,0 	 100 000 - 	 499 999
	-9,9	 0,2 	 36,0 	 500 000 - 	 999 999
	-167,0	 10,6 	 138,1 	 1 000 000 - 4 999 999
	-21,7	 2,3 	 30,1 	 5 000 000 - 9 999 999
	-63,6	 0,3 	 12,6 	 10 000 000 and over

	-618,4	 118,0 	 852,4 Income kr. 500 000 and over

	-4,7	 1,5
	- 	 -

- -

	- 34,1 	 8,8

	

-41,6 	 4,0

	

-538,0 	 103,7

Note: 1) The figures of some of the income/property groups are based on a relatively small number of
corporations and institutions, and the cross-classifications by income and property are rather doubtful.
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Inntekts- og formuesteltingen 1967
(1) Personlige skattytere

Ved legg 	 1
Appendix 1

Fylles ut av likningskontoret Fylles ut av Byrået Fylles ut av likningskontoret

Oppgavegiver. Kommune Komm. nr. Løpenr. (Fødselsnr.) Skatteklasse

Navnet på skattyteren Sivilstand pr. 31. desember 1967 (Sett kryss)

❑ Ugift 	 Gift 	 El Separert/skilt 	 fl Enke-(mann)
(For Byrået)

Adresse pr. 1. november 1966 Hush. nr.
Ble ektefellen liknet særskilt? (Sett kryss )

1. Ja 2. Nei

Har ektefellen sendt egen selvangivelse? (Sett kryss) Skjema nr.

Barn forsørget av skattyteren

Antall

Antall

ntall

fl Ja 	 II Nei

Stilling Sos. stat. Andre personer utenom ektefelle og barn
forsørget av skattyteren

Næring Næring Ekstra klassefradragg p.g.a. alder, uførhet,
sykdom eller for enslig forsørger

Arbeidsgiverens navn Andre kommuner skattyteren og ektefellen er liknet i :

Har arbeidstakeren arbeidd hos samme
arbeidsgiver hele 1967? (Sett kryss)

1. Ja 2. Nei

Avsn. 2 Fra klagebehandling og etterlikning pågått siden den ordinære likning for 1966.

Kode Kroner 1 Kode Kroner

Øking av antatt inntekt for 1966 Nedsetting av antatt inntekt for 1966 I
og tidligere år 001 og tidligere år 1002

Fra formueslikningen. Selvangivelsesskjema 1.

Aktiva Post nr. Kode 	 Kroner Passiva 	 Post nr. 	 Kode Kroner

Jord, skog, steinbrott, tomter
og andre grunnarealer

Del av 1
Se rettl. 003

004

Pantegjeld 17a

Del av
17b

020

Forretningsgård
Del av

1 Bankgjeld 021

022Bolighus, enebolig, våningshus
Del av

1 005 Annen gjeld
Rest av

17b

Annen fast eiendom
Rest av

1 006
Saldo : Antatt formue ved

statsskattelikningen 45 023

Buskap 2a 007 1 	 alt 024

Maskiner, redskap, yrkesbiler,
skip m. v. 2b, 3 008

009

010 Tilleggsspørsmål:

Beholdning av råstoffer m. v. 2c

Andre realaktiva 12,13, 14

Utestående fordringer ekskl.
postgiro

Del av
4 011

Fra

lik-
ningen
1967

Innenlandske bankinnskott m. v. 46a 025

Postgiroinnskott
Rest av

4 012 Norske ihendehaverobligasjoner 46b 026

027Pantobligasjoner og andre gjeldsbrev 5 013
Aksjer i utenlandske selskaper
og jernbaner 46c

Innenlandske bankinnskott m. v. 6 014

015

Aksjer
i norske
selskaper

Pålydende verdi 47 028

Aksjer i norske selskaper m. v.
(skattepliktig del) 45 Salgsverdi 47 029

Livsforsikringspoliser 9 016

Fra
lik-
ningen
1966

Realaktiva
1, 2, 3

14, 15, 16 030

Kontantbeholdning 11 017

018

Andre skattepliktige aktiva,
inkl. aksjer

4-13,
17, 47 031

032Andre aktiva 7, 8,15 Gjeld 20

1 	 alt 019
Saldo : Antatt formue ved

statsskattelikningen 47 033

St.S.09.001 Ais KAARE GR\TTING, ORKANGER 21000 9 68
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Fra inntektslikningen. Seivangivelsesskjema 1.

Fradrag 	 Post nr.
f

Kode Kroner Inntekter Post nr. Kode
I

Kroner

Minstefradraget m. v. 32 034
Egen
kontant-
lønn
(Post
19a 1)

Arb.giverens navn

Virkelige utgifter i lønt stilling m. v. 33 035

Merutgifter ved å bo utenfor hjemmet 34 036
Andres
kontant-
lønn
(Post
19a II, Ill)

3

3Tilskott til pensjonsordning 35 037

Renter av gjeld m. v. 36 038
Særgodtgjørelser som inneholder
arbeidsvederlag 19b 060

Pliktig underholdsbidrag 37 039

040

Verdi av fri kost, bekledning m. v. 19c, d 061

Premie for frivillig livsforsikring 	 38a
Overskott på reise-, diett-, og
bilholdsgodtgjørelse 19e 062

Innskott i bank i henhold til
sparekontrakt 38b 041

042

Tjenestepensjon, livrenter m. v. 19f 063

064Premie for egen pensjonsforsikring 39 Ytelser fra folketrygden 20a

Lovbestemt fradrag 40 043 Annen stønad fra det offentlige
Del av

20b 065

Fradrag for tidligere års
underskott i næring

Fradrag for underskott i næring 1967

Del av
41

Rest av
41

044
Underholdsbidrag, legatporsjoner og
annen stønad fra private

Rest av
20b

21

066

045 Honorarer 067

068Andre fradrag 42 046 Jordbruksinntekt 22

I 	 alt 43 047 Skogbruksinntekt 23

24

25

26

069

070
Tilleggsspørsmål:
Pensjonsgivende inntekt i alt

Se
rettl. 048 Nettoinntekt av fiskerinæring

Antatt inntekt
ved kommune-
skattelikningen

I bostedskommunen 44 049 Annen næringsinntekt 071

I andre kommuner 44 050
Nettoinntekt av enebolig, hytte
eller landsted 072

Antatt inntekt ved
statsskattelikningen 45 051 Nettoinntekt av andre bolighus

Del av
27 073

Renter av innskott i innenlandske
banker m. v., brutto 46a 052

053

Nettoinntekt av forretningsgård
Del av

27 074

Renter av norske
ihendehaverobligasjoner m. v. 46b Nettoinntekt av annen fast eiendom

Rest av
27

Del av 28,
overf. fra 46

075

076
Aksjeutbytte i utenlandske
selskaper og i jernbaner 46c 054

Renter av innenlandske bank-
innskott og obligasjoner m. v.

Aksjeutbytte
i norske
selskaper

Brutto 47 055

056

Inntekter av andre fordringer
Rest av

28

29A, B

077

078Skattlagt 47 Gevinst ved salg av tomter m. v.

Tvungne trygdepremier ekskl. premie
til skogsarbeidertrygd og
pensjonstrygd for fiskere

Sc
rettl. 057 Andre inntekter ekskl. aksjeutbytte 30 079

•

Premie for frivillig syke- og
ulykkesforsikring 33e 058

059

1 	 alt 31 080

Utliknet skatt for 1967, stats- og
kommuneskattelikningen
i bostedskommunen

Se
rettl.

Tilleggsspørsmål:
Forsørgede barns bruttolønnsinntekt

. (trukket for lønnsskatt) Se
rettl.

081

Er antatt inntekt ved kommuneskattelikningen i bostedskommunen for lav
til å bli iliknet skatt? (Sett kryss) 	 J Ja 	 ❑ Nei Trukket lønnsskatt for forsørgede barn 082

Sjomannsskatten 1967

Brutto inntekt ombord

Kode

083

Kroner

Betalt sjømannsskatt

Kode

086

087

Kroner

Fradrag ombord 084

Antatt inntekt ombord 085 Pensjonsgivende inntekt



Fra jordbru sllkningen
Det er I^envlst til næringsoppgave 1, Z, S og 6 for jordbruk

Utgifter/Inntekter Næringsoppgave
1

Næringsoppgave
2

Næringsoppgave
5

Næringsoppgave
6 Kode Kroner

Lønninger IV 1-5 IV 1-5

VIII Kol. 3

V 1 V 1-4 088

Ordinære avskrivninger V Kol. 3 VIII Kol. 4 Del av VI sum 089

Tilleggsavskrivninger V Kol. 4 VIII Kol. 4 VIII Kol. 5 Del av VI sum

v 1 a (brutto)
+v i b, 2 + del av
v 3 , 5 j- V 6 , 1 0

DelavV3
Del av V 5

090

091

092

Bruttoproduksjon, jordbruk IV 1-20 III 	 1-20 IV 1-9

Inntekt av husrom IV 21 III 	 21
IV 10
(1. og 2. post)

Inntekt av skog IV del av 25 III 	 22 IV 13 093

Overskott
VIII Jordbruks -

inntekt VI 12 VI Overskott V 31

V 16

094

095Underskott VIII Underskott VI 12
VI Mulig
underskott

Fra skogbrukslikningen
Utgifter 	 Det er henvist til næringsoppgave 3 for skogbruk

	
Inntekter

Post nr. Kode Kroner Post nr. Kode Kroner

Lønninger 	 I 	 1 2 096 Bruttoproduksjon, skogbruk 22^ 26 102

II II
Andre utgifter 3-18, 20 097 Andre inntekter 27-36, 38 103

l
Saldo : Overskott 21 098

I I
I 	 alt Sum 099

Ordinære 	 • I II

Tilleggs- avskrivninger Kol. 3 100 Saldo: Underskott 39 104

spørsmål Tilleggs- 1 II
avskrivninger Kol. 4 101 1 	 alt Sum 105

Fra likningen av fiskeriinntekt
Utgifter
	

Det er henvist til næringsoppgaven for fiske
	

Inntekter

Avskriv
Winger

Post nr.

Avskrivningsfradrag under
postene 6, 7,11,12

Kode

106

Kroner

Bruttoinntekt,
fiske

Post nr.

Bruttoinntekter ved
postene 6, 7, 8, 11,12

lode

111

Kroner

Andre
utgifter

Andre fradrag under
postene 6, 7,11,12 107

Lovbestemt
særfradrag 9 108

Saldo:
Overskott 13 109 Saldo: Underskott 112

I 	 alt 110 I 	 alt 113

Fra likningen av forretningsgårder
Utgifter 	 (Se rettledningen)

	
Inntekter

Avskrivninger

Kode

114

Kroner

Bruttoinntekt

Kode

118

Kroner

Andre utgifter 115

Saldo : Overskott 116 Saldo : Underskott 1 i 9

I 	 alt 117 1 	 alt 120

Tilleggsspørsmål: Formuesverdien av forretningsgårder inkludert i dette regnskap 121



Nearing

Avsn. 3

For Byrået

88
Fra likningen av annen næringsinntekt.

Dot or henvlst til alminnelig oPPejørsskjoma og oppgjorsskjehna for handelsbedrifter (skjema 1)

For selskaper med personlig solidarisk ansvar, oppgi:
Selskapets navn 	 Skattyterens part i

selskapets inntekt %

Almin.
post nr.

Almin.
post nr.Inntekter KronerUtgifter KronerHand.bed.I Kodepost nr.

Hand.bed.1 Kodepost nr.

204 232Skyldig omsetningsavgift 31 112 Varebeholdning 31 /12 	 36
Vare-
konto

11 233205

206

Vare-
konto

li 234Gjeld til vareleverandører 1 /1

Utestående hos kunder 31 /12

Gjeld til vareleverandører 31 /12

Utestående hos kunder 1 /1

22c, d23d, e

252Underskott

Fra beregning av annen næringsinntekt

224 	 Overskott

225

226

227

228

Se
retta.

Se
rettl. 253

254

255

Tillegg for ikke fradrags-
berettigede utgifter, gjeldsrenter,
skatter o. a.

Saldo: Underskott i næring

I alt

Renter av bankinnskott og
aksjeutbytte

Fradragsberettigede utgifter ikke
trukket fra i overskottet

Saldo : Næringsinntekt

I alt

Lønninger

Reise- og diettutgifter

Representasjonsutgifter

Nedskrevet på fordringer

Avskrevet på bygninger

" maskiner

" transportmidler

" inventar o. a.

Nedskrevet på varige driftsmidler
med salgs- eller erstatningsgevinst

Tap ved salg av driftsmidler

Avsatt til klassifikasjonsfond

Skattefri avsetning til
investeringsfond

Andre skattefrie avsetninger

Andre utgifter

Privatkonto

Saldo : Overskott

I alt

3,7 	 1-2, 6

13	 13

14 	 14

20-22 	 19-21

23a 	 22a

23b 	 —

23c 	 22b

24 	 23

25 	 24

Del av 	 Del av
27 	 26

Del av 	 Del av
27 	 26

Rest av 	 Rest av
27 	 26

4-6, 8-12, 	 3-5, 7-12,
15-19, 26, 	 15-18, 25,

28-30 	 27-29

31 	 30

32 	 31

Skyldig omsetningsavgift 1 /1

Provisjonsinntekter

Renteinntekter av innskott

Andre renteinntekter

Aksjeutbytte

inngått på tidligere
nedskrevne fordringer

Gevinst ved salg av
driftsmidler

Andre inntekter

Saldo : Underskott

I alt

Tilleggsspørsmål :
Ordinære avskrivninger

Tilleggsavskrivninger

Åpningsavskrivninger

Andre avskrivninger

Avskrivninger på drifts-
midler i alt

Formuesverdien av eventuelle
forr.gårder inkl. i dette regnsk.

Lønninger i alt fra
lønnsinnberetningen

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

01 Jordbruk
02 Skogbruk, jakt
04 Fiske
11 Bergverksdrift
20 Næringsmiddel-, drikkev.-, tobakksind.
13 Tekstil- og bekledningsind.
25 Tre-, møbel- og innredningsind.
27 Treforedlingsindustri

28 Grafisk industri
31 Kjemisk industri
33 Jord- og steinvareindustri
34 Primær jern- og metallindustri
35 Jern- og metallvare- og maskinind.
37 Annen industri
41 Bygge- og anleggsvirksomhet
51 Kraft- og vannforsyning

60 Varehandel
67 Finansinstitusjoner
69 Eiendomsdrift
70 Sjøtransport og hvalfangst
79 Annen samferdsel
92 Hotell- og restaurantdrift
98 Andre tjenester
99 Uspesifisert '

For
Byrået

—	 33

	39a 	 35a

	

39b 	 35b

	

40a, b 	 36a, b

41 	 37

	

42 	 38

	

37, 38 	 34,

	

43-45 	 39-41

	

46 	 42

244

245

246

247

248

249

250

251

800

9

9

9

2011

2

34

Se rettl. 	 229

202
Vare-

konto I
eller II

23033a, b

33c203 231
Vare-

konto I
eller II

Se
rettl.

Fra taps- og vinningskonto
Netto fraktinntekter

Salg av varer og tjenester
(ikke fraktinntekter)

Varer til eget bruk

Varebeholdning 1 /t

Varekjøp

Omsetningsavgift

235

236

237

238

239

240

241

242

243



Oppgavegiver. Kommune For Byrået
Komm. nr.

Næring I Løpenr. For Byrået
Næring

Navnet på skattyteren
Foretaksnr.

Foretaksreg.

Andre kommuner skattyteren er liknet i
Eierform

Utv.nr.

6,10

Kode Kroner Passiva Post nr. Kode Kroner

028 Pantegjeld 16a 044
Del av

029 Bankgjeld 16c 045
Rest av

030 Annen gjeld 16c,16b 046
Saldo: Antatt formue ved Se

031 statsskattelikningen rettl. 047

032 I 	 alt 048

033 Tilleggsspørsmål.:

034 Fra Ikke skattepliktige aksjer 049
lik- Se

035 ningen Selskapets aksjekapital rettl. 050
1967

036 Oppskriving av realaktiva 051
1-3

037 Realaktiva 13 052

038 Ihendehaverobligasjoner 7 053

039 Fra
lik-
ningen

Bankinnskott og postgiro Del av 4,
6,10 054

040 Skattepliktige aksjer 8, 9 055

041
1966

Andre aktiva
Rest av 4,
5,11,12,14 056

042 Gjeld 17 057
Saldo: Antatt formue ved Se

043 statsskattelikningen rettl. 058

Aktiva Post nr.

Bankinnskott

Andre aktiva 12,14

Jord, skog, steinbrott, tomter og
andre grunnarealer

Forretningsgård

Bolighus, enebolig, våningshus

Annen fast eiendom

Buskap, maskiner, yrkesbiler, skip m. v.

Del av 1
Se rettl. 
Del av
1 

Del av
1 

Rest av
1 

2a, b
3

Beholdning av råstoffer m. v .

Andre realaktiva 13

Utestående fordringer ekskl. postgiro

Postgiroinnskott

Pantobligasjoner og andre gjeldsbrev

Del av
4 

Rest av
4

lhendehaverobligasjoner 7

Skattepliktige aksjer 8, 9

Kontantbeholdning 11

I alt

2c

5,

Statistisk Sentralbyrå
Dronningensgt. 16, Oslo-Dep., Oslo 1
Telefon *41 38 20
Avsn. 1

89

Inntekts- og formuesteltingen 1967
(2) Ikke personlige skattytere

Avsn. 2 Fra klagebehandling og etterlikning pågått siden den ordinære likning for 1966

Kode Kroner Kode Kroner

Øking av antatt inntekt for 1966 og Nedsetting av antatt inntekt for 1966 og
tidligere år 001 tidligere år 002

Fra inntektslikningen. Selvangivelsesskjema 2

Fradrag :

Renter av gjeld

Post nr.

26

Kode

003

Kroner Inntekter:

Jordbruksinntekt

Post nr.

18

Kode

016

Kroner

Fradrag for underskott i næring 1967 27 004 Skogbruksinntekt 19 017

018Andre fradragsposter 28 005

006

Nettoinntekt av fiskerinæring 20

Antatt inntekt, statsskattelikningen
Se

rettl. Annen næringsinntekt 21

Del av
22

019

020Fradrag for tidl. års underskott i næring 31 007 Nettoinntekt av bolighus

I 	 alt 008 av forretningsgård 021

Tilleggsspørsmål : " 	 av annen fast eiendom 022

Antatt inntekt,
kommune-
skatte-
likningen

I kontorkommunen 30 009
" 	 for prosentliknede
" 	 boligselskaper Se

rettl.
023

I andre kommuner 30 010

011

" 	 for forbruks- og innkjøpslag 024

025

Fra
skogbruks-
likningen

Lønninger

Se
rettl.

Gevinst ved salg av tomter m. v. 23

Ordinære avskrivninger 012 Andre inntekter 24 026

Tilleggsavskrivninger 013

014Overskott i 1967

25Underskott i 1967 015 1 	 alt 027

Fra formueslikningen. Selvangivelsesskjema 2

St.S.09.002 Ais KAARE GRYING, ORKANGER 7000 9 68



90
Fra likningen av forretningsgårder (se rettledning)

Utgifter :

Avskrivninger

Andre utgifter

Kode

059

Kroner Inntekter :

Bruttoinntekt

Kode

063

064

065

Kroner

060

Saldo : Overskott 061 Saldo : Underskott

I 	 alt 062 I 	 alt

Tilleggsspørsmål: Formuesverdi av forretningsgårder inkludert i dette regnskap
066

Avsn. 3
Fra likningen av annen næringsinntekt inkl. også inntekt av forretningsgård dersom denne inntekt ikke er skilt ut foran.

Det er henvist til alminnelig oppgjørsskjema og oppgjørsskjema for handelsbedrifter (skjema 2)

For ByråetNæring

Utgifter Almin.
post nr.

Handbed.
post nr.

Handbed.
post nr.

KronerKode Inntekter Almin.
post nr.

KodeKroner

Fra taps- og vinningskonto

Se
rettl.

Se
rettl, 125Varebeholdning 101 Netto fraktinntekter

Vare-
konto

Salg av varer og tjenester
(ikke fraktinntekter) 126Varekjøp 1022 32 Vare-

konto
127Omsetningsavgift 103 3533 Varebeholdning 31 112

128311, 2, 63, 4, 8 104 ProvisjonsinntekterLønninger

12913 33aReise- og diettutgifter 105 3814 Renteinntekter av innskott

13014 106 33bRepresentasjonsutgifter 15 Andre renteinntekter

131Nedskrevet på fordringer 19-21 3421-23 107 39Aksjeutbytte

Inngått på tidligere nedskrevne
fordringerAvskrevet på bygninger 13222a 4024a 108 35

133" maskiner 24b 109 41 36Gevinst ved salg av driftsmidler

36, 37
42-44

45

32
37-39

40

13422b" transp.midler 24c 110 Andre inntekter

13522c, d" inventar o. a. 24d, e 111 Saldo : Underskott

Nedskrevet på varige driftsmidler
med salgs- eller erstatningsverdi 

Tap ved salg av driftsmidler

13623 11225 1 alt

24 11326 Tilleggsspørsmål:
Formuesverdien av forretn,-
gårder inkl. i dette regnskapAvsatt til klassifikasjonsfond 114 137

Se
rettl.

Se
rettl,

Skattefri avsetning til
investeringsfond

Lønninger i alt fra
lønnsinnberetningen115 138

Andre skattefrie avsetninger 116 Utbetalt utbytte 139
3-5, 7-12,

15-18,
25-28

5-7, 9-13,
16-20,
27-30

Se
rettl.Ordinære avskrivninger 140Andre utgifter 117

Tilleggsavskrivninger 141

Apningsavskrivninger 142

Saldo : Overskott Andre avskrivninger 14329 11831

Avskrivninger på driftsmidler i alt 1441 alt 119

Fra beregning av annen næringsinntekt

145Overskott120Underskott

Renter av bankinnskott og
aksjeutbytte 121

Tillegg for ikke fradrags-
berettigede utgifter 146Se

rettl.
Se

rettl.Fradragsberettigede utgifter ikke
trukket fra i overskottet 122

12-3
Saldo : Underskott

i næring 147Saldo : Næringsinntekt

148I alt 124 I alt

60 Varehande
67 Finansinstitusjoner
69 Eiendomsdrift
70 Sjøtransport og hvalfangst
79 Annen samferdsel
92 Hotell- og restaurantdrift
98 Andre tjenester
99 Uspesifisert,

28 Grafisk industri
31 Kjemisk industri
33 Jord- og steinvareindustri
34 Primær jern- og metallindustri
35 Jern- og metallvare- og maskinind.
37 Annen industri
41 Bygge- og anleggsvirksomhet
51 Kraft- og vannforsyning

01 Jordbruk
02 Skogbruk, jakt
04 Fiske
11 Bergverksdrift
20 Næringsmiddel-, drikkev., tobakksind.
23 Tekstil- og bekledningsind.
25 Tre-, møbel- og innredningsind.
27 Treforedlingsindustri

9

For
Byrået 9

9
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Vedlegg 2
Appendix 2

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1970

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1970

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1970

Nr. 257 økonomisk utsyn over året 1969 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 258 Syketrygden 1968 National Health Insurance Sidetall 115 Pris kr. 9,00
- 259 Folkemengdens bevegelse 1968 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 53

Pris kr. 7,00
- 260 Skogbrukstelling 1. september 1967 II Census of Forestry II Sidetall 269 Pris kr. 11,00
- 261 Psykiatriske sykehus 1968 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 262 Fiskeristatistikk 1967 Fishery Statistics Sidetall 99 Pris kr. 8,00
- 263 Statistisk årbok 1970 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 436 Pris kr. 15,00
- 264 Utenrikshandel 1969 II External Trade II Sidetall 311 Pris kr. 11,00

Rekke A	 Offsettrykk 1970

Nr. 309 Dødsårsaker 1968 Causes of Death Sidetall 79 Pris kr. 5,00
- 310 	 Industristatistikk 1968 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 311 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1968 Criminal Statistics

Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 312 Kriminalstatistikk Fanger 1967 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 313 	 Sykehusstatistikk 1968 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 314 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1969 Salaries of Bank

Employees Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 315 LØnnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1969 Wage Statistics

for Salaried Employees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 316 Bygge- og anleggsstatistikk 1968 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 317 Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1. oktober 1969 Educational Statistics Folk High

Schools Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 318 Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics Secondary

General Schools Sidetall 45 Pris kr. 4,50
- 319 	 Sosial hjemmehjelp 1968 Social Home-Help Services Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 320 Rutebilstatistikk 1968 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 321 Helseundersøkelse 1968 Health Survey Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 322 Nasjonalregnskap 1952-1968 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 5,00
-- 	 323 Veterinærstatistikk 1968 Veterinary Statistics Sidetall 69 Pris kr. 5,00
- 324 LØnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1969 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr. 4,50
- 325 LØnnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. mars 1969 Wage Statistics of Central

Government Employees Sidetall 89 Pris kr. 5,00
- 326 Regnskapsstatistikk 1967 Accounting Statistics Sidetall 53 Pris kr. 4,50
- 327 Helsestatistikk 1968 Health Statistics Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 328 Barneomsorg 1968 Child Welfare Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 329 LØnnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1969 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 25 Pris kr. 3,50
- 330 Folketallet i kommunene 1969-1970 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 331 Hotellstatistikk 1969 Hotel Statistics Sidetall 33 Pris kr. 3,50
- 332 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1969 Wage Statistics for Wage-Earning

and Salaried Employees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 333 Byggearealstatistikk 1968 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 334 Forbruksundersøkelse 1967 III Survey of Consumer Expenditure III Sidetall 77 Pris kr. 5,00
- 335 Kriminalstatistikk Fanger 1968 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 336 Arbeidsmarkedstatistikk 1969 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 337 LØnnsstatistikk for ansatte i helsevesen og barneomsorg 1. mai 1969 Wage Statistics of

Employees in Health Services and Child Nursing Sidetall 85 Pris kr. 5,00
- 338 Utenrikshandel 1969 I External Trade I Sidetall 231 Pris kr. 11,00
- 339 Samferdselsstatistikk 1968 Transport and Communication Statistics Sidetall 173 Pris kr. 6,00
- 340 Stortingsvalget 1969 II Storting Elections II Sidetall 69 Pris kr. 5,00
- 341 	 Skattestatistikk 1967 Tax Statistics Sidetall 113 Pris kr. 5,00
- 342 LØnnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1969 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 343 Jaktstatistikk 1969 Hunting Statistics Sidetall 43 Pris kr. 4,50
- 344 Undervisningsstatistikk Universiteter og høgskoler Høstsemesteret 1968 Educational

Statistics Universities Autumn Term Sidetall 171 Pris kr. 6,00
- 345 Varehandelsstatistikk 1968 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 87

Pris kr. 5,00
- 346 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1968-69 Roundbood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 347 Laks- og sjøaurefiske i elvane 1876-1968 River Fishing of Salmon and Sea Trout

Sidetall 73 Pris kr. 5,00
- 348 Ferieundersøkelsen 1968 Holiday Survey Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 349 	 Sivilrettsstatistikk 1969 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 350 Lønnsstatistikk 1969 Wage Statistics Sidetall 89 Pris kr. 5,00
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Rekke A 	 Offsettrykk 1970 (forts.)

Nr. 351 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics
Primary and Continuation Schools Sidetall 61 Pris kr. 5,00

- 352 	 Sosialhjelpstatistikk 1968 Social Care Statistics Sidetall 81 Pris kr. 5,00
- 353 Veitrafikkulykker 1969 Road Traffic Accidents Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 354 	 Stortingsvalget 1969 III Storting Elections III Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 355 Folkemengden etter alder 31. desember 1969 Population by Age Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 356 Flyttestatistikk 1969 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 357 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 77 Pris kr. 5,00
- 358 Regnskapsstatistikk 1968 Accounting Statistics Sidetall 67 Pris kr. 4,50
- 359 Skattestatistikk 1968 Kommuner og handelsdistrikter Tax Statistics Municipalities and

Trade Districts Sidetall 119 Pris kr. 6,00
- 360 Alkoholstatistikk 1969 Alcohol Statistics Sidetall 35 Pris kr. 4,50
- 361 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1968 Educational Statistics Matriculation

Examinations Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 362 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1970 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 363 Skattestatistikk 1968 Tax Statistics Sidetall 101 Pris kr. 5,00
- 364 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1969 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 57 Pris kr. 5,00
- 365 Rutebilstatistikk 1969 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 366 Skogstatistikk 1969 Forestry Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 367 Finansinstitusjoner 1969 Financial Institutions Sidetall 105 Pris kr. 6,00
-- 368 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1970 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 25 Pris kr. 4,50
- 369 Kredittmarkedstatistikk 1968 Credit Market Statistics Sidetall 223 Pris kr. 7,00
- 370 Elektrisitetsstatistikk 1969 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 371 Laks- og sjøaurefiske 1969 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 47 Pris kr. 5,00
- 372 Barneomsorg 1969 Child Welfare Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 373 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1969 Criminal Statistics

Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 374 Bygge- og anleggsstatistikk 1969 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 375 Jordbruksstatistikk 1969 Agricultural Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 376 Regionalt nasjonalregnskap 1965 Regional National Accounts Sidetall 117 Pris kr. 6,00
- 377 Folkemengdens bevegelse 1969 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 55 Pris kr.5,00
- 378 Sykehusstatistikk 1969 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 379 Sosial hjemmehjelp 1969 Social Home-Help Services Sidetall 35 Pris kr. 4,50
- 380 Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1968 Road Goods Transport Scvnple Survey Sidetall 127

Pris kr. 6,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1971

Nr. 265 økonomisk utsyn over året 1970 Economic Survey Sidetall 179 	 Pris kr. 15,00
- 266 Syketrygden 1969 National Health Insurance Sidetall 120 Pris kr. 9,00
- 267 Fiskeristatistikk 1968 Fishery Statistics Sidetall 103 Pris kr. 8,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1971

Nr. 381 Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1. oktober 1970 Educational Statistics Folk High
Schools Sidetall 29 Pris kr. 3,50

- 382 Byggearealstatistikk 1969 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 383 Veterinærstatistikk 19bJ Veterinary Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 384 Bøndenes formue, gjeld og inntekt 1968 The Holders' Property, Debt and Income Sidetall 87

Pris kr. 5,00
- 385 	 Industristatistikk 1969 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 386 Regnskapsstatistikk 1969 Statistics of Accounts Sidetall 69 Pris kr. 4,50
- 387 Varehandelsstatistikk 1969 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 87 Pris kr. 5,00
- 388 Psykiatriske sykehus 1969 Mental Hospitals Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 389 Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Secoy General Schools Sidetall 49 Pris kr. 4,50
- 390 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1970 Wage Statistics for Wage-Earning

and Salaried Employees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 391 	 Inntektsstatistikk 1967 Income Statistics Sidetall 95 Pris kr. 5,00
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 30 To artikler om norsk industri Two Articles on Norwegian Manufacturing Industries
Sidetall 40 Pris kr. 7,00

- 31 Virkninger av skattereformen av 1969 Effects of the Taxation Reform of 1969 Sidetall 35
Pris kr. 7,00

- 32 The Stability of Input-Output Coefficients Stabilitet i kryssløpskoeffisienter Sidetall 40
Pris kr. 7,00

- 33 Inntektsfordelingsvirkninger av skatterefo rmen av 1969 Income Distribution Effects of the
Taxation Reform of 1969 Sidetall 29 Pris kr. 7,00

- 34 Dataregistrering, dataarkiver og samfunnsforskning Data Registration, Data Banks and
Social Research Sidetall 43 Pris kr. 7,00

- 35 PRIM I A Model of the Price and Income Distribution Mechanism of an Open Economy PRIM I
En modell av pris- og inntektsfordelingsmekanismen i en åpen økonomi Sidetall 61
Pris kr. 7,00

- 36 Konsumets og sparingens langsiktige utvikling Consumption and Saving in the Process of
Long-Term Growth Sidetall 18 Pris kr. 5,00

- 37 Om bruk av stikkprøver ved kontoret for intervjuundersøkelser, Statistisk Sentralbyrå On the
Use of Sampling Surveys by the Central Bureau of Statistics, Norway Sidetall 46
Pris kr. 7,00

- 38 Personmodeller, personregnskapssystemer og persondataarkiver Population Models, Population
Accounting Systems and Individual Data Banks Sidetall 28 Pris kr. 7,00

- 39 Variasjoner i utviklingen hos nyfødte barn Variations in the Maturity Level of New Born
Infants Sidetall 36 Pris kr. 7,00
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Ved l egg 3
Appendix 3

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Nr. 	 4 	 Innføring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

" 	 5 	 Innføring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

• 8 	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 	 Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk

" 	 12	 Adresseliste for folkeregistrene

" 	 13	 Standard for handelsområder

▪ 19 	 Varenomenklatur for industristatistikken

" 	 22 	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

• 23 	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

" 	 24 	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig n6rsk statistikk

" 	 26 	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

"	 27 	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruks-
undersøkelsen 1958

" 	 28 	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk
" 	 29 	 Norsk-Engelsk ordliste

30 	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering



Pris kr. 5,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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